

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba:**            **2023/07**    **SH Veverí - brána čtyř staletí, část A -**  
**Návštěvníké centrum**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

**Ekostavby Jabůrek s.r.o.**

IČO: **3620905**

DIČ: **CZ03620905**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

|                  |  |  |            |
|------------------|--|--|------------|
| HSV              |  |  | #####      |
| PSV              |  |  | #####      |
| MON              |  |  | 0,00       |
| Vedlejší náklady |  |  | 619 500,00 |
| Ostatní náklady  |  |  | 172 250,00 |
| <b>Celkem</b>    |  |  | #####      |

Rekapitulace daní

|                         |             |                          |
|-------------------------|-------------|--------------------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>15</b> % | <b>0,00</b> CZK          |
| Snížená DPH             | <b>15</b> % | <b>0,00</b> CZK          |
| Základ pro základní DPH | <b>21</b> % | <b>50 708 557,73</b> CZK |
| Základní DPH            | <b>21</b> % | <b>10 648 797,12</b> CZK |
| Zaokrouhlení            |             | <b>0,00</b> CZK          |

**Cena celkem s DPH**

**61 357 354,85 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

| Číslo            | Název                                 | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem          | Cena celkem          | %         |
|------------------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|---------------------|----------------------|-----------|
|                  | <b>Ostatní a vedlejší náklady</b>     | <b>0,00</b>             | <b>1 151 750,00</b>     | <b>241 867,50</b>   | <b>1 393 617,50</b>  | <b>2</b>  |
| 01               | VRN                                   | 0,00                    | 1 151 750,00            | 241 867,50          | 1 393 617,50         | 2         |
|                  | <b>Stavební objekt</b>                |                         |                         | <b>0,00</b>         |                      |           |
| <b>01</b>        | <b>SO 01 - Jižní brána</b>            | <b>0,00</b>             | <b>40 968 360,94</b>    | <b>8 603 355,80</b> | <b>49 571 716,74</b> | <b>81</b> |
| 01               | SO 01 - Jižní brána                   | 0,00                    | 34 603 365,81           | 7 266 706,82        | 41 870 072,63        | 68        |
| 02               | SO 01 - VZT                           | 0,00                    | 250 121,00              | 52 525,41           | 302 646,41           | 0         |
| 03               | SO 01 - Slaboproudé komunikace        | 0,00                    | 1 729 008,87            | 363 091,86          | 2 092 100,73         | 3         |
| 04               | SO 01 - Silnoproudá elektrotechnika   | 0,00                    | 1 944 752,41            | 408 398,01          | 2 353 150,42         | 4         |
| 05               | SO 01 - Venkovní voda                 | 0,00                    | 152 471,30              | 32 018,97           | 184 490,27           | 0         |
| 06               | SO 01 - ZTI                           | 0,00                    | 1 348 203,55            | 283 122,75          | 1 631 326,30         | 3         |
| 07               | SO 01 - Vytápění                      | 0,00                    | 940 438,00              | 197 491,98          | 1 137 929,98         | 2         |
| <b>04</b>        | <b>SO 04 - Malý skleník (replika)</b> | <b>0,00</b>             | <b>4 945 440,01</b>     | <b>1 038 542,40</b> | <b>5 983 982,41</b>  | <b>10</b> |
| 01               | SO 04 - Malý skleník (replika)        | 0,00                    | 4 679 773,60            | 982 752,46          | 5 662 526,06         | 9         |
| 02               | SO 04 - Silnoproud                    | 0,00                    | 265 666,41              | 55 789,95           | 321 456,36           | 1         |
| <b>06</b>        | <b>SO 06 - Opěrné stěny</b>           | <b>0,00</b>             | <b>1 886 927,66</b>     | <b>396 254,81</b>   | <b>2 283 182,47</b>  | <b>4</b>  |
| 01               | SO 06 - Stěna před bránou             | 0,00                    | 1 886 927,66            | 396 254,81          | 2 283 182,47         | 4         |
| <b>08</b>        | <b>SO 08 - Dešťová kanalizace</b>     | <b>0,00</b>             | <b>743 509,12</b>       | <b>156 136,92</b>   | <b>899 646,04</b>    | <b>1</b>  |
| 01               | SO 08 - Dešťová kanalizace            | 0,00                    | 743 509,12              | 156 136,92          | 899 646,04           | 1         |
| <b>09</b>        | <b>SO 09 - Geotermální vrty</b>       | <b>0,00</b>             | <b>1 012 570,00</b>     | <b>212 639,70</b>   | <b>1 225 209,70</b>  | <b>2</b>  |
| 09               | SO 09 - Geotermální vrty              | 0,00                    | 1 012 570,00            | 212 639,70          | 1 225 209,70         | 2         |
| Celkem za stavbu |                                       | 0,00                    | 50 708 557,73           | 10 648 797,12       | 61 357 354,85        | 100       |

Popis stavby: 2023/07 - SH Veverí - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum

Ve výkazu výměr jsou použity položky pro odvoz vzniklé suti na skládku. Nutno však uvažovat při oceňování, že je nutné splnit podmínky přechodu na oběhové hospodářství, kdy je nutno nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi musí být připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem.

Jsou-li instalována tato zařízení k využívání vody, je pro ně uvedena spotřeba vody doložena technickými listy výrobku, stavební certifikací nebo stávajícím štítkem výrobku v EU: a) umyvadlové baterie a kuchyňské baterie mají maximální průtok vody 6 litrů/min; b) sprchy mají maximální průtok vody 8 litrů/min; c) WC, zahrnující soupravy, mísy a splachovací nádrže, mají úplný objem splachovací vody maximálně 6 litrů a maximální průměrný objem splachovací vody 3,75 litru (vypočteno dle vzorce  $Va3 = (Vf4 + (3 \times Vr5)) / 4$ ); d) pisoáry spotřebují maximálně 2 litry/mísu/hodinu. Splachovací pisoáry mají maximální úplný objem splachovací vody 1 litr

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 01 - VRN

Popis objektu: 01 - SO 01 - Jižní brána

Popis rozpočtu: 01 - SO 01 - Jižní brána

Popis rozpočtu: 02 - SO 01 - VZT

Popis rozpočtu: 03 - SO 01 - Slaboproudé komunikace

Popis rozpočtu: 04 - SO 01 - Silnoproudá elektrotechnika

Popis rozpočtu: 05 - SO 01 - Venkovní voda  
Popis rozpočtu: 06 - SO 01 - ZTI  
Popis rozpočtu: 07 - SO 01 - Vytápění  
Popis objektu: 04 - SO 04 - Malý skleník (replika)  
Popis rozpočtu: 01 - SO 04 - Malý skleník (replika)  
Popis rozpočtu: 02 - SO 04 - Silnoproud  
Popis objektu: 06 - SO 06 - Opěrné stěny  
Popis rozpočtu: 01 - SO 06 - Stěna před bránou  
Popis objektu: 08 - SO 08 - Dešťová kanalizace  
Popis rozpočtu: 01 - SO 08 - Dešťová kanalizace  
Popis objektu: 09 - SO 09 - Geotermální vrty  
Popis rozpočtu: 09 - SO 09 - Geotermální vrty

## Rekapitulace dílů

| Číslo | Název                                        | Typ dílu |  |  | Celkem     | %    |
|-------|----------------------------------------------|----------|--|--|------------|------|
| 0     | Nepřiřazený díl                              | HSV      |  |  | 360 000,00 | 0,7  |
| 1     | Zemní práce                                  | HSV      |  |  | #####      | 2,1  |
| 101   | vzduchotechnika                              | HSV      |  |  | 250 121,00 | 0,5  |
| 2     | Základy a zvláštní zakládání                 | HSV      |  |  | 301 144,64 | 0,6  |
| 3     | Svislé a kompletní konstrukce                | HSV      |  |  | 625 261,57 | 1,2  |
| 342   | Stěny a příčky montované lehké               | HSV      |  |  | 159 331,31 | 0,3  |
| 4     | Vodorovné konstrukce                         | HSV      |  |  | 119 911,05 | 0,2  |
| 46-M  | Zemní práce při extr.mont.pracích            | HSV      |  |  | 780 194,34 | 1,5  |
| 5     | Komunikace                                   | HSV      |  |  | 297 619,19 | 0,6  |
| 6     | Úpravy povrchu, podlahy                      | HSV      |  |  | 34 175,23  | 0,1  |
| 61    | Úpravy povrchů vnitřní                       | HSV      |  |  | #####      | 27,7 |
| 62    | Úpravy povrchů vnější                        | HSV      |  |  | #####      | 12,3 |
| 63    | Podlahy a podlahové konstrukce               | HSV      |  |  | 509 201,92 | 1,0  |
| 8     | Trubní vedení                                | HSV      |  |  | 417 067,21 | 0,8  |
| 800   | Statika                                      | HSV      |  |  | #####      | 2,1  |
| 94    | Lešení a stavební výtahy                     | HSV      |  |  | 279 923,13 | 0,6  |
| 95    | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV      |  |  | 227 324,07 | 0,4  |
| 96    | Bourání konstrukcí                           | HSV      |  |  | 165 009,97 | 0,3  |
| 99    | Staveništní přesun hmot                      | HSV      |  |  | 632 699,00 | 1,2  |
| 991   | HODINOVÉ ZŮČTOVACÍ SAZBY                     | HSV      |  |  | 65 000,00  | 0,1  |
| 711   | Izolace proti vodě                           | PSV      |  |  | 64 910,01  | 0,1  |
| 713   | Izolace tepelné                              | PSV      |  |  | 430 320,38 | 0,8  |
| 721   | Vnitřní kanalizace                           | PSV      |  |  | 429 814,55 | 0,8  |

|       |                                                     |     |  |  |            |     |
|-------|-----------------------------------------------------|-----|--|--|------------|-----|
| 722   | Vnitřní vodovod                                     | PSV |  |  | 718 820,00 | 1,4 |
| 725   | Zařizovací předměty                                 | PSV |  |  | 199 569,00 | 0,4 |
| 731   | Kotelny                                             | PSV |  |  | 34 809,00  | 0,1 |
| 732   | Strojovny                                           | PSV |  |  | 67 224,00  | 0,1 |
| 733   | Rozvod potrubí                                      | PSV |  |  | 484 795,00 | 1,0 |
| 734   | Armatury                                            | PSV |  |  | 283 434,00 | 0,6 |
| 736   | Podlahové vytápění                                  | PSV |  |  | 402 891,80 | 0,8 |
| 7411  | Přípravné práce, demontáže                          | PSV |  |  | 106 671,00 | 0,2 |
| 7412  | Ostatní                                             | PSV |  |  | 69 062,50  | 0,1 |
| 7413  | Rozvaděče NN a příslušenství                        | PSV |  |  | 349 870,00 | 0,7 |
| 7414  | Kompletační materiál                                | PSV |  |  | 133 327,60 | 0,3 |
| 7415  | Ocelové konstrukce                                  | PSV |  |  | 19 170,00  | 0,0 |
| 7417  | Elektroinstalační materiál                          | PSV |  |  | 119 868,00 | 0,2 |
| 7419  | Kabelové rozvody                                    | PSV |  |  | 349 332,00 | 0,7 |
| 7420  | Ostatní přístroje a připojení                       | PSV |  |  | 31 288,00  | 0,1 |
| 74202 | Ostatní                                             | PSV |  |  | 84 500,00  | 0,2 |
| 74203 | Strukturovaná kabeláž                               | PSV |  |  | 114 277,00 | 0,2 |
| 74204 | Poplachový zabezpečovací a<br>tísňový systém (PZTS) | PSV |  |  | 256 957,35 | 0,5 |
| 7421  | Svítlidla                                           | PSV |  |  | 433 670,00 | 0,9 |
| 74211 | Kabely                                              | PSV |  |  | 191 162,40 | 0,4 |
| 74212 | Elektroinstalační materiál                          | PSV |  |  | 208 211,00 | 0,4 |
| 74213 | Ocelové konstrukce a materiál<br>kabelových tras    | PSV |  |  | 18 810,00  | 0,0 |
| 74215 | AV technika                                         | PSV |  |  | 169 505,00 | 0,3 |
| 74216 | Kamerový systém                                     | PSV |  |  | 457 881,00 | 0,9 |
| 7433  | Uzemnění                                            | PSV |  |  | 45 670,50  | 0,1 |

|             |                                 |     |  |  |            |      |
|-------------|---------------------------------|-----|--|--|------------|------|
| 762         | Konstrukce tesařské             | PSV |  |  | 590 398,23 | 1,2  |
| 764         | Konstrukce klempířské           | PSV |  |  | #####      | 2,7  |
| 765         | Krytiny tvrdé                   | PSV |  |  | 101 728,91 | 0,2  |
| 766         | Konstrukce truhlářské           | PSV |  |  | #####      | 6,5  |
| 767         | Konstrukce zámečnické           | PSV |  |  | #####      | 6,3  |
| 771         | Podlahy z dlaždic a obklady     | PSV |  |  | 136 142,89 | 0,3  |
| 781         | Obklady keramické               | PSV |  |  | 135 710,47 | 0,3  |
| 782         | Konstrukce z přírodního kamene  | PSV |  |  | #####      | 4,2  |
| 783         | Nátěry                          | PSV |  |  | 64 255,42  | 0,1  |
| 784         | Malby                           | PSV |  |  | 19 917,36  | 0,0  |
| 799         | Ostatní                         | PSV |  |  | #####      | 9,2  |
| D96         | Přesuny sutí a vybouraných hmot | PSU |  |  | 354 376,44 | 0,7  |
| VN          | Vedlejší náklady                | VN  |  |  | 619 500,00 | 1,2  |
| ON          | Ostatní náklady                 | ON  |  |  | 172 250,00 | 0,3  |
| Cena celkem |                                 |     |  |  | #####      | #### |

## Soupis vedlejších a ostatních nákladů

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 00      | Vedlejší a ostatní náklady                                    |
| R: | 01      | VRN                                                           |

| P.č.                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Číslo položky | Název položky                         | MJ     | Množství | Cena / MJ  | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------------------------------|--------|----------|------------|-------------------|-------|--------------------------|
| <b>Díl 0</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |               | <b>Nepřirazený díl</b>                |        |          |            | <b>360 000,00</b> |       |                          |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 00411 R       | Přípravné a průzkumné služby či práce | Soubor | 1,00000  | 65 000,00  | 65 000,00         |       | RTS 24/ I                |
| Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje zejména náklady na přípravné činnosti.                                                                                                                       |               |                                       |        |          |            |                   |       |                          |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 00511 R       | Geodetické práce                      | Soubor | 1,00000  | 50 000,00  | 50 000,00         |       | RTS 24/ I                |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 005122 R      | Provozní vlivy                        | Soubor | 1,00000  | 171 500,00 | 171 500,00        |       | RTS 24/ I                |
| Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.      |               |                                       |        |          |            |                   |       |                          |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 00523 R       | Zkoušky a revize                      | Soubor | 1,00000  | 24 500,00  | 24 500,00         |       | RTS 24/ I                |
| Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.                                                                                                                                                  |               |                                       |        |          |            |                   |       |                          |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 00524 R       | Předání a převzetí díla               | Soubor | 1,00000  | 24 500,00  | 24 500,00         |       | RTS 24/ I                |
| Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.                                                                                                                                                                                                     |               |                                       |        |          |            |                   |       |                          |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 00510 R       | Archeologický dohled                  | Soubor | 1,00000  | 24 500,00  | 24 500,00         |       | Vlastní                  |
| <b>Díl VN</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                |               | <b>Vedlejší náklady</b>               |        |          |            | <b>619 500,00</b> |       |                          |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 005111020R    | Vytyčení stavby                       | Soubor | 1,00000  | 10 500,00  | 10 500,00         |       | RTS 24/ I                |
| Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.<br>Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.                                                                                       |               |                                       |        |          |            |                   |       |                          |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 005111021R    | Vytyčení inženýrských sítí            | Soubor | 1,00000  | 8 500,00   | 8 500,00          |       | RTS 24/ I                |
| Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.                                                                                                                                                                                             |               |                                       |        |          |            |                   |       |                          |
| 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 005121010R    | Vybudování zařízení staveniště        | Soubor | 1,00000  | 150 000,00 | 150 000,00        |       | RTS 24/ I                |
| Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.                                                              |               |                                       |        |          |            |                   |       |                          |
| 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 005121020R    | Provoz zařízení staveniště            | Soubor | 1,00000  | 350 000,00 | 350 000,00        |       | RTS 24/ I                |
| Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a oprav na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. |               |                                       |        |          |            |                   |       |                          |
| 11                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 005121030R    | Odstranění zařízení staveniště        | Soubor | 1,00000  | 25 500,00  | 25 500,00         |       | RTS 24/ I                |
| Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.                                                                                |               |                                       |        |          |            |                   |       |                          |

## Soupis vedlejších a ostatních nákladů

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 00      | Vedlejší a ostatní náklady                                    |
| R: | 01      | VRN                                                           |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | MJ                | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| 12            | 005122010R    | Provoz objednatele<br>Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.                                                                                                                                                                   | Soubor            | 1,00000  | 5 000,00  | 5 000,00  |       | RTS 24/ I                |
| 13            | 005123010R    | Extrémní místo provádění<br>Náklady na ztížené provádění stavebních prací v neobvyklém a práci ztěžujícím prostředí, jako např. ve zdraví škodlivém prostředí, práce pod vodou či v podzemí.                                                                                                                                                                             | Soubor            | 1,00000  | 65 000,00 | 65 000,00 |       | RTS 24/ I                |
| 14            | 005124010R    | Koordináční činnost<br>Koordinační činnost<br>Koordinační činnost stavebních a technologických dodávek stavby.                                                                                                                                                                                                                                                           | Soubor            | 1,00000  | 5 000,00  | 5 000,00  |       | RTS 24/ I                |
| <b>Díl ON</b> |               | <b>Ostatní náklady</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>172 250,00</b> |          |           |           |       |                          |
| 15            | 005211010R    | Předání a převzetí staveniště<br>Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.                                                                                                                                                                                                                                                                  | Soubor            | 1,00000  | 5 000,00  | 5 000,00  |       | RTS 24/ I                |
| 16            | 005211020R    | Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi<br>Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.                                                | Soubor            | 1,00000  | 10 000,00 | 10 000,00 |       | RTS 24/ I                |
| 17            | 005211030R    | Dočasná dopravní opatření<br>Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.                                               | Soubor            | 1,00000  | 10 000,00 | 10 000,00 |       | RTS 24/ I                |
| 18            | 005211040R    | Užívání veřejných ploch a prostranství<br>Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.                                                                                      | Soubor            | 1,00000  | 50 000,00 | 50 000,00 |       | RTS 24/ I                |
| 19            | 005211080R    | Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi<br>Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád). | Soubor            | 1,00000  | 25 000,00 | 25 000,00 |       | RTS 24/ I                |
| 20            | 005231040R    | Provozní řády<br>Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele.                                                                                                                                           | Soubor            | 1,00000  | 25 000,00 | 25 000,00 |       | RTS 24/ I                |
| 21            | 005241010R    | Dokumentace skutečného provedení<br>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.                                                                                                                                                                                                     | Soubor            | 1,00000  | 12 250,00 | 12 250,00 |       | RTS 24/ I                |
| 22            | 005241020R    | Geodetické zaměření skutečného provedení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Soubor            | 1,00000  | 35 000,00 | 35 000,00 |       | RTS 24/ I                |



### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnické centrum |
| O: | 00      | Vedlejší a ostatní náklady                                    |
| R: | 01      | VRN                                                           |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

|               |                     |  |  |  |  |  |  |
|---------------|---------------------|--|--|--|--|--|--|
| <b>Celkem</b> | <b>1 151 750,00</b> |  |  |  |  |  |  |
|---------------|---------------------|--|--|--|--|--|--|

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnické centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |

| P.č.                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Číslo položky | Název položky                                                                                                                              | MJ                | Množství                                   | Cena / MJ | Celkem     | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------------------------------|-----------|------------|-------|--------------------------|
| <b>Díl 1</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                          |               | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                         | <b>586 418,96</b> |                                            |           |            |       |                          |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 131401111R0   | Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 5, hloubení strojně                                                                | m3                | 37,50000                                   | 854,00    | 32 025,00  | 800-1 | RTS 24/ I                |
| kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,<br>1P8 : 150*0,25 |               |                                                                                                                                            |                   |                                            |           |            |       |                          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |                                                                                                                                            |                   | 37,50000                                   |           |            |       |                          |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 139811101R0   | Výkopávka v uzavřených prostorách v horninnách 5 až 7                                                                                      | m3                | 54,36890                                   | 5 565,00  | 302 562,93 | 800-1 | RTS 24/ I                |
| s naložením výkopku na dopravní prostředek                                                                                                                                                                                                                                                            |               |                                                                                                                                            |                   |                                            |           |            |       |                          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |                                                                                                                                            |                   | 101 : 68,92*0,53                           | 36,52760  |            |       |                          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |                                                                                                                                            |                   | 102 : 17,77*0,54                           | 9,59580   |            |       |                          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |                                                                                                                                            |                   | 103/104 : 16,74*0,2                        | 3,34800   |            |       |                          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |                                                                                                                                            |                   | 105 : 19,59*0,25                           | 4,89750   |            |       |                          |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 162201151R0   | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost do 20 m                                                                       | m3                | 91,86890                                   | 65,10     | 5 980,67   | 800-1 | RTS 24/ I                |
| po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.                                                                                                                                                                                                               |               |                                                                                                                                            |                   |                                            |           |            |       |                          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |                                                                                                                                            |                   | Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 54,36890   | 54,36890  |            |       |                          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |                                                                                                                                            |                   | Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 37,50000   | 37,50000  |            |       |                          |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 162701155R0   | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                                        | m3                | 91,86890                                   | 397,00    | 36 471,95  | 800-1 | RTS 24/ I                |
| po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.                                                                                                                                                                                                               |               |                                                                                                                                            |                   |                                            |           |            |       |                          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |                                                                                                                                            |                   | Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 91,86890   | 91,86890  |            |       |                          |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 162701159R0   | Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 5 až 7                       | m3                | 459,34450                                  | 29,40     | 13 504,73  | 800-1 | RTS 24/ I                |
| po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.                                                                                                                                                                                                               |               |                                                                                                                                            |                   |                                            |           |            |       |                          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |                                                                                                                                            |                   | Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 91,86890*5 | 459,34450 |            |       |                          |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 171201201R0   | Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice                                          | m3                | 91,86890                                   | 22,10     | 2 030,30   | 800-1 | RTS 24/ I                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |                                                                                                                                            |                   | Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 91,86890   | 91,86890  |            |       |                          |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 199000003R0   | Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů                                                                      | m3                | 91,86890                                   | 2 110,00  | 193 843,38 | 800-1 | RTS 24/ I                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |                                                                                                                                            |                   | Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 91,86890   | 91,86890  |            |       |                          |
| <b>Díl 2</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                          |               | <b>Základy a zvláštní zakládání</b>                                                                                                        | <b>96 411,16</b>  |                                            |           |            |       |                          |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 215901101R0   | Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných svrchních relativní ulehlosti l(d) do 0,8 | m2                | 296,67000                                  | 9,21      | 2 732,33   | 800-1 | RTS 24/ I                |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                            |
|----|---------|------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvní centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                        |
| R: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                        |

| P.č.         | Číslo položky | Název položky                                                                                                                    | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|--------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
|              |               | z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 |     |           |           |                   |       |                          |
|              |               | 1P1 : 68,92                                                                                                                      |     | 68,92000  |           |                   |       |                          |
|              |               | 1P2 : 16,74+19,59                                                                                                                |     | 36,33000  |           |                   |       |                          |
|              |               | 1P3 : 17,77+3,44                                                                                                                 |     | 21,21000  |           |                   |       |                          |
|              |               | 1P7 : 20,21                                                                                                                      |     | 20,21000  |           |                   |       |                          |
|              |               | 1P8 : 150                                                                                                                        |     | 150,00000 |           |                   |       |                          |
| 9            | 273321321R0   | Beton základových desek železový třídy C 20/25                                                                                   | m3  | 6,21300   | 4 370,00  | 27 150,81         | 801-1 | RTS 24/ I                |
|              |               | bez dodávky a uložení výztuže                                                                                                    |     |           |           |                   |       |                          |
|              |               | 1P7 : 20,21*0,15                                                                                                                 |     | 3,03150   |           |                   |       |                          |
|              |               | 1P3 : (17,77+3,44)*0,15                                                                                                          |     | 3,18150   |           |                   |       |                          |
| 10           | 273362021R0   | Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí                                                        | t   | 0,74556   | 38 800,00 | 28 927,73         | 801-1 | RTS 24/ I                |
|              |               | včetně distančních prvků                                                                                                         |     |           |           |                   |       |                          |
|              |               | 1P7 : 20,21*0,15*0,12                                                                                                            |     | 0,36378   |           |                   |       |                          |
|              |               | 1P3 : (17,77+3,44)*0,15*0,12                                                                                                     |     | 0,38178   |           |                   |       |                          |
| 11           | 289970111R0   | Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2                                                              | m2  | 275,46000 | 136,50    | 37 600,29         | 800-2 | RTS 24/ I                |
|              |               | 1P1 : 68,92                                                                                                                      |     | 68,92000  |           |                   |       |                          |
|              |               | 1P2 : 16,74+19,59                                                                                                                |     | 36,33000  |           |                   |       |                          |
|              |               | 1P7 : 20,21                                                                                                                      |     | 20,21000  |           |                   |       |                          |
|              |               | 1P8 : 150                                                                                                                        |     | 150,00000 |           |                   |       |                          |
| <b>Díl 3</b> |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                             |     |           |           | <b>288 966,43</b> |       |                          |
| 12           | 310239411R0   | Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém                                                                 | m3  | 2,07000   | 7 970,00  | 16 497,90         | 801-4 | RTS 24/ I                |
|              |               | cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu cementovou                                                                                 |     |           |           |                   |       |                          |
|              |               | včetně pomocného pracovního lešení                                                                                               |     |           |           |                   |       |                          |
|              |               | 0,3*2,1*2,5                                                                                                                      |     | 1,57500   |           |                   |       |                          |
|              |               | 0,15*1*2,1                                                                                                                       |     | 0,31500   |           |                   |       |                          |
|              |               | 0,3*0,3*2                                                                                                                        |     | 0,18000   |           |                   |       |                          |
| 13           | 314241605R0   | Dvousložkový komínový systém s integrovanou tepelnou izolací v                                                                   | m   | 1,09500   | 6 629,99  | 7 259,84          | 801-1 | RTS 24/ I                |
|              |               | komínové tvárnici komín jednorůřuchový, obezdívka nadstřešní části                                                               |     |           |           |                   |       |                          |
|              |               | komína cihlami pálenými líčcovými 24x11,5x7,1 cm DN 200 mm                                                                       |     |           |           |                   |       |                          |
| 14           | 317121047RT   | Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm                                                          | kus | 3,00000   | 981,00    | 2 943,00          | 801-1 | RTS 24/ I                |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                              |
|----|---------|--------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvníké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                          |
| R: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                          |

| P.č | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                           | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| 15  | 317234410R0   | Vyzdívka mezi nosníky cementovou jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,<br>1,4*2*4*0,075<br>1,5*2*2*0,075<br>1,55*2*1*0,075<br>1,7*3*2*0,075<br>2,3*3*1*0,075                                                                                                | m3 | 2,80500  | 9 570,00  | 26 843,85 | 801-4 | RTS 24/ I                |
| 16  | 317941123RT   | Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 140 mm<br>profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L<br>1,2*1*0,001*14,4<br>1,4*3*4*0,001*14,4<br>1,5*3*2*0,001*14,4<br>1,55*3*1*0,001*14,4<br>1,7*4*2*0,001*14,4<br>2,3*4*1*0,001*14,4 | t  | 0,78408  | 12 000,00 | 9 408,96  | 801-1 | RTS 24/ I                |
| 17  | 342255024R0   | Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 100 mm<br>včetně pomocného lešení<br>(2,085+3,15+1,5+1,5+1,3)*2,9                                                                                                                       | m2 | 27,65150 | 779,00    | 21 540,52 | 801-1 | RTS 24/ I                |
| 18  | 346244381R0   | Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm<br>jakýmikoliv cihlami,<br>1,2*2*0,2<br>1,4*4*2*0,2<br>1,5*2*2*0,2<br>1,55*2*0,2<br>1,7*2*2*0,2<br>2,3*2*1*0,2                                                                                                | m2 | 6,82000  | 1 160,00  | 7 911,20  | 801-1 | RTS 24/ I                |
| 19  | 349231811R0   | Prizdívka ostění s ozubem přes 80 do 150 mm<br>ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,<br>0,3*2*2+0,3*(0,8+0,16*2)                            | m2 | 4,42600  | 1 660,00  | 7 347,16  | 801-4 | RTS 24/ I                |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                              |
|----|---------|--------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvníké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                          |
| R: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                          |

| P.č | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-----|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
|-----|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|

106/101 : 0,15\*2+0,15\*1,7  
 105/101 : 0,325\*2\*2  
 104/101 : 0,325\*2\*0,9  
 201/212 : 0,15\*1\*2  
 201 : 0,3\*2\*0,25

0,55500  
 1,30000  
 0,58500  
 0,30000  
 0,15000

|    |             |                                                 |    |         |            |            |  |         |
|----|-------------|-------------------------------------------------|----|---------|------------|------------|--|---------|
| 20 | 311001K01   | Předstěna ze značených cihel - repase - KT/1.1  | m2 | 5,70000 | 1 800,00   | 10 260,00  |  | Vlastní |
| 21 | 311001K02   | Cihelné schodiště KT/1.2                        | ks | 1,00000 | 170 000,00 | 170 000,00 |  | Vlastní |
| 22 | 311001K03   | Cihelná koruna opěrné zídky - demontáž - KT/2.1 | m  | 2,10000 | 240,00     | 504,00     |  | Vlastní |
| 23 | 311001K04   | Koruna ohradní stěny - repase - KT/2.2          | m  | 3,40000 | 1 250,00   | 4 250,00   |  | Vlastní |
| 24 | 311232110N0 | Cihelná koruna opěrné zídky nKT/2.1             | m2 | 1,50000 | 2 800,00   | 4 200,00   |  | Vlastní |

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

5\*0,3 1,50000

|                |                                       |                   |
|----------------|---------------------------------------|-------------------|
| <b>Díl 342</b> | <b>Stěny a příčky montované lehké</b> | <b>159 331,31</b> |
|----------------|---------------------------------------|-------------------|

|    |           |                                                                           |    |          |          |           |  |         |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|-----------|--|---------|
| 25 | 342012200 | Příčka SDK tl.100mm, ocel.kce, 1x oplášt., 12,5mm, miner. izol. tl. 75mm  | m2 | 32,71200 | 2 414,00 | 78 966,77 |  | Vlastní |
|    |           | 11,28*2,9                                                                 |    | 32,71200 |          |           |  |         |
| 26 | 342012201 | Příčka SDK tl.125mm, ocel.kce, 1x oplášt., 12,5mm, miner. izol. tl. 100mm | m2 | 18,00900 | 2 545,00 | 45 832,91 |  | Vlastní |
|    |           | (3,95+2,26)*2,9                                                           |    | 18,00900 |          |           |  |         |
| 27 | 342012202 | Příčka SDK tl.150mm, ocel.kce, 1x oplášt., 12,5mm, miner. izol. tl. 100mm | m2 | 11,51300 | 2 625,00 | 30 221,63 |  | Vlastní |
|    |           | 3,97*2,9                                                                  |    | 11,51300 |          |           |  |         |

|    |           |                                                     |    |         |          |          |  |         |
|----|-----------|-----------------------------------------------------|----|---------|----------|----------|--|---------|
| 28 | 342012203 | Předstěna instalační, v.970mm, tl. 75mm, S05        | ks | 1,00000 | 2 030,00 | 2 030,00 |  | Vlastní |
| 29 | 342012204 | Předstěna instalační, SDK, v.1250mm, tle 150mm, S06 | ks | 1,00000 | 2 280,00 | 2 280,00 |  | Vlastní |

|              |                             |                   |
|--------------|-----------------------------|-------------------|
| <b>Díl 4</b> | <b>Vodorovné konstrukce</b> | <b>116 666,84</b> |
|--------------|-----------------------------|-------------------|

|    |             |                                                                                                                                                                                     |    |           |        |            |       |           |
|----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|-------|-----------|
| 30 | 411244261R0 | Klenby valené z cihel pálených plných z cihel pálených plných délky 290 mm, P 15, na maltu MC 10, tloušťka klenby 65 mm, rozpětí klenby nad 2 m bez nákladů na bednění a podbednění | m2 | 1,50000   | 864,00 | 1 296,00   | 801-1 | RTS 24/ I |
|    |             | 104 : 1,5                                                                                                                                                                           |    | 1,50000   |        |            |       |           |
| 31 | 451313511R0 | Podklad betonový pod dlažbu tl. do 100 mm                                                                                                                                           | m2 | 218,92000 | 527,00 | 115 370,84 |       | RTS 24/ I |

1P1 : 68,92  
 1P8 : 150

68,92000  
 150,00000

|              |                   |                   |
|--------------|-------------------|-------------------|
| <b>Díl 5</b> | <b>Komunikace</b> | <b>297 619,19</b> |
|--------------|-------------------|-------------------|

|    |             |                                                          |    |           |        |           |  |         |
|----|-------------|----------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|--|---------|
| 32 | 564231100R0 | Podklad ze šterkopísku 8 - 16 po zhutnění tloušťky 10 cm | m2 | 105,25000 | 169,00 | 17 787,25 |  | Vlastní |
|    |             | 1P1 : 68,92                                              |    | 68,92000  |        |           |  |         |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                                       | MJ | Množství    | Cena / MJ            | Celkem     | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|----------------------|------------|-------|--------------------------|
|               |               | 1P2 : 16,74+19,59                                                                                                                   |    | 36,33000    |                      |            |       |                          |
| 33            | 564231100R0   | Podklad ze štěrkopísku 0- 8 po zhutnění tloušťky 10 cm                                                                              | m2 | 68,92000    | 138,00               | 9 510,96   |       | Vlastní                  |
|               |               | 1P1 : 68,92                                                                                                                         |    | 68,92000    |                      |            |       |                          |
| 34            | 564761001R0   | Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm, tl. 20 cm                                                                                 | m2 | 239,13000   | 960,00               | 229 564,80 |       | Vlastní                  |
|               |               | 1P1 : 68,92                                                                                                                         |    | 68,92000    |                      |            |       |                          |
|               |               | 1P7 : 20,21                                                                                                                         |    | 20,21000    |                      |            |       |                          |
|               |               | 1P8 : 150                                                                                                                           |    | 150,00000   |                      |            |       |                          |
| 35            | 564761002R0   | Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm, tl. 10 cm                                                                                 | m2 | 110,34000   | 157,00               | 17 323,38  |       | Vlastní                  |
|               |               | 1P1 : 68,92                                                                                                                         |    | 68,92000    |                      |            |       |                          |
|               |               | 1P7 : 20,21                                                                                                                         |    | 20,21000    |                      |            |       |                          |
|               |               | 1P3 : 17,77+3,44                                                                                                                    |    | 21,21000    |                      |            |       |                          |
| 36            | 59111001R01   | D+M Kamenné desky - žula, ošetření hydrofobizačním přípravkem, tl.                                                                  | m2 | 68,92000    | 340,00               | 23 432,80  |       | Vlastní                  |
|               |               | 1P1 : 68,92                                                                                                                         |    | 68,92000    |                      |            |       |                          |
| <b>Díl 61</b> |               | <b>Úprav povrchní vnitřní</b>                                                                                                       |    |             | <b>13 987 756,84</b> |            |       |                          |
| 37            | 612474611RT   | Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro, vápený štuk na pórobeton, ruční zpracování kompletní souvrství | m2 | 55,30300    | 647,00               | 35 781,04  | 801-1 | RTS 24/ I                |
|               |               | (2,085+3,15+1,5+1,5+1,3)*2,9*2                                                                                                      |    | 55,30300    |                      |            |       |                          |
| 38            | 61001R01      | Vápenocementový podhoz (špric 50/50) na rákos - strop 100% (včetně nového rákosu)                                                   | m2 | 330,87000   | 450,00               | 148 891,50 |       | Vlastní                  |
|               |               | 68,92+17,77+3,44+16,74+19,59+22,38+4,01                                                                                             |    | 152,85000   |                      |            |       |                          |
|               |               | 3,96+11,57+20,34+9,91+4,43+1,75+1,87+35,46+28,56+25,82+18,76+7,1                                                                    |    | 178,02000   |                      |            |       |                          |
|               |               | +1,2+3,7+1,24+1,2+1,15                                                                                                              |    |             |                      |            |       |                          |
| 39            | 61001R02      | Vápenocementový podhoz (špric 50/50) na zdivo (30%)                                                                                 | m2 | 1 069,92000 | 170,00               | 181 886,40 |       | Vlastní                  |
|               |               | S01 : (4,775+0,95+2,86+3,14+6,165)*3                                                                                                |    | 53,67000    |                      |            |       |                          |
|               |               | 101 : (2+6,9+2,21+8,1+0,35+0,35+17,3+2,35+1,2+0,945+0,75+0,665)*5,1                                                                 |    | 219,91200   |                      |            |       |                          |
|               |               | 102 : (3,79+2,46+3,79+2,46)*5,1                                                                                                     |    | 63,75000    |                      |            |       |                          |
|               |               | 103 : (3,47+3,47+2,475+2,475)*5,1                                                                                                   |    | 60,63900    |                      |            |       |                          |
|               |               | 104 : (3,015+5,05+5,05+3,2)*4,9                                                                                                     |    | 79,94350    |                      |            |       |                          |
|               |               | 105 : (3,355+1,895+4,045+5,09+3,405)*4,9                                                                                            |    | 87,17100    |                      |            |       |                          |
|               |               | 107 : 24                                                                                                                            |    | 24,00000    |                      |            |       |                          |
|               |               | 201 : (2,17+1,7+2,2+1,6)*2,9                                                                                                        |    | 22,24300    |                      |            |       |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnické centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                     | MJ | Množství    | Cena / MJ | Celkem     | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-----------|------------|-------|--------------------------|
|      |               | 202 : (8,9+8,9+1,2+1,85)*2,9                                                                      |    | 60,46500    |           |            |       |                          |
|      |               | 203 : (4,45+4,45+4,45+4,05)*2,9                                                                   |    | 50,46000    |           |            |       |                          |
|      |               | 204,205,206,207 : (3,9+3,95+4,55+4,35)*2,9                                                        |    | 48,57500    |           |            |       |                          |
|      |               | 208 : (7,325+7,325+4,605+4,605)*2,9                                                               |    | 69,19400    |           |            |       |                          |
|      |               | 209 : (7,38+7,38+3,8+3,45)*2,9                                                                    |    | 63,82900    |           |            |       |                          |
|      |               | 210 : (4,895+4,895+5,2+0,755+4,775)*2,9                                                           |    | 59,50800    |           |            |       |                          |
|      |               | 211 : (5,23+5,23+3,35+3,35)*2,9                                                                   |    | 49,76400    |           |            |       |                          |
|      |               | 212,213,214,215,216 : (4,375+4,6+3,15+3,2)*2,9                                                    |    | 44,44250    |           |            |       |                          |
|      |               | 217 : (1,15+1,15+0,98+0,98)*2,9                                                                   |    | 12,35400    |           |            |       |                          |
| 40   | 61001R03      | Jádro z vápenné omítky s příměsí 5% bílého cementu ve vápenném<br>poliiv - strop - 100% plochy    | m2 | 330,87000   | 650,00    | 215 065,50 |       | Vlastní                  |
|      |               | 68,92+17,77+3,44+16,74+19,59+22,38+4,01                                                           |    | 152,85000   |           |            |       |                          |
|      |               | 3,96+11,57+20,34+9,91+4,43+1,75+1,87+35,46+28,56+25,82+18,76+7,1                                  |    | 178,02000   |           |            |       |                          |
|      |               | +1,2+3,7+1,24+1,2+1,15                                                                            |    |             |           |            |       |                          |
| 41   | 61001R04      | Jádro z vápenné omítky s příměsí 5% bílého cementu ve vápenném<br>poliiv - stěny - cca 30% plochy | m2 | 1 069,92000 | 450,00    | 481 464,00 |       | Vlastní                  |
|      |               | S01 : (4,775+0,95+2,86+3,14+6,165)*3                                                              |    | 53,67000    |           |            |       |                          |
|      |               | 101 : (2+6,9+2,21+8,1+0,35+0,35+17,3+2,35+1,2+0,945+0,75+0,665)*5,1                               |    | 219,91200   |           |            |       |                          |
|      |               | 102 : (3,79+2,46+3,79+2,46)*5,1                                                                   |    | 63,75000    |           |            |       |                          |
|      |               | 103 : (3,47+3,47+2,475+2,475)*5,1                                                                 |    | 60,63900    |           |            |       |                          |
|      |               | 104 : (3,015+5,05+5,05+3,2)*4,9                                                                   |    | 79,94350    |           |            |       |                          |
|      |               | 105 : (3,355+1,895+4,045+5,09+3,405)*4,9                                                          |    | 87,17100    |           |            |       |                          |
|      |               | 107 : 24                                                                                          |    | 24,00000    |           |            |       |                          |
|      |               | 201 : (2,17+1,7+2,2+1,6)*2,9                                                                      |    | 22,24300    |           |            |       |                          |
|      |               | 202 : (8,9+8,9+1,2+1,85)*2,9                                                                      |    | 60,46500    |           |            |       |                          |
|      |               | 203 : (4,45+4,45+4,45+4,05)*2,9                                                                   |    | 50,46000    |           |            |       |                          |
|      |               | 204,205,206,207 : (3,9+3,95+4,55+4,35)*2,9                                                        |    | 48,57500    |           |            |       |                          |
|      |               | 208 : (7,325+7,325+4,605+4,605)*2,9                                                               |    | 69,19400    |           |            |       |                          |
|      |               | 209 : (7,38+7,38+3,8+3,45)*2,9                                                                    |    | 63,82900    |           |            |       |                          |
|      |               | 210 : (4,895+4,895+5,2+0,755+4,775)*2,9                                                           |    | 59,50800    |           |            |       |                          |
|      |               | 211 : (5,23+5,23+3,35+3,35)*2,9                                                                   |    | 49,76400    |           |            |       |                          |
|      |               | 212,213,214,215,216 : (4,375+4,6+3,15+3,2)*2,9                                                    |    | 44,44250    |           |            |       |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                        | MJ | Množství    | Cena / MJ | Celkem     | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------|----|-------------|-----------|------------|-------|--------------------------|
|      |               | 217 : (1,15+1,15+0,98+0,98)*2,9                                      |    | 12,35400    |           |            |       |                          |
| 42   | 61001R05      | Vápenný štuk přes celou plochu stropu a fabionu - 100% plochy        | m2 | 330,87000   | 670,00    | 221 682,90 |       | Vlastní                  |
|      |               | 68,92+17,77+3,44+16,74+19,59+22,38+4,01                              |    | 152,85000   |           |            |       |                          |
|      |               | 3,96+11,57+20,34+9,91+4,43+1,75+1,87+35,46+28,56+25,82+18,76+7,1     |    | 178,02000   |           |            |       |                          |
|      |               | +1,2+3,7+1,24+1,2+1,15                                               |    |             |           |            |       |                          |
| 43   | 61001R06      | Vápenný štuk přes stěny - cca 30% plochy                             | m2 | 1 069,92000 | 380,00    | 406 569,60 |       | Vlastní                  |
|      |               | S01 : (4,775+0,95+2,86+3,14+6,165)*3                                 |    | 53,67000    |           |            |       |                          |
|      |               | 101 : (2+6,9+2,21+8,1+0,35+0,35+17,3+2,35+1,2+0,945+0,75+0,665)*5,1  |    | 219,91200   |           |            |       |                          |
|      |               | 102 : (3,79+2,46+3,79+2,46)*5,1                                      |    | 63,75000    |           |            |       |                          |
|      |               | 103 : (3,47+3,47+2,475+2,475)*5,1                                    |    | 60,63900    |           |            |       |                          |
|      |               | 104 : (3,015+5,05+5,05+3,2)*4,9                                      |    | 79,94350    |           |            |       |                          |
|      |               | 105 : (3,355+1,895+4,045+5,09+3,405)*4,9                             |    | 87,17100    |           |            |       |                          |
|      |               | 107 : 24                                                             |    | 24,00000    |           |            |       |                          |
|      |               | 201 : (2,17+1,7+2,2+1,6)*2,9                                         |    | 22,24300    |           |            |       |                          |
|      |               | 202 : (8,9+8,9+1,2+1,85)*2,9                                         |    | 60,46500    |           |            |       |                          |
|      |               | 203 : (4,45+4,45+4,45+4,05)*2,9                                      |    | 50,46000    |           |            |       |                          |
|      |               | 204,205,206,207 : (3,9+3,95+4,55+4,35)*2,9                           |    | 48,57500    |           |            |       |                          |
|      |               | 208 : (7,325+7,325+4,605+4,605)*2,9                                  |    | 69,19400    |           |            |       |                          |
|      |               | 209 : (7,38+7,38+3,8+3,45)*2,9                                       |    | 63,82900    |           |            |       |                          |
|      |               | 210 : (4,895+4,895+5,2+0,755+4,775)*2,9                              |    | 59,50800    |           |            |       |                          |
|      |               | 211 : (5,23+5,23+3,35+3,35)*2,9                                      |    | 49,76400    |           |            |       |                          |
|      |               | 212,213,214,215,216 : (4,375+4,6+3,15+3,2)*2,9                       |    | 44,44250    |           |            |       |                          |
|      |               | 217 : (1,15+1,15+0,98+0,98)*2,9                                      |    | 12,35400    |           |            |       |                          |
| 44   | 61001R07      | Úprava napojení nové a původní štukové vrstvy - hlazením a broušením | m2 | 90,00000    | 550,00    | 49 500,00  |       | Vlastní                  |
| 45   | 61001R08      | Dvojnásobné líčení vápennou vodou prováděné malířskou štětkou        | m2 | 1 400,79000 | 75,00     | 105 059,25 |       | Vlastní                  |
|      |               | křížovým pohybem - 100% plochy                                       |    |             |           |            |       |                          |
|      |               | 68,92+17,77+3,44+16,74+19,59+22,38+4,01                              |    | 152,85000   |           |            |       |                          |
|      |               | 3,96+11,57+20,34+9,91+4,43+1,75+1,87+35,46+28,56+25,82+18,76+7,1     |    | 178,02000   |           |            |       |                          |
|      |               | +1,2+3,7+1,24+1,2+1,15                                               |    |             |           |            |       |                          |
|      |               | S01 : (4,775+0,95+2,86+3,14+6,165)*3                                 |    | 53,67000    |           |            |       |                          |
|      |               | 101 : (2+6,9+2,21+8,1+0,35+0,35+17,3+2,35+1,2+0,945+0,75+0,665)*5,1  |    | 219,91200   |           |            |       |                          |
|      |               | 102 : (3,79+2,46+3,79+2,46)*5,1                                      |    | 63,75000    |           |            |       |                          |



## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnické centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                              | MJ | Množství    | Cena / MJ | Celkem     | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-----------|------------|-------|--------------------------|
|      |               | 103 : (3,47+3,47+2,475+2,475)*5,1                                                          |    | 60,63900    |           |            |       |                          |
|      |               | 104 : (3,015+5,05+5,05+3,2)*4,9                                                            |    | 79,94350    |           |            |       |                          |
|      |               | 105 : (3,355+1,895+4,045+5,09+3,405)*4,9                                                   |    | 87,17100    |           |            |       |                          |
|      |               | 107 : 24                                                                                   |    | 24,00000    |           |            |       |                          |
|      |               | 201 : (2,17+1,7+2,2+1,6)*2,9                                                               |    | 22,24300    |           |            |       |                          |
|      |               | 202 : (8,9+8,9+1,2+1,85)*2,9                                                               |    | 60,46500    |           |            |       |                          |
|      |               | 203 : (4,45+4,45+4,45+4,05)*2,9                                                            |    | 50,46000    |           |            |       |                          |
|      |               | 204,205,206,207 : (3,9+3,95+4,55+4,35)*2,9                                                 |    | 48,57500    |           |            |       |                          |
|      |               | 208 : (7,325+7,325+4,605+4,605)*2,9                                                        |    | 69,19400    |           |            |       |                          |
|      |               | 209 : (7,38+7,38+3,8+3,45)*2,9                                                             |    | 63,82900    |           |            |       |                          |
|      |               | 210 : (4,895+4,895+5,2+0,755+4,775)*2,9                                                    |    | 59,50800    |           |            |       |                          |
|      |               | 211 : (5,23+5,23+3,35+3,35)*2,9                                                            |    | 49,76400    |           |            |       |                          |
|      |               | 212,213,214,215,216 : (4,375+4,6+3,15+3,2)*2,9                                             |    | 44,44250    |           |            |       |                          |
|      |               | 217 : (1,15+1,15+0,98+0,98)*2,9                                                            |    | 12,35400    |           |            |       |                          |
| 46   | 61001R09      | Výmalba na vápenné bázi 3x (penetrace + 2x krycí) malířskou štětkou krouživě - 100% plochy | m2 | 1 400,79000 | 245,00    | 343 193,55 |       | Vlastní                  |
|      |               | 68,92+17,77+3,44+16,74+19,59+22,38+4,01                                                    |    | 152,85000   |           |            |       |                          |
|      |               | 3,96+11,57+20,34+9,91+4,43+1,75+1,87+35,46+28,56+25,82+18,76+7,1+1,2+3,7+1,24+1,2+1,15     |    | 178,02000   |           |            |       |                          |
|      |               | S01 : (4,775+0,95+2,86+3,14+6,165)*3                                                       |    | 53,67000    |           |            |       |                          |
|      |               | 101 : (2+6,9+2,21+8,1+0,35+0,35+17,3+2,35+1,2+0,945+0,75+0,665)*5,1                        |    | 219,91200   |           |            |       |                          |
|      |               | 102 : (3,79+2,46+3,79+2,46)*5,1                                                            |    | 63,75000    |           |            |       |                          |
|      |               | 103 : (3,47+3,47+2,475+2,475)*5,1                                                          |    | 60,63900    |           |            |       |                          |
|      |               | 104 : (3,015+5,05+5,05+3,2)*4,9                                                            |    | 79,94350    |           |            |       |                          |
|      |               | 105 : (3,355+1,895+4,045+5,09+3,405)*4,9                                                   |    | 87,17100    |           |            |       |                          |
|      |               | 107 : 24                                                                                   |    | 24,00000    |           |            |       |                          |
|      |               | 201 : (2,17+1,7+2,2+1,6)*2,9                                                               |    | 22,24300    |           |            |       |                          |
|      |               | 202 : (8,9+8,9+1,2+1,85)*2,9                                                               |    | 60,46500    |           |            |       |                          |
|      |               | 203 : (4,45+4,45+4,45+4,05)*2,9                                                            |    | 50,46000    |           |            |       |                          |
|      |               | 204,205,206,207 : (3,9+3,95+4,55+4,35)*2,9                                                 |    | 48,57500    |           |            |       |                          |
|      |               | 208 : (7,325+7,325+4,605+4,605)*2,9                                                        |    | 69,19400    |           |            |       |                          |
|      |               | 209 : (7,38+7,38+3,8+3,45)*2,9                                                             |    | 63,82900    |           |            |       |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnické centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                  | MJ | Množství    | Cena / MJ | Celkem       | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-----------|--------------|-------|--------------------------|
|      |               | 210 : (4,895+4,895+5,2+0,755+4,775)*2,9                                                        |    | 59,50800    |           |              |       |                          |
|      |               | 211 : (5,23+5,23+3,35+3,35)*2,9                                                                |    | 49,76400    |           |              |       |                          |
|      |               | 212,213,214,215,216 : (4,375+4,6+3,15+3,2)*2,9                                                 |    | 44,44250    |           |              |       |                          |
|      |               | 217 : (1,15+1,15+0,98+0,98)*2,9                                                                |    | 12,35400    |           |              |       |                          |
| 47   | 61001R10      | Výmalba dle místní situace (iluzivní výmalba, zde převážně prosté líčení vápnem) - 100% plochy | m2 | 1 400,79000 | 240,00    | 336 189,60   |       | Vlastní                  |
|      |               | 68,92+17,77+3,44+16,74+19,59+22,38+4,01                                                        |    | 152,85000   |           |              |       |                          |
|      |               | 3,96+11,57+20,34+9,91+4,43+1,75+1,87+35,46+28,56+25,82+18,76+7,1                               |    | 178,02000   |           |              |       |                          |
|      |               | +1,2+3,7+1,24+1,2+1,15                                                                         |    |             |           |              |       |                          |
|      |               | S01 : (4,775+0,95+2,86+3,14+6,165)*3                                                           |    | 53,67000    |           |              |       |                          |
|      |               | 101 : (2+6,9+2,21+8,1+0,35+0,35+17,3+2,35+1,2+0,945+0,75+0,665)*5,1                            |    | 219,91200   |           |              |       |                          |
|      |               | 102 : (3,79+2,46+3,79+2,46)*5,1                                                                |    | 63,75000    |           |              |       |                          |
|      |               | 103 : (3,47+3,47+2,475+2,475)*5,1                                                              |    | 60,63900    |           |              |       |                          |
|      |               | 104 : (3,015+5,05+5,05+3,2)*4,9                                                                |    | 79,94350    |           |              |       |                          |
|      |               | 105 : (3,355+1,895+4,045+5,09+3,405)*4,9                                                       |    | 87,17100    |           |              |       |                          |
|      |               | 107 : 24                                                                                       |    | 24,00000    |           |              |       |                          |
|      |               | 201 : (2,17+1,7+2,2+1,6)*2,9                                                                   |    | 22,24300    |           |              |       |                          |
|      |               | 202 : (8,9+8,9+1,2+1,85)*2,9                                                                   |    | 60,46500    |           |              |       |                          |
|      |               | 203 : (4,45+4,45+4,45+4,05)*2,9                                                                |    | 50,46000    |           |              |       |                          |
|      |               | 204,205,206,207 : (3,9+3,95+4,55+4,35)*2,9                                                     |    | 48,57500    |           |              |       |                          |
|      |               | 208 : (7,325+7,325+4,605+4,605)*2,9                                                            |    | 69,19400    |           |              |       |                          |
|      |               | 209 : (7,38+7,38+3,8+3,45)*2,9                                                                 |    | 63,82900    |           |              |       |                          |
|      |               | 210 : (4,895+4,895+5,2+0,755+4,775)*2,9                                                        |    | 59,50800    |           |              |       |                          |
|      |               | 211 : (5,23+5,23+3,35+3,35)*2,9                                                                |    | 49,76400    |           |              |       |                          |
|      |               | 212,213,214,215,216 : (4,375+4,6+3,15+3,2)*2,9                                                 |    | 44,44250    |           |              |       |                          |
|      |               | 217 : (1,15+1,15+0,98+0,98)*2,9                                                                |    | 12,35400    |           |              |       |                          |
| 48   | 61001R11      | Oprava spárování režného cihelného zdiva                                                       | m2 | 91,27500    | 340,00    | 31 033,50    |       | Vlastní                  |
|      |               | 106 : (5,02+3,84+5,6+3,795)*5,0                                                                |    | 91,27500    |           |              |       |                          |
| 49   | 61001R12      | Průzkum a fixace stávající polychromní vnitřní výmalby - cca 70% plochy                        | m2 | 1 069,92000 | 2 200,00  | 2 353 824,00 |       | Vlastní                  |
|      |               | S01 : (4,775+0,95+2,86+3,14+6,165)*3                                                           |    | 53,67000    |           |              |       |                          |
|      |               | 101 : (2+6,9+2,21+8,1+0,35+0,35+17,3+2,35+1,2+0,945+0,75+0,665)*5,1                            |    | 219,91200   |           |              |       |                          |
|      |               | 102 : (3,79+2,46+3,79+2,46)*5,1                                                                |    | 63,75000    |           |              |       |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                       | MJ | Množství    | Cena / MJ | Celkem       | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------|----|-------------|-----------|--------------|-------|--------------------------|
|      |               | 103 : (3,47+3,47+2,475+2,475)*5,1                                   |    | 60,63900    |           |              |       |                          |
|      |               | 104 : (3,015+5,05+5,05+3,2)*4,9                                     |    | 79,94350    |           |              |       |                          |
|      |               | 105 : (3,355+1,895+4,045+5,09+3,405)*4,9                            |    | 87,17100    |           |              |       |                          |
|      |               | 107 : 24                                                            |    | 24,00000    |           |              |       |                          |
|      |               | 201 : (2,17+1,7+2,2+1,6)*2,9                                        |    | 22,24300    |           |              |       |                          |
|      |               | 202 : (8,9+8,9+1,2+1,85)*2,9                                        |    | 60,46500    |           |              |       |                          |
|      |               | 203 : (4,45+4,45+4,45+4,05)*2,9                                     |    | 50,46000    |           |              |       |                          |
|      |               | 204,205,206,207 : (3,9+3,95+4,55+4,35)*2,9                          |    | 48,57500    |           |              |       |                          |
|      |               | 208 : (7,325+7,325+4,605+4,605)*2,9                                 |    | 69,19400    |           |              |       |                          |
|      |               | 209 : (7,38+7,38+3,8+3,45)*2,9                                      |    | 63,82900    |           |              |       |                          |
|      |               | 210 : (4,895+4,895+5,2+0,755+4,775)*2,9                             |    | 59,50800    |           |              |       |                          |
|      |               | 211 : (5,23+5,23+3,35+3,35)*2,9                                     |    | 49,76400    |           |              |       |                          |
|      |               | 212,213,214,215,216 : (4,375+4,6+3,15+3,2)*2,9                      |    | 44,44250    |           |              |       |                          |
|      |               | 217 : (1,15+1,15+0,98+0,98)*2,9                                     |    | 12,35400    |           |              |       |                          |
| 50   | 61001R13      | Restaurování stávající polychromní vnitřní výmalby - cca 70% plochy | m2 | 1 069,92000 | 3 800,00  | 4 065 696,00 |       | Vlastní                  |
|      |               | S01 : (4,775+0,95+2,86+3,14+6,165)*3                                |    | 53,67000    |           |              |       |                          |
|      |               | 101 : (2+6,9+2,21+8,1+0,35+0,35+17,3+2,35+1,2+0,945+0,75+0,665)*5,1 |    | 219,91200   |           |              |       |                          |
|      |               | 102 : (3,79+2,46+3,79+2,46)*5,1                                     |    | 63,75000    |           |              |       |                          |
|      |               | 103 : (3,47+3,47+2,475+2,475)*5,1                                   |    | 60,63900    |           |              |       |                          |
|      |               | 104 : (3,015+5,05+5,05+3,2)*4,9                                     |    | 79,94350    |           |              |       |                          |
|      |               | 105 : (3,355+1,895+4,045+5,09+3,405)*4,9                            |    | 87,17100    |           |              |       |                          |
|      |               | 107 : 24                                                            |    | 24,00000    |           |              |       |                          |
|      |               | 201 : (2,17+1,7+2,2+1,6)*2,9                                        |    | 22,24300    |           |              |       |                          |
|      |               | 202 : (8,9+8,9+1,2+1,85)*2,9                                        |    | 60,46500    |           |              |       |                          |
|      |               | 203 : (4,45+4,45+4,45+4,05)*2,9                                     |    | 50,46000    |           |              |       |                          |
|      |               | 204,205,206,207 : (3,9+3,95+4,55+4,35)*2,9                          |    | 48,57500    |           |              |       |                          |
|      |               | 208 : (7,325+7,325+4,605+4,605)*2,9                                 |    | 69,19400    |           |              |       |                          |
|      |               | 209 : (7,38+7,38+3,8+3,45)*2,9                                      |    | 63,82900    |           |              |       |                          |
|      |               | 210 : (4,895+4,895+5,2+0,755+4,775)*2,9                             |    | 59,50800    |           |              |       |                          |
|      |               | 211 : (5,23+5,23+3,35+3,35)*2,9                                     |    | 49,76400    |           |              |       |                          |
|      |               | 212,213,214,215,216 : (4,375+4,6+3,15+3,2)*2,9                      |    | 44,44250    |           |              |       |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                   | MJ | Množství    | Cena / MJ           | Celkem       | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|---------------------|--------------|-------|--------------------------|
|               |               | 217 : (1,15+1,15+0,98+0,98)*2,9                                                 |    | 12,35400    |                     |              |       |                          |
| 51            | 61001R14      | Realizace nové iluzivní výmalby na nové omítce - cca 30% plochy                 | m2 | 1 069,92000 | 3 200,00            | 3 423 744,00 |       | Vlastní                  |
|               |               | S01 : (4,775+0,95+2,86+3,14+6,165)*3                                            |    | 53,67000    |                     |              |       |                          |
|               |               | 101 : (2+6,9+2,21+8,1+0,35+0,35+17,3+2,35+1,2+0,945+0,75+0,665)*5,1             |    | 219,91200   |                     |              |       |                          |
|               |               | 102 : (3,79+2,46+3,79+2,46)*5,1                                                 |    | 63,75000    |                     |              |       |                          |
|               |               | 103 : (3,47+3,47+2,475+2,475)*5,1                                               |    | 60,63900    |                     |              |       |                          |
|               |               | 104 : (3,015+5,05+5,05+3,2)*4,9                                                 |    | 79,94350    |                     |              |       |                          |
|               |               | 105 : (3,355+1,895+4,045+5,09+3,405)*4,9                                        |    | 87,17100    |                     |              |       |                          |
|               |               | 107 : 24                                                                        |    | 24,00000    |                     |              |       |                          |
|               |               | 201 : (2,17+1,7+2,2+1,6)*2,9                                                    |    | 22,24300    |                     |              |       |                          |
|               |               | 202 : (8,9+8,9+1,2+1,85)*2,9                                                    |    | 60,46500    |                     |              |       |                          |
|               |               | 203 : (4,45+4,45+4,45+4,05)*2,9                                                 |    | 50,46000    |                     |              |       |                          |
|               |               | 204,205,206,207 : (3,9+3,95+4,55+4,35)*2,9                                      |    | 48,57500    |                     |              |       |                          |
|               |               | 208 : (7,325+7,325+4,605+4,605)*2,9                                             |    | 69,19400    |                     |              |       |                          |
|               |               | 209 : (7,38+7,38+3,8+3,45)*2,9                                                  |    | 63,82900    |                     |              |       |                          |
|               |               | 210 : (4,895+4,895+5,2+0,755+4,775)*2,9                                         |    | 59,50800    |                     |              |       |                          |
|               |               | 211 : (5,23+5,23+3,35+3,35)*2,9                                                 |    | 49,76400    |                     |              |       |                          |
|               |               | 212,213,214,215,216 : (4,375+4,6+3,15+3,2)*2,9                                  |    | 44,44250    |                     |              |       |                          |
|               |               | 217 : (1,15+1,15+0,98+0,98)*2,9                                                 |    | 12,35400    |                     |              |       |                          |
| 52            | 61001R15      | Realizace nové iluzivní výmalby na nové omítce - stropy a fabiony - 100% plochy | m2 | 330,87000   | 4 800,00            | 1 588 176,00 |       | Vlastní                  |
|               |               | 68,92+17,77+3,44+16,74+19,59+22,38+4,01                                         |    | 152,85000   |                     |              |       |                          |
|               |               | 3,96+11,57+20,34+9,91+4,43+1,75+1,87+35,46+28,56+25,82+18,76+7,1                |    | 178,02000   |                     |              |       |                          |
|               |               | +1,2+3,7+1,24+1,2+1,15                                                          |    |             |                     |              |       |                          |
| <b>Díl 62</b> |               | <b>Úprav povrchní vnější</b>                                                    |    |             | <b>5 739 605,00</b> |              |       |                          |
| 53            | 622421148R0   | Omítky vnější stěn vápenocementové štukové, , složitost 7                       | m2 | 420,50000   | 4 500,00            | 1 892 250,00 | 801-1 | RTS 24/I                 |
|               |               | ST/1.1 :                                                                        |    |             |                     |              |       |                          |
|               |               | a : 60                                                                          |    | 60,00000    |                     |              |       |                          |
|               |               | b : 30,4                                                                        |    | 30,40000    |                     |              |       |                          |
|               |               | c : 25,3                                                                        |    | 25,30000    |                     |              |       |                          |
|               |               | ST/2.1 :                                                                        |    |             |                     |              |       |                          |
|               |               | a : 91,2                                                                        |    | 91,20000    |                     |              |       |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                            | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem     | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|----------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------|-------|--------------------------|
|      |               | b : 69                                                   |    | 69,00000  |           |            |       |                          |
|      |               | c : 66,3                                                 |    | 66,30000  |           |            |       |                          |
|      |               | d : 78,3                                                 |    | 78,30000  |           |            |       |                          |
| 54   | 6200R01       | Obdélníková bosáž fasády prvního podlaží ST/1.1 - repase | m2 | 115,70000 | 3 800,00  | 439 660,00 |       | Vlastní                  |
|      |               | a : 60                                                   |    | 60,00000  |           |            |       |                          |
|      |               | b : 30,4                                                 |    | 30,40000  |           |            |       |                          |
|      |               | c : 25,3                                                 |    | 25,30000  |           |            |       |                          |
| 55   | 6200R02       | Fasáda 2NP obecně - ST/2.1 - repase                      | m2 | 304,80000 | 1 800,00  | 548 640,00 |       | Vlastní                  |
|      |               | a : 91,2                                                 |    | 91,20000  |           |            |       |                          |
|      |               | b : 69                                                   |    | 69,00000  |           |            |       |                          |
|      |               | c : 66,3                                                 |    | 66,30000  |           |            |       |                          |
|      |               | d : 78,3                                                 |    | 78,30000  |           |            |       |                          |
| 56   | 6200R03       | Hlavní římsa ST/3.1 - repase                             | m  | 61,45000  | 2 800,00  | 172 060,00 |       | Vlastní                  |
|      |               | a : 18,1                                                 |    | 18,10000  |           |            |       |                          |
|      |               | b : 14,15                                                |    | 14,15000  |           |            |       |                          |
|      |               | c : 13,35                                                |    | 13,35000  |           |            |       |                          |
|      |               | d : 15,85                                                |    | 15,85000  |           |            |       |                          |
| 57   | 62001R01      | Rozšíření průzkumu vrstev - 100% plochy                  | m2 | 420,50000 | 150,00    | 63 075,00  |       | Vlastní                  |
|      |               | ST/1.1 :                                                 |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | a : 60                                                   |    | 60,00000  |           |            |       |                          |
|      |               | b : 30,4                                                 |    | 30,40000  |           |            |       |                          |
|      |               | c : 25,3                                                 |    | 25,30000  |           |            |       |                          |
|      |               | ST/2.1 :                                                 |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | a : 91,2                                                 |    | 91,20000  |           |            |       |                          |
|      |               | b : 69                                                   |    | 69,00000  |           |            |       |                          |
|      |               | c : 66,3                                                 |    | 66,30000  |           |            |       |                          |
|      |               | d : 78,3                                                 |    | 78,30000  |           |            |       |                          |
| 58   | 62001R02      | Revize soudržnosti vrstev - 100% plochy                  | m2 | 420,50000 | 45,00     | 18 922,50  |       | Vlastní                  |
|      |               | ST/1.1 :                                                 |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | a : 60                                                   |    | 60,00000  |           |            |       |                          |
|      |               | b : 30,4                                                 |    | 30,40000  |           |            |       |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnické centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                        | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem     | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------|-------|--------------------------|
|      |               | c : 25,3                                                                                             |    | 25,30000  |           |            |       |                          |
|      |               | ST/2.1 :                                                                                             |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | a : 91,2                                                                                             |    | 91,20000  |           |            |       |                          |
|      |               | b : 69                                                                                               |    | 69,00000  |           |            |       |                          |
|      |               | c : 66,3                                                                                             |    | 66,30000  |           |            |       |                          |
|      |               | d : 78,3                                                                                             |    | 78,30000  |           |            |       |                          |
| 59   | 62001R03      | Určení prezentované vrstvy a návrh jejího vizuálního uplatnění - 100% plochy                         | m2 | 420,50000 | 150,00    | 63 075,00  |       | Vlastní                  |
|      |               | ST/1.1 :                                                                                             |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | a : 60                                                                                               |    | 60,00000  |           |            |       |                          |
|      |               | b : 30,4                                                                                             |    | 30,40000  |           |            |       |                          |
|      |               | c : 25,3                                                                                             |    | 25,30000  |           |            |       |                          |
|      |               | ST/2.1 :                                                                                             |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | a : 91,2                                                                                             |    | 91,20000  |           |            |       |                          |
|      |               | b : 69                                                                                               |    | 69,00000  |           |            |       |                          |
|      |               | c : 66,3                                                                                             |    | 66,30000  |           |            |       |                          |
|      |               | d : 78,3                                                                                             |    | 78,30000  |           |            |       |                          |
| 60   | 62001R04      | Šetrné mechanické odstranění balastních vrstev a ploch (mladší štukové vrstvy) - cca 70% plochy      | m2 | 420,50000 | 425,00    | 178 712,50 |       | Vlastní                  |
|      |               | ST/1.1 :                                                                                             |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | a : 60                                                                                               |    | 60,00000  |           |            |       |                          |
|      |               | b : 30,4                                                                                             |    | 30,40000  |           |            |       |                          |
|      |               | c : 25,3                                                                                             |    | 25,30000  |           |            |       |                          |
|      |               | ST/2.1 :                                                                                             |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | a : 91,2                                                                                             |    | 91,20000  |           |            |       |                          |
|      |               | b : 69                                                                                               |    | 69,00000  |           |            |       |                          |
|      |               | c : 66,3                                                                                             |    | 66,30000  |           |            |       |                          |
|      |               | d : 78,3                                                                                             |    | 78,30000  |           |            |       |                          |
| 61   | 62001R05      | Injektáž a zpevnění nesoudržných k zachování určených vrstev a ploch (jádrové vrstvy) cca 30% plochy | m2 | 420,50000 | 850,00    | 357 425,00 |       | Vlastní                  |
|      |               | ST/1.1 :                                                                                             |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | a : 60                                                                                               |    | 60,00000  |           |            |       |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnické centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                         | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem     | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------|-------|--------------------------|
|      |               | b : 30,4                                                                              |    | 30,40000  |           |            |       |                          |
|      |               | c : 25,3                                                                              |    | 25,30000  |           |            |       |                          |
|      |               | ST/2.1 :                                                                              |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | a : 91,2                                                                              |    | 91,20000  |           |            |       |                          |
|      |               | b : 69                                                                                |    | 69,00000  |           |            |       |                          |
|      |               | c : 66,3                                                                              |    | 66,30000  |           |            |       |                          |
|      |               | d : 78,3                                                                              |    | 78,30000  |           |            |       |                          |
| 62   | 62001R06      | Očištění a odspárování zcela odhaleného zdiva - cca 70% plochy                        | m2 | 420,50000 | 450,00    | 189 225,00 |       | Vlastní                  |
|      |               | ST/1.1 :                                                                              |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | a : 60                                                                                |    | 60,00000  |           |            |       |                          |
|      |               | b : 30,4                                                                              |    | 30,40000  |           |            |       |                          |
|      |               | c : 25,3                                                                              |    | 25,30000  |           |            |       |                          |
|      |               | ST/2.1 :                                                                              |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | a : 91,2                                                                              |    | 91,20000  |           |            |       |                          |
|      |               | b : 69                                                                                |    | 69,00000  |           |            |       |                          |
|      |               | c : 66,3                                                                              |    | 66,30000  |           |            |       |                          |
|      |               | d : 78,3                                                                              |    | 78,30000  |           |            |       |                          |
| 63   | 62001R07      | Revize stavu podomítkového zdiva - cca 70% plochy                                     | m2 | 420,50000 | 380,00    | 159 790,00 |       | Vlastní                  |
|      |               | ST/1.1 :                                                                              |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | a : 60                                                                                |    | 60,00000  |           |            |       |                          |
|      |               | b : 30,4                                                                              |    | 30,40000  |           |            |       |                          |
|      |               | c : 25,3                                                                              |    | 25,30000  |           |            |       |                          |
|      |               | ST/2.1 :                                                                              |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | a : 91,2                                                                              |    | 91,20000  |           |            |       |                          |
|      |               | b : 69                                                                                |    | 69,00000  |           |            |       |                          |
|      |               | c : 66,3                                                                              |    | 66,30000  |           |            |       |                          |
|      |               | d : 78,3                                                                              |    | 78,30000  |           |            |       |                          |
| 64   | 62001R08      | Zpevnění cihelného zdiva trojnásobným organokřemičitanovým postříkem - cca 40% plochy | m2 | 420,50000 | 450,00    | 189 225,00 |       | Vlastní                  |
|      |               | ST/1.1 :                                                                              |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | a : 60                                                                                |    | 60,00000  |           |            |       |                          |
|      |               | b : 30,4                                                                              |    | 30,40000  |           |            |       |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                               | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem     | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------|-------|--------------------------|
|      |               | c : 25,3                                                                                                                    |    | 25,30000  |           |            |       |                          |
|      |               | ST/2.1 :                                                                                                                    |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | a : 91,2                                                                                                                    |    | 91,20000  |           |            |       |                          |
|      |               | b : 69                                                                                                                      |    | 69,00000  |           |            |       |                          |
|      |               | c : 66,3                                                                                                                    |    | 66,30000  |           |            |       |                          |
|      |               | d : 78,3                                                                                                                    |    | 78,30000  |           |            |       |                          |
| 65   | 62001R09      | Přezdění cihelného podomítkového zdiva do hloubky 75 mm - cca 10% plochy                                                    | m2 | 420,50000 | 395,00    | 166 097,50 |       | Vlastní                  |
|      |               | ST/1.1 :                                                                                                                    |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | a : 60                                                                                                                      |    | 60,00000  |           |            |       |                          |
|      |               | b : 30,4                                                                                                                    |    | 30,40000  |           |            |       |                          |
|      |               | c : 25,3                                                                                                                    |    | 25,30000  |           |            |       |                          |
|      |               | ST/2.1 :                                                                                                                    |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | a : 91,2                                                                                                                    |    | 91,20000  |           |            |       |                          |
|      |               | b : 69                                                                                                                      |    | 69,00000  |           |            |       |                          |
|      |               | c : 66,3                                                                                                                    |    | 66,30000  |           |            |       |                          |
|      |               | d : 78,3                                                                                                                    |    | 78,30000  |           |            |       |                          |
| 66   | 62001R10      | Vápenocementový podhoz (špric 50/50) křížovým způsobem - cca 70% plochy                                                     | m2 | 420,50000 | 170,00    | 71 485,00  |       | Vlastní                  |
|      |               | ST/1.1 :                                                                                                                    |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | a : 60                                                                                                                      |    | 60,00000  |           |            |       |                          |
|      |               | b : 30,4                                                                                                                    |    | 30,40000  |           |            |       |                          |
|      |               | c : 25,3                                                                                                                    |    | 25,30000  |           |            |       |                          |
|      |               | ST/2.1 :                                                                                                                    |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | a : 91,2                                                                                                                    |    | 91,20000  |           |            |       |                          |
|      |               | b : 69                                                                                                                      |    | 69,00000  |           |            |       |                          |
|      |               | c : 66,3                                                                                                                    |    | 66,30000  |           |            |       |                          |
|      |               | d : 78,3                                                                                                                    |    | 78,30000  |           |            |       |                          |
| 67   | 62001R11      | Probarvená jádrová vápenná omítka s hydr. příměsí(tuf) doplnit do úrovně zachovalých ploch. jádrové omítky - cca 70% plochy | m2 | 420,50000 | 850,00    | 357 425,00 |       | Vlastní                  |
|      |               | ST/1.1 :                                                                                                                    |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | a : 60                                                                                                                      |    | 60,00000  |           |            |       |                          |



## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnické centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                              | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem     | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------|-------|--------------------------|
|      |               | b : 30,4                                                                                                                                                                                                   |    | 30,40000  |           |            |       |                          |
|      |               | c : 25,3                                                                                                                                                                                                   |    | 25,30000  |           |            |       |                          |
|      |               | ST/2.1 :                                                                                                                                                                                                   |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | a : 91,2                                                                                                                                                                                                   |    | 91,20000  |           |            |       |                          |
|      |               | b : 69                                                                                                                                                                                                     |    | 69,00000  |           |            |       |                          |
|      |               | c : 66,3                                                                                                                                                                                                   |    | 66,30000  |           |            |       |                          |
|      |               | d : 78,3                                                                                                                                                                                                   |    | 78,30000  |           |            |       |                          |
| 68   | 62001R12      | Doplnit probarvený vápenný štuk přes chybějící plochy,povrch zpracovat dle místního nálezového stavu, (kletování,hlazení dřevem,filc,hrubý prohoz říčními valounky do zavadlého podkladu) - cca 70% plochy | m2 | 420,50000 | 1 320,00  | 555 060,00 |       | Vlastní                  |
|      |               | ST/1.1 :                                                                                                                                                                                                   |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | a : 60                                                                                                                                                                                                     |    | 60,00000  |           |            |       |                          |
|      |               | b : 30,4                                                                                                                                                                                                   |    | 30,40000  |           |            |       |                          |
|      |               | c : 25,3                                                                                                                                                                                                   |    | 25,30000  |           |            |       |                          |
|      |               | ST/2.1 :                                                                                                                                                                                                   |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | a : 91,2                                                                                                                                                                                                   |    | 91,20000  |           |            |       |                          |
|      |               | b : 69                                                                                                                                                                                                     |    | 69,00000  |           |            |       |                          |
|      |               | c : 66,3                                                                                                                                                                                                   |    | 66,30000  |           |            |       |                          |
|      |               | d : 78,3                                                                                                                                                                                                   |    | 78,30000  |           |            |       |                          |
| 69   | 62001R13      | Dvojnásobná líčka vápennou vodou - 100% plochy                                                                                                                                                             | m2 | 420,50000 | 65,00     | 27 332,50  |       | Vlastní                  |
|      |               | ST/1.1 :                                                                                                                                                                                                   |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | a : 60                                                                                                                                                                                                     |    | 60,00000  |           |            |       |                          |
|      |               | b : 30,4                                                                                                                                                                                                   |    | 30,40000  |           |            |       |                          |
|      |               | c : 25,3                                                                                                                                                                                                   |    | 25,30000  |           |            |       |                          |
|      |               | ST/2.1 :                                                                                                                                                                                                   |    |           |           |            |       |                          |
|      |               | a : 91,2                                                                                                                                                                                                   |    | 91,20000  |           |            |       |                          |
|      |               | b : 69                                                                                                                                                                                                     |    | 69,00000  |           |            |       |                          |
|      |               | c : 66,3                                                                                                                                                                                                   |    | 66,30000  |           |            |       |                          |
|      |               | d : 78,3                                                                                                                                                                                                   |    | 78,30000  |           |            |       |                          |
| 70   | 62001R14      | Sjednocení povrchu barevnými retušemi na vápenné bázi (penetrace a podmalba) - 100% plochy                                                                                                                 | m2 | 420,50000 | 240,00    | 100 920,00 |       | Vlastní                  |
|      |               | ST/1.1 :                                                                                                                                                                                                   |    |           |           |            |       |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                    | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
|               |               | a : 60                                                                                                                                                           |    | 60,00000  |           |                   |       |                          |
|               |               | b : 30,4                                                                                                                                                         |    | 30,40000  |           |                   |       |                          |
|               |               | c : 25,3                                                                                                                                                         |    | 25,30000  |           |                   |       |                          |
|               |               | ST/2.1 :                                                                                                                                                         |    |           |           |                   |       |                          |
|               |               | a : 91,2                                                                                                                                                         |    | 91,20000  |           |                   |       |                          |
|               |               | b : 69                                                                                                                                                           |    | 69,00000  |           |                   |       |                          |
|               |               | c : 66,3                                                                                                                                                         |    | 66,30000  |           |                   |       |                          |
|               |               | d : 78,3                                                                                                                                                         |    | 78,30000  |           |                   |       |                          |
| 71            | 62001R15      | Výmalba eventuálně fasádní nátěr na vápenné bázi ve smyslu místně zachovalých povrchů. (barevná lička dvojnásobná) - 100% plochy                                 | m2 | 420,50000 | 450,00    | 189 225,00        |       | Vlastní                  |
|               |               | ST/1.1 :                                                                                                                                                         |    |           |           |                   |       |                          |
|               |               | a : 60                                                                                                                                                           |    | 60,00000  |           |                   |       |                          |
|               |               | b : 30,4                                                                                                                                                         |    | 30,40000  |           |                   |       |                          |
|               |               | c : 25,3                                                                                                                                                         |    | 25,30000  |           |                   |       |                          |
|               |               | ST/2.1 :                                                                                                                                                         |    |           |           |                   |       |                          |
|               |               | a : 91,2                                                                                                                                                         |    | 91,20000  |           |                   |       |                          |
|               |               | b : 69                                                                                                                                                           |    | 69,00000  |           |                   |       |                          |
|               |               | c : 66,3                                                                                                                                                         |    | 66,30000  |           |                   |       |                          |
|               |               | d : 78,3                                                                                                                                                         |    | 78,30000  |           |                   |       |                          |
| <b>Díl 63</b> |               | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                                                                                                            |    |           |           | <b>489 354,66</b> |       |                          |
| 72            | 620401161R0   | Zpevňující a ochranné nátěry vnějších omítek nátěr pro hydrofobizaci minerálních stavebních materiálů. 1 vrstva nátěru                                           | m2 | 36,33000  | 170,00    | 6 176,10          | 801-1 | RTS 24/ I                |
|               |               | 1P2 : 16,74+19,59                                                                                                                                                |    | 36,33000  |           |                   |       |                          |
| 73            | 627452311RT   | Spárování maltou cementovou cihelných dlažeb nebo rigolů, zaplněné na celou výšku spáry, ukončujících (krycích) vrstev z cihel 290 mm naplocho cementovou maltou | m2 | 36,33000  | 580,00    | 21 071,40         | 801-1 | RTS 24/ I                |
|               |               | Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 36,33000                                                                                                                        |    | 36,33000  |           |                   |       |                          |
| 74            | 631312611R0   | Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem                                                           | m3 | 10,97200  | 5 390,00  | 59 139,08         | 801-1 | RTS 24/ I                |
|               |               | Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.                                                                                                                 |    |           |           |                   |       |                          |
|               |               | 1P3 : (17,77+3,44)*0,05                                                                                                                                          |    | 1,06050   |           |                   |       |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                       | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem     | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------|-------|--------------------------|
|      |               | 1P4 :<br>(3,96+11,57+20,34+9,91+4,43+1,75+1,87+7,1+1,2+3,7+1,24+1,2+1,15)*0<br>05<br>1P5 : (35,46+28,56+25,82+18,76)*0,05<br>1P7 : 20,21*0,05                                                                                                                                                       |    | 3,47100   |           |            |       |                          |
| 75   | 631361821R0   | Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů z betonářské oceli 10 včetně distančních prvků<br>1P3 : (17,77+3,44)*0,05*0,1                                                                                                                                                                            | t  | 0,10605   | 51 600,00 | 5 472,18   | 801-1 | RTS 24/ I                |
| 76   | 631571003R0   | Násyp z kameniva ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,<br>1P4 :<br>(3,96+11,57+20,34+9,91+4,43+1,75+1,87+7,1+1,2+3,7+1,24+1,2+1,15)*0<br>04<br>1P5 : (35,46+28,56+25,82+18,76)*0,04 | m3 | 7,12080   | 912,00    | 6 494,17   | 801-1 | RTS 24/ I                |
| 77   | 632244311R0   | Dlažba z cihel pálených plných z cihel délky 290 mm do malty MVC 25, se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování uložená na plochu vnitřní nebo vnější, vodorovná nebo ve spádu, do 15° od vodorovné roviny, bez spárování, s provedením případného rigolu<br>1P2 : 16,74+19,59  | m2 | 36,33000  | 1 530,00  | 55 584,90  | 801-1 | RTS 24/ I                |
| 78   | 632411104RT   | Potěr ze suchých směsí stěrka anhydritová, samonivelační, vyrovnávací, tloušťky 4 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením<br>1P5 : 35,46+28,56+25,82+18,76                                                                                                                                    | m2 | 108,60000 | 995,00    | 108 057,00 | 801-1 | RTS 24/ I                |
| 79   | 632411106RT   | Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 20 MPa, tloušťky 6 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením<br>1P3 : 17,77+3,44<br>1P4 :<br>1P7 : 20,21                                                                                                          | m2 | 110,84000 | 1 230,00  | 136 333,20 | 801-1 | RTS 24/ I                |
| 80   | 6322001R00    | Hexagonální cihelná dlažba dle PD, včetně jednosložkové hmoty pro lepení dlažeb tl.6mm<br>1P7 : 20,21<br>Koeficient prořez 25%: 0,25                                                                                                                                                                | m2 | 25,26250  | 2 050,00  | 51 788,13  |       | Vlastní                  |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                    | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| 81   | 632939000R0   | Cihelná dlažba, tl. 30 mm, včetně dodávky mat. a spárování, položení do cement hmoty tl.6 mm<br>1P3 : 17,77+3,44 | m2 | 21,21000 | 1 850,00  | 39 238,50 |       | Vlastní                  |
|      |               |                                                                                                                  |    | 21,21000 |           |           |       |                          |

|                |          |                                                                                                                                                                                            |                     |          |           |            |  |         |
|----------------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|----------|-----------|------------|--|---------|
| <b>Díl 800</b> |          | <b>Statika</b>                                                                                                                                                                             | <b>1 050 841,30</b> |          |           |            |  |         |
| 82             | 80000R01 | D+M Podchycení nosných stěn 2.NP ozn.1, U300<br>Včetně betonových roznášecích bloků vyztužených sítí, podezdění bloků. Pokud spínaná stěna nepokračuje, je podezdění nutné. Viz PD.        | ks                  | 4,00000  | 57 568,00 | 230 272,00 |  | Vlastní |
| 83             | 80000R02 | D+M Podchycení nosných stěn 2.NP ozn.1a, M24-8.8<br>Včetně betonových roznášecích bloků vyztužených sítí, podezdění bloků. Pokud spínaná stěna nepokračuje, je podezdění nutné. Viz PD.    | bm                  | 12,50000 | 2 250,00  | 28 125,00  |  | Vlastní |
| 84             | 80000R03 | D+M Podchycení nosných stěn 2.NP ozn.1b, TOP 100/15<br>Včetně betonových roznášecích bloků vyztužených sítí, podezdění bloků. Pokud spínaná stěna nepokračuje, je podezdění nutné. Viz PD. | ks                  | 40,00000 | 1 460,00  | 58 400,00  |  | Vlastní |
| 85             | 80000R04 | D+M Podchycení nosných stěn 2.NP ozn.2, U240<br>Včetně betonových roznášecích bloků vyztužených sítí, podezdění bloků. Pokud spínaná stěna nepokračuje, je podezdění nutné. Viz PD.        | ks                  | 4,00000  | 45 113,00 | 180 452,00 |  | Vlastní |
| 86             | 80000R05 | D+M Podchycení nosných stěn 2.NP ozn.2a, M24-8.8<br>Včetně betonových roznášecích bloků vyztužených sítí, podezdění bloků. Pokud spínaná stěna nepokračuje, je podezdění nutné. Viz PD.    | bm                  | 9,50000  | 2 250,00  | 21 375,00  |  | Vlastní |
| 87             | 80000R06 | D+M Podchycení nosných stěn 2.NP ozn.2b, TOP 100/15<br>Včetně betonových roznášecích bloků vyztužených sítí, podezdění bloků. Pokud spínaná stěna nepokračuje, je podezdění nutné. Viz PD. | ks                  | 40,00000 | 1 460,00  | 58 400,00  |  | Vlastní |
| 88             | 80000R07 | D+M Podchycení nosných stěn 2.NP ozn.3, U240<br>Včetně betonových roznášecích bloků vyztužených sítí, podezdění bloků. Pokud spínaná stěna nepokračuje, je podezdění nutné. Viz PD.        | ks                  | 4,00000  | 43 545,60 | 174 182,40 |  | Vlastní |
| 89             | 80000R08 | D+M Podchycení nosných stěn 2.NP ozn.3a, M24-8.8<br>Včetně betonových roznášecích bloků vyztužených sítí, podezdění bloků. Pokud spínaná stěna nepokračuje, je podezdění nutné. Viz PD.    | bm                  | 8,50000  | 2 250,00  | 19 125,00  |  | Vlastní |
| 90             | 80000R09 | D+M Podchycení nosných stěn 2.NP ozn.3b, TOP 100/15<br>Včetně betonových roznášecích bloků vyztužených sítí, podezdění bloků. Pokud spínaná stěna nepokračuje, je podezdění nutné. Viz PD. | ks                  | 40,00000 | 1 460,00  | 58 400,00  |  | Vlastní |
| 91             | 80000R10 | D+M Podchycení nosných stěn 2.NP ozn.4<br>Včetně betonových roznášecích bloků vyztužených sítí, podezdění bloků. Pokud spínaná stěna nepokračuje, je podezdění nutné. Viz PD.              | ks                  | 1,00000  | 26 675,90 | 26 675,90  |  | Vlastní |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |

| P.Č.                                                                                                                                | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                 | MJ | Množství                     | Cena / MJ         | Celkem     | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------------------------|-------------------|------------|-------|--------------------------|
| 92                                                                                                                                  | 80000R11      | D+M Podchycení nosných stěn 2.NP ozn.5                                                                                                                                        | ks | 5,00000                      | 4 067,20          | 20 336,00  |       | Vlastní                  |
| Včetně betonových roznášecích bloků vyztužených sítí, podezdění bloků. Pokud spínaná stěna nepokračuje, je podezdění nutné. Viz PD. |               |                                                                                                                                                                               |    |                              |                   |            |       |                          |
| 93                                                                                                                                  | 80000R12      | D+M Překlady, ozn.A, I140, včetně vysekání kapes, viz PD                                                                                                                      | bm | 53,50000                     | 1 956,00          | 104 646,00 |       | Vlastní                  |
| 94                                                                                                                                  | 80000R13      | D+M Výztuž úložných bloků, Sz 6/100                                                                                                                                           | m2 | 9,00000                      | 568,00            | 5 112,00   |       | Vlastní                  |
| 95                                                                                                                                  | 80000R14      | D+M Nosníky výztužného rámu, 250/250                                                                                                                                          | m3 | 1,18800                      | 55 000,00         | 65 340,00  |       | Vlastní                  |
| <b>Díl 94 Lešení a stavební výtahy</b>                                                                                              |               |                                                                                                                                                                               |    |                              | <b>273 020,91</b> |            |       |                          |
| 96                                                                                                                                  | 941941042R0   | Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výškv přes 10 do 30 m včetně kotvení                                                           | m2 | 684,32200                    | 103,50            | 70 827,33  | 800-3 | RTS 24/ I                |
| Včetně kotvení lešení.                                                                                                              |               |                                                                                                                                                                               |    |                              |                   |            |       |                          |
| 15*14                                                                                                                               |               |                                                                                                                                                                               |    | 210,00000                    |                   |            |       |                          |
| 17,8*11,75                                                                                                                          |               |                                                                                                                                                                               |    | 209,15000                    |                   |            |       |                          |
| 13,4*12,5                                                                                                                           |               |                                                                                                                                                                               |    | 167,50000                    |                   |            |       |                          |
| 16,84*5,8                                                                                                                           |               |                                                                                                                                                                               |    | 97,67200                     |                   |            |       |                          |
| 97                                                                                                                                  | 941941292R0   | Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výškv přes 10 do 30 m včetně kotvení | m2 | 4 105,93200                  | 1,56              | 6 405,25   | 800-3 | RTS 24/ I                |
| Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 684,32200*6                                                                                        |               |                                                                                                                                                                               |    |                              |                   |            |       |                          |
|                                                                                                                                     |               |                                                                                                                                                                               |    | 4                            |                   |            |       |                          |
| 98                                                                                                                                  | 941941842R0   | Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výškv přes 10 do 30 m                                                                                     | m2 | 684,32200                    | 64,50             | 44 138,77  | 800-3 | RTS 24/ I                |
| Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 684,32200                                                                                          |               |                                                                                                                                                                               |    |                              |                   |            |       |                          |
|                                                                                                                                     |               |                                                                                                                                                                               |    | 684,32200                    |                   |            |       |                          |
| 99                                                                                                                                  | 943943221R0   | Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky do 10 m pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2), (68,92+17,77+3,44+16,74+19,59+22,38+4,01)*5,1                 | m3 | 1 295,79300                  | 54,10             | 70 102,40  | 800-3 | RTS 24/ I                |
|                                                                                                                                     |               |                                                                                                                                                                               |    | 779,53500                    |                   |            |       |                          |
|                                                                                                                                     |               |                                                                                                                                                                               |    | 516,25800                    |                   |            |       |                          |
|                                                                                                                                     |               |                                                                                                                                                                               |    | 1+1,2+3,7+1,24+1,2+1,15)*2,9 |                   |            |       |                          |
| ##                                                                                                                                  | 943943292R0   | Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2)                     | m3 | 7 774,75800                  | 0,62              | 4 820,35   | 800-3 | RTS 24/ I                |
| pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),                                                                                 |               |                                                                                                                                                                               |    |                              |                   |            |       |                          |
| Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 1295,79300*6                                                                                       |               |                                                                                                                                                                               |    |                              |                   |            |       |                          |
|                                                                                                                                     |               |                                                                                                                                                                               |    | 7                            |                   |            |       |                          |
| ##                                                                                                                                  | 943943821R0   | Demontáž lešení prostorového lehkého výšky do 10 m                                                                                                                            | m3 | 1 295,79300                  | 32,80             | 42 502,01  | 800-3 | RTS 24/ I                |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |

| P.č.                                                       | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | MJ | Množství    | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------------------------------------------------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
|                                                            |               | bez podlah pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),<br><a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 1295,79300</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    | 1           |           |                   |       |                          |
| ##                                                         | 944944011R0   | Montáž ochranné sítě z umělých vláken<br><a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 684,32200</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2 | 684,32200   | 26,00     | 17 792,37         | 800-3 | RTS 24/ I                |
|                                                            |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 684,32200</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 684,32200   |           |                   |       |                          |
| ##                                                         | 944944031R0   | Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken<br><a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 684,32200*6</a>                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2 | 4 105,93200 | 0,37      | 1 519,19          | 800-3 | RTS 24/ I                |
|                                                            |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 684,32200*6</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    | 4           |           |                   |       |                          |
| ##                                                         | 944944081R0   | Demontáž ochranné sítě z umělých vláken<br><a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 684,32200</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2 | 684,32200   | 17,50     | 11 975,64         | 800-3 | RTS 24/ I                |
|                                                            |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 684,32200</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 684,32200   |           |                   |       |                          |
| ##                                                         | 944945012R0   | Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m<br><a href="#">3,5+2,5+4</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m  | 10,00000    | 200,00    | 2 000,00          | 800-3 | RTS 24/ I                |
|                                                            |               | <a href="#">3,5+2,5+4</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 10,00000    |           |                   |       |                          |
| ##                                                         | 944945192R0   | Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky do 2 m<br><a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 10,00000*6</a>                                                                                                                                                                                                                                                                            | m  | 60,00000    | 4,61      | 276,60            | 800-3 | RTS 24/ I                |
|                                                            |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 10,00000*6</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 60,00000    |           |                   |       |                          |
| ##                                                         | 944945812R0   | Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m<br>zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,<br><a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 10,00000</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m  | 10,00000    | 66,10     | 661,00            | 800-3 | RTS 24/ I                |
|                                                            |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 10,00000</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 10,00000    |           |                   |       |                          |
| <b>Díl 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b> |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |             |           | <b>53 324,07</b>  |       |                          |
| ##                                                         | 952901111R0   | Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží<br><a href="#">3,96+11,57+20,34+9,91+4,43+1,75+1,87+35,46+28,56+25,82+18,76+7,1+1,2+3,7+1,24+1,2+1,15</a> | m2 | 178,02000   | 151,00    | 26 881,02         | 801-1 | RTS 24/ I                |
|                                                            |               | <a href="#">3,96+11,57+20,34+9,91+4,43+1,75+1,87+35,46+28,56+25,82+18,76+7,1+1,2+3,7+1,24+1,2+1,15</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 178,02000   |           |                   |       |                          |
| ##                                                         | 952901114R0   | Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží<br><a href="#">68,92+17,77+3,44+16,74+19,59+22,38+4,01</a>                                                | m2 | 152,85000   | 173,00    | 26 443,05         | 801-1 | RTS 24/ I                |
|                                                            |               | <a href="#">68,92+17,77+3,44+16,74+19,59+22,38+4,01</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 152,85000   |           |                   |       |                          |
| <b>Díl 96 Bourání konstrukcí</b>                           |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |             |           | <b>165 009,97</b> |       |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                              |
|----|---------|--------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvníké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                          |
| R: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                          |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| ##   | 962022491R0   | Bourání zdiva nadzákladového kamenného na maltu cementovou<br>nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),<br>201 : 0,15*1,2*2,1<br>0,5*1*1<br>210/211 : 1*0,335*2,1                                                                                                                                                                 | m3 | 1,58150  | 1 750,00  | 2 767,63  | 801-3 | RTS 24/ I                |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          | 0,37800   |           |       |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          | 0,50000   |           |       |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          | 0,70350   |           |       |                          |
| ##   | 962032231R0   | Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou<br>nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)<br>102 : 0,15*2,17*2,475<br>103/104 : 3,39*5*0,15<br>1,1*2,1*0,15<br>203/204 : 3,965*0,105*2,9<br>209 : 0,615*0,35*2,1<br>210/211 :<br>3,18*0,13*2,9<br>202 : 1,05*1,0*0,4 | m3 | 6,97284  | 1 010,00  | 7 042,57  | 801-3 | RTS 24/ I                |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          | 0,80561   |           |       |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          | 2,54250   |           |       |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          | 0,34650   |           |       |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          | 1,20734   |           |       |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          | 0,45203   |           |       |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          | 1,19886   |           |       |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          | 0,42000   |           |       |                          |
| ##   | 965031131R0   | Bourání podlah z cihel kladených na plocho, plochy přes 1 m2<br>bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár,<br>Cihly v dobrém technickém stavu budou uloženy do depozitáře a následně využity pro zhotovení nové cihlové podlahy<br>KT/1.3 : 6                                                                                                                                                                                                         | m2 | 6,00000  | 70,30     | 421,80    | 801-3 | RTS 24/ I                |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          | 6,00000   |           |       |                          |
| ##   | 965082933R0   | Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2<br>203,204,205 : (9,52+8,96+35,46)*0,09<br>201,206,207,208,209 : (15,46+28,56+1,13+18,76+25,82)*0,12<br>202,210,211 : (20,34+9,56+5,53)*0,17                                                                                                                                                                                                                 | m3 | 21,64530 | 290,00    | 6 277,14  | 801-3 | RTS 24/ I                |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          | 4,85460   |           |       |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          | 10,76760  |           |       |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          | 6,02310   |           |       |                          |
| ##   | 970031300R0   | Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 300 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m  | 5,00000  | 8 920,00  | 44 600,00 | 801-3 | RTS 24/ I                |
| ##   | 970231200R0   | Rezáni cihelného zdiva hloubka řezu 200 mm<br>1*0,25*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m  | 17,00000 | 1 180,99  | 20 076,83 | 801-3 | RTS 24/ I                |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          | 0,50000   |           |       |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                            | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
|      |               | 3*4*0,25*2                                                                                                               |    | 6,00000  |           |           |       |                          |
|      |               | 3*2*0,25*2                                                                                                               |    | 3,00000  |           |           |       |                          |
|      |               | 3*1*0,25*2                                                                                                               |    | 1,50000  |           |           |       |                          |
|      |               | 4*2*0,25*2                                                                                                               |    | 4,00000  |           |           |       |                          |
|      |               | 4*1*0,25*2                                                                                                               |    | 2,00000  |           |           |       |                          |
| ##   | 974031164R0   | Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm                                      | m  | 17,00000 | 311,00    | 5 287,00  | 801-3 | RTS 24/ I                |
|      |               | Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).                                |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | 1*0,25*2                                                                                                                 |    | 0,50000  |           |           |       |                          |
|      |               | 3*4*0,25*2                                                                                                               |    | 6,00000  |           |           |       |                          |
|      |               | 3*2*0,25*2                                                                                                               |    | 3,00000  |           |           |       |                          |
|      |               | 3*1*0,25*2                                                                                                               |    | 1,50000  |           |           |       |                          |
|      |               | 4*2*0,25*2                                                                                                               |    | 4,00000  |           |           |       |                          |
|      |               | 4*1*0,25*2                                                                                                               |    | 2,00000  |           |           |       |                          |
| ##   | 975022241R0   | Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou do výšky 3 m při tloušťce zdiva do 450 mm, při délce podchycení do 3 m | m  | 17,05000 | 2 640,00  | 45 012,00 | 801-3 | RTS 24/ I                |
|      |               | vybourání otvorů pro provlékání vynášecích trámů a kapes pro vzpěry a oboustranné vynesení podchycené konstrukce         |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | Včetně:                                                                                                                  |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | - vybourání otvorů pro provlékání vynášecích trámů a kapes pro vzpěry,                                                   |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | - oboustranného vynesení podchycené konstrukce.                                                                          |    |          |           |           |       |                          |
|      |               | 1,2*1                                                                                                                    |    | 1,20000  |           |           |       |                          |
|      |               | 1,4*4                                                                                                                    |    | 5,60000  |           |           |       |                          |
|      |               | 1,5*2                                                                                                                    |    | 3,00000  |           |           |       |                          |
|      |               | 1,55*1                                                                                                                   |    | 1,55000  |           |           |       |                          |
|      |               | 1,7*2                                                                                                                    |    | 3,40000  |           |           |       |                          |
|      |               | 2,3*1                                                                                                                    |    | 2,30000  |           |           |       |                          |
| ##   | 782001R14     | Podlaha z terazzové dlažby S/2.2                                                                                         | m2 | 15,50000 | 1 550,00  | 24 025,00 |       | Vlastní                  |
| ##   | 782001R16     | Hlavice sklepního odvětrání S/2.4                                                                                        | ks | 1,00000  | 2 300,00  | 2 300,00  |       | Vlastní                  |
|      |               | 1                                                                                                                        |    | 1,00000  |           |           |       |                          |
| ##   | 96508100R01   | Podlaha z litého terazza - odstranění S/1.8                                                                              | m2 | 16,00000 | 450,00    | 7 200,00  |       | Vlastní                  |
|      |               | S/1.8 : 16                                                                                                               |    | 16,00000 |           |           |       |                          |



## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|

|               |                                |                   |
|---------------|--------------------------------|-------------------|
| <b>Díl 99</b> | <b>Staveništní přesun hmot</b> | <b>559 610,37</b> |
|---------------|--------------------------------|-------------------|

|    |             |                                                                                                                                                   |   |           |          |            |       |           |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|----------|------------|-------|-----------|
| ## | 999281111R0 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů - výšky do 25 m. oborů 801, 803, 811 a 812 | t | 412,99658 | 1 355,00 | 559 610,37 | 801-4 | RTS 24/ I |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|----------|------------|-------|-----------|

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36

.37.53.72.73.74.75.76.77.78. :

79,80,81,96,97,99,100,103,105,106,108,109,110,111,114,116,117. :

Součet: : 412,99658

412,99658

|                |                           |                  |
|----------------|---------------------------|------------------|
| <b>Díl 711</b> | <b>Izolace proti vodě</b> | <b>64 910,01</b> |
|----------------|---------------------------|------------------|

|    |             |                                                                                                                                                     |    |          |       |          |         |           |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|----------|---------|-----------|
| ## | 711111001RZ | Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP | m2 | 41,42000 | 52,20 | 2 162,12 | 800-711 | RTS 24/ I |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|----------|---------|-----------|

1P3 : 17,77+3,44

21,21000

1P7 : 20,21

20,21000

|    |             |                                                                                                                                                |    |          |        |           |         |           |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|---------|-----------|
| ## | 711141559RZ | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou | m2 | 41,42000 | 491,50 | 20 357,93 | 800-711 | RTS 24/ I |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|---------|-----------|

1P3 : 17,77+3,44

21,21000

1P7 : 20,21

20,21000

|    |             |                                                                                    |    |          |       |        |         |           |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|--------|---------|-----------|
| ## | 711199097R0 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní příplatek za plochu do 10 m2 - pásy | m2 | 21,21000 | 39,59 | 839,70 | 800-711 | RTS 24/ I |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|--------|---------|-----------|

1P3 : 17,77+3,44

21,21000

|    |             |                                                                                    |    |           |        |           |         |           |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|---------|-----------|
| ## | 711471053R0 | Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, bez dodávky fólie | m2 | 178,02000 | 164,49 | 29 282,51 | 800-711 | RTS 24/ I |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|---------|-----------|

1P4 :

69,42000

1P5 : 35,46+28,56+25,82+18,76

108,60000

|    |           |                                                                              |    |           |       |          |      |            |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|----------|------|------------|
| ## | 28323210R | fólie ochranná separační; PE; šedá; tl = 0,20 mm; š = 2 000 mm; l = 25,000 m | m2 | 195,82200 | 14,90 | 2 917,75 | SPCM | RTS 23/ II |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|----------|------|------------|

1P4 :

69,42000

1P5 : 35,46+28,56+25,82+18,76

108,60000

Koeficient : 0,1

17,80200

|    |             |                                                   |   |         |           |          |         |           |
|----|-------------|---------------------------------------------------|---|---------|-----------|----------|---------|-----------|
| ## | 998711202R0 | Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m | % | 0,17000 | 55 000,00 | 9 350,00 | 800-711 | RTS 24/ I |
|----|-------------|---------------------------------------------------|---|---------|-----------|----------|---------|-----------|

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

|                |             |                                                                                                                                                            |                   |           |        |           |         |           |
|----------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|--------|-----------|---------|-----------|
| <b>Díl 713</b> |             | <b>Izolace tepelné</b>                                                                                                                                     | <b>412 027,57</b> |           |        |           |         |           |
| ##             | 713111221RC | Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů včetně dodávek fólie včetně dodávek fólie a spojovacích prostředků. | m2                | 128,00000 | 144,00 | 18 432,00 | 800-713 | RTS 24/ I |

1P6 : 128 128,00000

|    |             |                                                                  |    |           |       |           |         |           |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|---------|-----------|
| ## | 713121111RT | Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu | m2 | 397,46000 | 55,90 | 22 218,01 | 800-713 | RTS 24/ I |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|---------|-----------|

1P3 : 17,77+3,44 21,21000

1P4 : 69,42000

1P4 : 69,42000

1P5 : 35,46+28,56+25,82+18,76 108,60000

1P5 : 35,46+28,56+25,82+18,76 108,60000

1P7 : 20,21 20,21000

|    |             |                                                                 |    |           |       |           |         |           |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|---------|-----------|
| ## | 713121121RT | Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu | m2 | 128,00000 | 84,00 | 10 752,00 | 800-713 | RTS 24/ I |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|---------|-----------|

Nařezání izolace na potřebný rozměr a položení na podklad ve dvou vrstvách bez dodávky izolace.

1P6 : 128 128,00000

|    |             |                                                                                                                        |    |           |        |           |         |           |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|---------|-----------|
| ## | 713121411RT | Montáž tepelné izolace podlah Izolace podlah tepelná nosný rošt z EPS trámek a kříží výšky 280 mm včetně dodávek roštu | m2 | 128,00000 | 388,50 | 49 728,00 | 800-713 | RTS 24/ I |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|---------|-----------|

Montáž nosných EPS kříží a trámek, slepení spojů PUR lepidlem, zbrúšení případných nerovností horní plochy a nalepení dřevěných prken PUR lepidlem. Včetně dodávek materiálu.

1P6 : 128 128,00000

|    |           |                                                                                                                                         |    |         |          |           |      |           |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|------|-----------|
| ## | 28375705R | Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa | m3 | 6,37868 | 3 310,00 | 21 113,43 | SPCM | RTS 24/ I |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|------|-----------|

1P3 : (17,77+3,44)\*0,14 2,96940

1P7 : 20,21\*0,14 2,82940

Koeficient : 0,1 0,57988

|    |            |                                                                                                                                                                                            |    |           |        |            |      |           |
|----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|------|-----------|
| ## | 283765984R | Výrobek izolační pro budovy z polyurethanové pěny - PIR; tvar: deska; tl = 80 mm; OH = 30 kg/m3; lambda = 0,022 W/(m.K); pevnost v tlaku = 150 kPa; povrchová úprava: oboustranně Al fólie | m2 | 195,82200 | 578,00 | 113 185,12 | SPCM | RTS 24/ I |
|----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|------|-----------|

1P4 : 69,42000

1P5 : 35,46+28,56+25,82+18,76 108,60000

Koeficient : 0,1 17,80200

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                            |
|----|---------|------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvní centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                        |
| R: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                        |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | MJ | Množství  | Cena / MJ  | Celkem            | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------------|-------------------|---------|--------------------------|
| ##             | 63140547R     | Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 140,0 mm; OH = 30 kg/m3; lambda = 0.037 W/(m.K)<br>1P6 : 128*2<br>Koeficient : 0,1                                                                                                                                                     | m2 | 281,60000 | 280,00     | 78 848,00         | SPCM    | RTS 24/ I                |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 256,00000 |            |                   |         |                          |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 25,60000  |            |                   |         |                          |
| ##             | 63141261R     | Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 20,0 mm; OH = 175 kg/m3; lambda = 0.036 W/(m.K)<br>1P4 :<br>1P5 : 35,46+28,56+25,82+18,76<br>Koeficient : 0,1                                                                                                                          | m2 | 195,82200 | 148,50     | 29 079,57         | SPCM    | RTS 24/ I                |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 69,42000  |            |                   |         |                          |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 108,60000 |            |                   |         |                          |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 17,80200  |            |                   |         |                          |
| ##             | 998713202R0   | Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m<br>50 m vodorovně                                                                                                                                                                                                                                        | %  | 0,20000   | 343 357,19 | 68 671,44         | 800-713 | RTS 24/ I                |
| <b>Díl 736</b> |               | <b>Podlahové vytápění</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |           |            | <b>402 891,80</b> |         |                          |
| ##             | 736312111R0   | Podlahové vytápění/chlazení - podkladní systém systémová deska, celková tloušťka desky 40 mm, rozteč ukládání potrubí násobky 75 mm, pro potrubí D 16-18 mm včetně dodávky materiálu<br>Včetně dilatačního pásu, bez úpravy podkladu.<br>1P3 : 17,77+3,44<br>1P4 :<br>1P5 : 35,46+28,56+25,82+18,76<br>1P7 : 20,21 | m2 | 219,44000 | 1 800,00   | 394 992,00        | 800-731 | RTS 24/ I                |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 21,21000  |            |                   |         |                          |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 69,42000  |            |                   |         |                          |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 108,60000 |            |                   |         |                          |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 20,21000  |            |                   |         |                          |
| ##             | 998736202R0   | Přesun hmot pro podlahové vytápění v objektech výšky do 12 m                                                                                                                                                                                                                                                       | %  | 0,20000   | 39 499,00  | 7 899,80          | 800-731 | RTS 24/ I                |
| <b>Díl 762</b> |               | <b>Konstrukce tesařské</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |           |            | <b>522 784,35</b> |         |                          |
| ##             | 762332140R0   | Vázané konstrukce krovů montáž střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva průřezové plochy přes 288 do 450 cm2                                                                                                                                              | m  | 180,00000 | 795,00     | 143 100,00        | 800-762 | RTS 24/ I                |
| ##             | 762331814R0   | Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2<br>180                                                                                                                                                                                                         | m  | 180,00000 | 106,00     | 19 080,00         | 800-762 | RTS 24/ I                |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 180,00000 |            |                   |         |                          |
| ##             | 762395000R0   | Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace<br>Odkaz na mn. položky pořadí 149 : 8,64000                                                                                                                                                                                 | m3 | 8,64000   | 1 140,00   | 9 849,60          | 800-762 | RTS 24/ I                |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 8,64000   |            |                   |         |                          |
| ##             | 762712130RT   | Prostorové vázané konstrukce z řeziva s dodávkou materiálu hraněného, z hranolů. 14/20 cm<br>včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.                                                                                                                                               | m  | 2,20000   | 762,00     | 1 676,40          | 800-762 | RTS 24/ I                |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                            |
|----|---------|------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvní centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                        |
| R: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                        |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                               | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem              | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|---------------------|---------|--------------------------|
|                |               | Výměna kvůli komínu : 2,2                                                                                                   |     | 2,20000   |           |                     |         |                          |
| ##             | 762822820R0   | Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 144 do 288 cm2                                                             | m   | 33,99000  | 89,70     | 3 048,90            | 800-762 | RTS 24/ I                |
|                |               | 102 : 7*2,55                                                                                                                |     | 17,85000  |           |                     |         |                          |
|                |               | 103 : 4*1,59                                                                                                                |     | 6,36000   |           |                     |         |                          |
|                |               | 104 : 4*2,445                                                                                                               |     | 9,78000   |           |                     |         |                          |
| ##             | 762831941R0   | Stropní trámy vyřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délkv vyřezané části stropního trámu do 3 m | m   | 1,50000   | 325,00    | 487,50              | 800-762 | RTS 24/ I                |
|                |               | Výměna kvůli komínu : 1,5                                                                                                   |     | 1,50000   |           |                     |         |                          |
| ##             | 762841210RT   | Podbíjení stropů a střech rovných s dodávkou materiálu z hoblovaných prken, tloušťkv 18 mm. na sraz s olištováním spár      | m2  | 128,00000 | 380,00    | 48 640,00           | 800-762 | RTS 24/ I                |
|                |               | 1P6 : 128                                                                                                                   |     | 128,00000 |           |                     |         |                          |
| ##             | 762911121R0   | Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísňím a dřevokaznému hmyzu                              | m3  | 15,24160  | 1 320,00  | 20 118,91           | 800-762 | RTS 24/ I                |
|                |               | 2,56                                                                                                                        |     | 2,56000   |           |                     |         |                          |
|                |               | 1,7376                                                                                                                      |     | 1,73760   |           |                     |         |                          |
|                |               | 2,304                                                                                                                       |     | 2,30400   |           |                     |         |                          |
|                |               | Odkaz na mn. položky pořadí 149 : 8,64000                                                                                   |     | 8,64000   |           |                     |         |                          |
| ##             | 762001R01     | D+M Dřevěná prkna tl. 16mm, včetně lepení k betonovému podkladu                                                             | m2  | 108,60000 | 420,00    | 45 612,00           |         | Vlastní                  |
|                |               | 1P5 : 35,46+28,56+25,82+18,76                                                                                               |     | 108,60000 |           |                     |         |                          |
| ##             | 762001R02     | D+M Smrková prkna tl. 20mm                                                                                                  | m2  | 128,00000 | 450,00    | 57 600,00           |         | Vlastní                  |
|                |               | 1P6 : 128                                                                                                                   |     | 128,00000 |           |                     |         |                          |
| ##             | 762004R01     | Citlivá demontáž trámu a jeho uložení do depozitáře                                                                         | kpl | 1,00000   | 50 000,00 | 50 000,00           |         | Vlastní                  |
|                |               | 103/104 : 1                                                                                                                 |     | 1,00000   |           |                     |         |                          |
| ##             | 60515280R     | Hranol dřevina: SM                                                                                                          | m3  | 8,64000   | 12 500,00 | 108 000,00          | SPCM    | RTS 24/ I                |
|                |               | (180*0,20*0,24)                                                                                                             |     | 8,64000   |           |                     |         |                          |
| ##             | 998762202R0   | Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m                                                               | %   | 3,07000   | 5 072,00  | 15 571,04           | 800-762 | RTS 24/ I                |
|                |               | 50 m vodorovně                                                                                                              |     |           |           |                     |         |                          |
| <b>Díl 764</b> |               | <b>Konstrukce klempířské</b>                                                                                                |     |           |           | <b>1 242 144,70</b> |         |                          |
| ##             | 764001K01     | Venkovní parapet nK/1.1                                                                                                     | ks  | 2,00000   | 1 500,00  | 3 000,00            |         | Vlastní                  |
| ##             | 764001K02     | Komínová dvířka K/2.1                                                                                                       | ks  | 2,00000   | 5 500,00  | 11 000,00           |         | Vlastní                  |
| ##             | 764001K03     | Venkovní parapet nK/2.1                                                                                                     | ks  | 11,00000  | 1 600,00  | 17 600,00           |         | Vlastní                  |
| ##             | 764001K04     | Komínová dvířka K/3.1                                                                                                       | ks  | 2,00000   | 5 500,00  | 11 000,00           |         | Vlastní                  |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                     | MJ | Množství  | Cena / MJ  | Celkem     | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------------|------------|---------|--------------------------|
| ##   | 764001K05     | Kotlíky a okapové svody K/3.2                                                     | ks | 2,00000   | 34 200,00  | 68 400,00  |         | Vlastní                  |
| ##   | 764001K06     | Plechová krytina - demontáž K/3.3                                                 | m2 | 272,00000 | 54,00      | 14 688,00  |         | Vlastní                  |
| ##   | 764001K07     | Venkovní parapet nK/3.1                                                           | ks | 11,00000  | 2 500,00   | 27 500,00  |         | Vlastní                  |
| ##   | 764001K08     | Dešťový svod, kotlík nK/3.2                                                       | ks | 2,00000   | 35 700,00  | 71 400,00  |         | Vlastní                  |
| ##   | 764001K09     | Plechování komínové hlavy nK/3.3                                                  | ks | 1,00000   | 2 500,00   | 2 500,00   |         | Vlastní                  |
| ##   | 764001K10     | Plechování komínové hlavy nK/3.4                                                  | ks | 3,00000   | 3 500,00   | 10 500,00  |         | Vlastní                  |
| ##   | 764001K11     | Plechování komínové hlavy nK/3.5                                                  | ks | 2,00000   | 3 500,00   | 7 000,00   |         | Vlastní                  |
| ##   | 764001K12     | Plechová krytina - nová - nK/3.6                                                  | m2 | 272,00000 | 3 600,00   | 979 200,00 |         | Vlastní                  |
| ##   | 998764202R01  | Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m<br>50 m vodorovně | %  | 0,15000   | 122 378,00 | 18 356,70  | 800-764 | RTS 24/ I                |

|                |                      |                   |
|----------------|----------------------|-------------------|
| <b>Díl 765</b> | <b>Krytiny tvrdé</b> | <b>101 728,91</b> |
|----------------|----------------------|-------------------|

|    |              |                                                                                 |     |              |        |           |         |           |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------|--------|-----------|---------|-----------|
| ## | 765311860R01 | Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, se zvětralou maltou, do sutí          | m2  | 59,22000     | 189,00 | 11 192,58 | 800-765 | RTS 24/ I |
|    |              | KT/3.1 : 64*0,42+61*0,42+16*0,42                                                |     | 59,22000     |        |           |         |           |
| ## | 765719121R01 | Montáž pokrytí požár. zdí a atik pálenou krytinou šířky do 300 mm, bobrovkou    | m   | 141,00000    | 281,00 | 39 621,00 | 800-765 | RTS 24/ I |
|    |              | nKT/3.1 : 64+61+16                                                              |     | 141,00000    |        |           |         |           |
| ## | 59660010R    | taška základní; pálená hlína; bobrovka segmentový řez; l = 380,0 mm; š = 180 mm | kus | 1 692,00000  | 23,65  | 40 015,80 | SPCM    | RTS 24/ I |
|    |              | nKT/3.1 : 12*(64+61+16)                                                         |     | 1            |        |           |         |           |
| ## | 998765202R01 | Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m<br>50 m vodorovně       | %   | 90 829,38000 | 0,12   | 10 899,53 | 800-765 | RTS 24/ I |

|                |                              |                     |
|----------------|------------------------------|---------------------|
| <b>Díl 766</b> | <b>Konstrukce truhlářské</b> | <b>3 054 295,00</b> |
|----------------|------------------------------|---------------------|

|    |           |                                  |    |         |           |           |  |         |
|----|-----------|----------------------------------|----|---------|-----------|-----------|--|---------|
| ## | 766001R01 | Dveřní zárubeň TD/0.1            | ks | 1,00000 | 18 000,00 | 18 000,00 |  | Vlastní |
| ## | 766001R02 | Dřevěné dveře nTD/0.1            | ks | 1,00000 | 45 000,00 | 45 000,00 |  | Vlastní |
| ## | 766001R03 | Dřevěné dveře nTD/0.2            | ks | 1,00000 | 45 000,00 | 45 000,00 |  | Vlastní |
| ## | 766001R04 | Dřevěná vrata TD/1.1             | ks | 1,00000 | 48 000,00 | 48 000,00 |  | Vlastní |
| ## | 766001R05 | Dřevěná vrata - průjezd - TD/1.2 | ks | 1,00000 | 75 000,00 | 75 000,00 |  | Vlastní |
| ## | 766001R06 | Dveře do staré pokladny TD/1.3   | ks | 1,00000 | 28 000,00 | 28 000,00 |  | Vlastní |
| ## | 766001R07 | Kazetové dveře TD/1.4            | ks | 1,00000 | 25 000,00 | 25 000,00 |  | Vlastní |
| ## | 766001R08 | Kazetové dveře TD/1.5            | ks | 1,00000 | 25 000,00 | 25 000,00 |  | Vlastní |
| ## | 766001R09 | Kazetové dveře TD/1.6            | ks | 1,00000 | 28 000,00 | 28 000,00 |  | Vlastní |
| ## | 766001R10 | Sbíjené dveře do vodárny TD/1.7  | ks | 1,00000 | 800,00    | 800,00    |  | Vlastní |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                 | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem     | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-----------------------------------------------|----|----------|-----------|------------|-------|--------------------------|
| ##   | 766001R11     | Dvoukřídlé masivní dveře, zárubeň nTD/1.1     | ks | 1,00000  | 55 000,00 | 55 000,00  |       | Vlastní                  |
| ##   | 766001R12     | Dvoukřídlé masivní dveře, zárubeň nTD/1.2     | ks | 1,00000  | 55 000,00 | 55 000,00  |       | Vlastní                  |
| ##   | 766001R13     | Dvoukřídlé masivní dveře, zárubeň nTD/1.3     | ks | 1,00000  | 55 000,00 | 55 000,00  |       | Vlastní                  |
| ##   | 766001R14     | Svlaková dvířka nTD/1.4                       | ks | 1,00000  | 22 000,00 | 22 000,00  |       | Vlastní                  |
| ##   | 766001R15     | Vstupní dveře do 2np TD/2.1                   | ks | 1,00000  | 55 000,00 | 55 000,00  |       | Vlastní                  |
| ##   | 766001R16     | Interiérové dveře TD/2.2                      | ks | 1,00000  | 28 000,00 | 28 000,00  |       | Vlastní                  |
| ##   | 766001R17     | Interiérové dveře TD/2.3a,b                   | ks | 2,00000  | 28 000,00 | 56 000,00  |       | Vlastní                  |
| ##   | 766001R18     | Obložková zárubeň TD/2.4                      | ks | 1,00000  | 28 000,00 | 28 000,00  |       | Vlastní                  |
| ##   | 766001R19     | Jemně profilovaná obložková zárubeň TD/2.5    | ks | 2,00000  | 32 000,00 | 64 000,00  |       | Vlastní                  |
| ##   | 766001R20     | Interiérové dveře TD/2.6                      | ks | 1,00000  | 29 000,00 | 29 000,00  |       | Vlastní                  |
| ##   | 766001R21     | Obložková zárubeň TD/2.7                      | ks | 2,00000  | 25 000,00 | 50 000,00  |       | Vlastní                  |
| ##   | 766001R22     | Interiérové dveře TD/2.8a,b                   | ks | 2,00000  | 25 000,00 | 50 000,00  |       | Vlastní                  |
| ##   | 766001R23     | Volně uložená dveřní křídla TD/2.9            | ks | 2,00000  | 38 000,00 | 76 000,00  |       | Vlastní                  |
| ##   | 766001R24     | Interiérové dveře nTD/2.1                     | ks | 1,00000  | 25 000,00 | 25 000,00  |       | Vlastní                  |
| ##   | 766001R25     | Interiérové dveře nTD/2.2                     | ks | 1,00000  | 22 000,00 | 22 000,00  |       | Vlastní                  |
| ##   | 766001R26     | Interiérové dveře nTD/2.3                     | ks | 1,00000  | 500,00    | 500,00     |       | Vlastní                  |
| ##   | 766001R27     | Interiérové dveře nTD/2.4                     | ks | 1,00000  | 38 000,00 | 38 000,00  |       | Vlastní                  |
| ##   | 766001R27b    | Interiérové dveře nTD/2.4b                    | ks | 1,00000  | 38 000,00 | 38 000,00  |       | Vlastní                  |
| ##   | 766001R28     | Interiérové dveře nTD/2.5                     | ks | 1,00000  | 38 000,00 | 38 000,00  |       | Vlastní                  |
| ##   | 766001R29     | Interiérové dveře nTD/2.6                     | ks | 1,00000  | 38 000,00 | 38 000,00  |       | Vlastní                  |
| ##   | 766001R30     | Vstupní dveře do 2np nTD/2.7                  | ks | 1,00000  | 99 000,00 | 99 000,00  |       | Vlastní                  |
| ##   | 766001R31     | Okenice nTD/2.8a,b                            | ks | 2,00000  | 22 000,00 | 44 000,00  |       | Vlastní                  |
| ##   | 766001R32     | Interiérové dveře nTD/2.9                     | ks | 1,00000  | 38 000,00 | 38 000,00  |       | Vlastní                  |
| ##   | 766001R33     | Svlaková dvířka nTD/2.10                      | ks | 1,00000  | 25 000,00 | 25 000,00  |       | Vlastní                  |
| ##   | 766001R34     | Dveře do podkrovní TD/3.1                     | ks | 1,00000  | 38 000,00 | 38 000,00  |       | Vlastní                  |
| ##   | 766001R35     | Okno do staré pokladny TO/1.1                 | ks | 1,00000  | 25 000,00 | 25 000,00  |       | Vlastní                  |
| ##   | 766001R36     | Sklopná okénka TO/1.2                         | ks | 2,00000  | 500,00    | 1 000,00   |       | Vlastní                  |
| ##   | 766001R37     | Čtyřkřídlé kastlové okno TO/1.3a,b            | ks | 2,00000  | 22 500,00 | 45 000,00  |       | Vlastní                  |
| ##   | 766001R38     | Jednoduché okno nTO/1.1                       | ks | 1,00000  | 28 000,00 | 28 000,00  |       | Vlastní                  |
| ##   | 766001R39a    | Čtyřkřídlé kastlové okno TO/2.1a - repase     | ks | 11,00000 | 45 000,00 | 495 000,00 |       | Vlastní                  |
| ##   | 766001R39b    | Čtyřkřídlé kastlové okno TO/2.1a-I - demontáž | ks | 1,00000  | 500,00    | 500,00     |       | Vlastní                  |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |

| P.č | Číslo položky | Název položky                                                                     | MJ  | Množství  | Cena / MJ  | Celkem     | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|-----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|------------|------------|---------|--------------------------|
| ##  | 766001R40     | Malé dvoukřídlé kastlové okno TO/2.2                                              | ks  | 1,00000   | 28 000,00  | 28 000,00  |         | Vlastní                  |
| ##  | 766001R41     | Volně uložená původní křídla TO/2.3                                               | ks  | 1,00000   | 500,00     | 500,00     |         | Vlastní                  |
| ##  | 766001R42     | Půdní okno - neotvíravé TO/3.1                                                    | ks  | 7,00000   | 22 000,00  | 154 000,00 |         | Vlastní                  |
| ##  | 766001R43     | Půdní okno - s otevíravou částí TO/3.1                                            | ks  | 4,00000   | 23 000,00  | 92 000,00  |         | Vlastní                  |
| ##  | 766001R44     | Dřevěný chodník před vstupem pro pěší T/1.1                                       | ks  | 1,00000   | 35 000,00  | 35 000,00  |         | Vlastní                  |
| ##  | 766001R45     | Dřevěný chodník před hlavními vraty T/1.2                                         | ks  | 1,00000   | 55 000,00  | 55 000,00  |         | Vlastní                  |
| ##  | 766001R46     | Zbytky fošnové podlahy T/1.3                                                      | ks  | 1,00000   | 40 000,00  | 40 000,00  |         | Vlastní                  |
| ##  | 766001R47     | Torzo šatní skříně v nice T/2.1                                                   | ks  | 1,00000   | 75 000,00  | 75 000,00  |         | Vlastní                  |
| ##  | 766001R48     | Dřevěný plot T/2.2                                                                | ks  | 1,00000   | 8 400,00   | 8 400,00   |         | Vlastní                  |
| ##  | 766001R49     | Stropní trámy nad 2np vč. záklopu T/2.3                                           | m2  | 194,50000 | 350,00     | 68 075,00  |         | Vlastní                  |
| ##  | 766001R50     | Konstrukce krovu - obecně T/3.1                                                   | ks  | 1,00000   | 75 000,00  | 75 000,00  |         | Vlastní                  |
| ##  | 766001R51     | Buňka pokladny nT/1.1                                                             | kpl | 1,00000   | 165 000,00 | 165 000,00 |         | Vlastní                  |
| ##  | 766001R52     | Dřevěný výztužný prvek nT/1.2                                                     | kpl | 1,00000   | 22 000,00  | 22 000,00  |         | Vlastní                  |
| ##  | 766001R53     | Dřevěný poklop nT/2.1                                                             | ks  | 1,00000   | 15 000,00  | 15 000,00  |         | Vlastní                  |
| ##  | 766001R54     | Dřevěný plotový dílec nT/2.2                                                      | ks  | 3,00000   | 9 000,00   | 27 000,00  |         | Vlastní                  |
| ##  | 766001R55     | Dřevěné exteriérové schodiště nT/2.3                                              | ks  | 1,00000   | 145 000,00 | 145 000,00 |         | Vlastní                  |
| ##  | 998766202R01  | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m<br>50 m vodorovně | %   | 0,20000   | 252 600,00 | 50 520,00  | 800-766 | RTS 24/ I                |

|                |                              |                                                                                        |
|----------------|------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Díl 767</b> | <b>Konstrukce zámečnické</b> | <b>256 670,00</b>                                                                      |
| ##             | 767996803R01                 | Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 100 do 250 kg |

102 : 2\*80+30

190,00000

|    |           |                                          |    |         |           |           |  |         |
|----|-----------|------------------------------------------|----|---------|-----------|-----------|--|---------|
| ## | 767001R01 | Dvířka topeniště nZ/0.1                  | ks | 1,00000 | 10 000,00 | 10 000,00 |  | Vlastní |
| ## | 767001R02 | Provlékaná mříž Z/1.1                    | ks | 1,00000 | 12 000,00 | 12 000,00 |  | Vlastní |
| ## | 767001R03 | Plechový poklop nad černou kuchyní Z/1.2 | ks | 1,00000 | 25 000,00 | 25 000,00 |  | Vlastní |
| ## | 767001R04 | Litínový čtvercový poklop Z/1.3          | ks | 2,00000 | 18 000,00 | 36 000,00 |  | Vlastní |
| ## | 767001R05 | Provlékaná mříž nZ/1.1                   | ks | 1,00000 | 7 000,00  | 7 000,00  |  | Vlastní |
| ## | 767001R06 | Litínový kruhový poklop Z/2.1            | ks | 2,00000 | 15 000,00 | 30 000,00 |  | Vlastní |
| ## | 767001R07 | Litínový kruhový poklop nZ/2.1           | ks | 2,00000 | 15 000,00 | 30 000,00 |  | Vlastní |
| ## | 767001R08 | Komínová dvířka nZ/2.2                   | ks | 2,00000 | 6 000,00  | 12 000,00 |  | Vlastní |
| ## | 767001R09 | Provlékaná mříž nZ/2.3                   | ks | 1,00000 | 16 000,00 | 16 000,00 |  | Vlastní |
| ## | 767001R10 | Komínová hlava nZ/3.1                    | ks | 1,00000 | 10 000,00 | 10 000,00 |  | Vlastní |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |

| P.č.                                                            | Číslo položky | Název položky                                                                                                          | MJ  | Množství  | Cena / MJ         | Celkem    | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|-----------------------------------------------------------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-------------------|-----------|---------|--------------------------|
| ##                                                              | 767001R11     | Komínová hlava nZ/3.2                                                                                                  | ks  | 1,00000   | 8 000,00          | 8 000,00  |         | Vlastní                  |
| ##                                                              | 767001R12     | Komínová hlava nZ/3.3                                                                                                  | ks  | 1,00000   | 7 600,00          | 7 600,00  |         | Vlastní                  |
| ##                                                              | 998767202R01  | Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m<br>50 m vodorovně                         | %   | 0,30000   | 24 900,00         | 7 470,00  | 800-767 | RTS 24/ I                |
| <b>Díl 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>                      |               |                                                                                                                        |     |           | <b>136 142,89</b> |           |         |                          |
| ##                                                              | 771575102RT   | Montáž podlah z dlaždic keramických 100 x 100 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele  | m2  | 69,42000  | 738,00            | 51 231,96 | 800-771 | RTS 24/ I                |
| 1P4 :                                                           |               |                                                                                                                        |     | 69,42000  |                   |           |         |                          |
| ##                                                              | 597640R01     | Keramická slnutá dlažba ze vzorníku retrosérie (např. VUK Plzeň)                                                       | m2  | 76,36200  | 1 050,00          | 80 180,10 |         | Vlastní                  |
| 1P4 :                                                           |               |                                                                                                                        |     | 69,42000  |                   |           |         |                          |
| Koeficient : 0,1                                                |               |                                                                                                                        |     | 6,94200   |                   |           |         |                          |
| ##                                                              | 998771202R01  | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m<br>50 m vodorovně                                          | %   | 0,03600   | 131 412,06        | 4 730,83  | 800-771 | RTS 24/ I                |
| <b>Díl 781 Obklady keramické</b>                                |               |                                                                                                                        |     |           | <b>135 710,47</b> |           |         |                          |
| ##                                                              | 781475114RT   | Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm, kladených do flexibilního tmele        | m2  | 104,36650 | 756,00            | 78 901,07 | 800-771 | RTS 24/ I                |
| (3,97+2,65+0,5+3,97+2,175)*2,1                                  |               |                                                                                                                        |     | 27,85650  |                   |           |         |                          |
| (1,805+1,805+0,925+0,925)*1,6                                   |               |                                                                                                                        |     | 8,73600   |                   |           |         |                          |
| (1,785+1,785+0,925+0,925)*2,1                                   |               |                                                                                                                        |     | 11,38200  |                   |           |         |                          |
| (0,91+0,91+1,25+1,25+0,9+0,9+1,4+1,4+0,93+0,93+1,435+1,435)*1,6 |               |                                                                                                                        |     | 21,84000  |                   |           |         |                          |
| (0,3+1,165+1,5+2,085+0,6+2,15+1,32)*2,1                         |               |                                                                                                                        |     | 19,15200  |                   |           |         |                          |
| 15,4                                                            |               |                                                                                                                        |     | 15,40000  |                   |           |         |                          |
| ##                                                              | 597813600R    | Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,5 mm; a = 198 mm; b = 198 mm; povrch: hladký, matný; barva: bílá | m2  | 114,80315 | 473,94            | 54 409,80 | SPCM    | RTS 24/ I                |
| Odkaz na mn. položky pořadí 243 : 104,36650                     |               |                                                                                                                        |     | 104,36650 |                   |           |         |                          |
| Koeficient : 0,1                                                |               |                                                                                                                        |     | 10,43665  |                   |           |         |                          |
| ##                                                              | 998781202R01  | Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m                                                            | %   | 0,01800   | 133 311,18        | 2 399,60  | 800-771 | RTS 24/ I                |
| <b>Díl 782 Konstrukce z přírodního kamene</b>                   |               |                                                                                                                        |     |           | <b>418 800,00</b> |           |         |                          |
| ##                                                              | 782001R01     | Schodišťové stupně vč. zídky S/0.1 - řemeslná repase                                                                   | kpl | 1,00000   | 50 000,00         | 50 000,00 |         | Vlastní                  |
| ##                                                              | 782001R02     | Vstupní portál vč. reliéfu s erby S/1.1                                                                                | kpl | 1,00000   | 85 000,00         | 85 000,00 |         | Vlastní                  |
| ##                                                              | 782001R03     | Kamenný parapet S/1.2                                                                                                  | ks  | 1,00000   | 8 000,00          | 8 000,00  |         | Vlastní                  |
| ##                                                              | 782001R04     | Druhotně zazděný opracovaný prvek S/1.3                                                                                | ks  | 1,00000   | 5 000,00          | 5 000,00  |         | Vlastní                  |



## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                          | MJ  | Množství  | Cena / MJ  | Celkem              | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|------------|---------------------|---------|--------------------------|
| ##             | 782001R05     | Ostění uvnitř průjezdu S/1.4                                                                           | ks  | 1,00000   | 45 000,00  | 45 000,00           |         | Vlastní                  |
| ##             | 782001R06     | Kamenné bloky ve spodní partii portálu S/1.5                                                           | kpl | 1,00000   | 12 000,00  | 12 000,00           |         | Vlastní                  |
| ##             | 782001R07     | Reliéf s erby S/1.6                                                                                    | ks  | 1,00000   | 62 000,00  | 62 000,00           |         | Vlastní                  |
| ##             | 782001R08     | Kamenný práh nS/1.1, vč. základu a výkopu                                                              | ks  | 1,00000   | 10 000,00  | 10 000,00           |         | Vlastní                  |
| ##             | 782001R09     | Kamenný práh nS/1.2, vč. základu a výkopu                                                              | ks  | 1,00000   | 10 000,00  | 10 000,00           |         | Vlastní                  |
| ##             | 782001R10     | Kamenný práh nS/1.3, vč. základu a výkopu                                                              | ks  | 1,00000   | 10 000,00  | 10 000,00           |         | Vlastní                  |
| ##             | 782001R11     | Kamenný parapet nS/1.4                                                                                 | ks  | 1,00000   | 5 000,00   | 5 000,00            |         | Vlastní                  |
| ##             | 782001R12     | Kamenný parapet nS/1.5                                                                                 | ks  | 1,00000   | 5 000,00   | 5 000,00            |         | Vlastní                  |
| ##             | 782001R13     | Krakerce a krycí deska vynášející arkýř S/2.1                                                          | ks  | 1,00000   | 3 500,00   | 3 500,00            |         | Vlastní                  |
| ##             | 782001R15     | Dlažba z desek vč. schodišťových stupňů S/2.3                                                          | m2  | 150,00000 | 250,00     | 37 500,00           |         | Vlastní                  |
| ##             | 782001R17     | Kamenné stupně nS/2.1                                                                                  | ks  | 1,00000   | 12 000,00  | 12 000,00           |         | Vlastní                  |
| ##             | 782001R18     | Kamenný sloupek oplocení nS/2.2                                                                        | ks  | 4,00000   | 11 200,00  | 44 800,00           |         | Vlastní                  |
| ##             | 782001R19     | Ostění vymetacího otvoru nS/2.3                                                                        | ks  | 1,00000   | 14 000,00  | 14 000,00           |         | Vlastní                  |
| <b>Díl 783</b> |               | <b>Nátěry</b>                                                                                          |     |           |            | <b>64 255,42</b>    |         |                          |
| ##             | 783896210R0   | Nátěry betonových podlah akrylátové penetrace 1x                                                       | m2  | 776,97000 | 82,70      | 64 255,42           | 800-783 | RTS 24/ I                |
|                |               | 1P1 : 68,92                                                                                            |     |           | 68,92000   |                     |         |                          |
|                |               | 1P2 : (16,74+19,59)                                                                                    |     |           | 36,33000   |                     |         |                          |
|                |               | 1P3 : (17,77+3,44)*4                                                                                   |     |           | 84,84000   |                     |         |                          |
|                |               | 1P4 :                                                                                                  |     |           | 138,84000  |                     |         |                          |
|                |               | (3,96+11,57+20,34+9,91+4,43+1,75+1,87+7,1+1,2+3,7+1,24+1,2+1,15)*2                                     |     |           | 217,20000  |                     |         |                          |
|                |               | 1P5 : (35,46+28,56+25,82+18,76)*2                                                                      |     |           | 217,20000  |                     |         |                          |
|                |               | 1P7 : 20,21*4                                                                                          |     |           | 80,84000   |                     |         |                          |
|                |               | 1P8 : 150                                                                                              |     |           | 150,00000  |                     |         |                          |
| <b>Díl 784</b> |               | <b>Malby</b>                                                                                           |     |           |            | <b>12 247,02</b>    |         |                          |
| ##             | 784442001RT   | Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x penetrace | m2  | 68,03900  | 180,00     | 12 247,02           | 800-784 | RTS 24/ I                |
|                |               | (3,95+2,26)*0,8*2                                                                                      |     |           | 9,93600    |                     |         |                          |
|                |               | 1,75*0,8*2                                                                                             |     |           | 2,80000    |                     |         |                          |
|                |               | (2,085+3,15+1,5+1,5+1,3)*2,9*2                                                                         |     |           | 55,30300   |                     |         |                          |
| <b>Díl 799</b> |               | <b>Ostatní</b>                                                                                         |     |           |            | <b>3 628 000,00</b> |         |                          |
| ##             | 79901R01      | Kachlový sporák nKT/2.5                                                                                | ks  | 1,00000   | 380 000,00 | 380 000,00          |         | Vlastní                  |
| ##             | 79901R02      | Kachlová kamna nKT/2.2                                                                                 | ks  | 1,00000   | 350 000,00 | 350 000,00          |         | Vlastní                  |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |

| P.č.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Číslo položky | Název položky                                                                                      | MJ  | Množství    | Cena / MJ         | Celkem       | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|-------------------|--------------|-------|--------------------------|
| ##                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 79901R03      | Kachlová kamna nKT/2.3                                                                             | ks  | 1,00000     | 420 000,00        | 420 000,00   |       | Vlastní                  |
| ##                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 79901R04      | Kachlová kamna nKT/2.4                                                                             | ks  | 1,00000     | 410 000,00        | 410 000,00   |       | Vlastní                  |
| ##                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 79901R05      | Vstupní zařízení nO/1.1, vč. výkopu a základu                                                      | ks  | 1,00000     | 1 800 000,00      | 1 800 000,00 |       | Vlastní                  |
| HW + SW kompatibilní se systémem „COLOSSEUM“                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |               |                                                                                                    |     |             |                   |              |       |                          |
| ##                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 79901R06      | Výrobní dokumentace k prvku nO/1.1                                                                 | kpl | 1,00000     | 50 000,00         | 50 000,00    |       | Vlastní                  |
| ##                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 79901R07      | Jemná čistící zóna S01                                                                             | ks  | 1,00000     | 25 000,00         | 25 000,00    |       | Vlastní                  |
| ##                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 79901R08      | Hrubá čistící zóna S02                                                                             | ks  | 1,00000     | 25 000,00         | 25 000,00    |       | Vlastní                  |
| ##                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 79901R09      | Ochrana používaných dlážděných ploch - Geotextilie + OSB desky, popřípadě oprava poškození         | m2  | 600,00000   | 280,00            | 168 000,00   |       | Vlastní                  |
| <b>Díl D96</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                             |     |             | <b>286 820,66</b> |              |       |                          |
| ##                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 979013112R0   | Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m           | t   | 62,16865    | 491,50            | 30 555,89    | 821-1 | RTS 24/ I                |
| s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,<br>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :<br>110,111,112,113,114,115,116,118,120,140,143,144,165,227, :<br>Součet: : 62,16865 |               |                                                                                                    |     |             |                   |              |       |                          |
| ##                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 979017191R0   | Svislé přemístění suti k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky suti | t   | 62,16865    | 327,50            | 20 360,23    | 800-2 | RTS 24/ I                |
| nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům,<br>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :<br>110,111,112,113,114,115,116,118,120,140,143,144,165,227, :<br>Součet: : 62,16865                                                                                            |               |                                                                                                    |     |             |                   |              |       |                          |
| ##                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 979081111R0   | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                   | t   | 62,16865    | 304,00            | 18 899,27    | 801-3 | RTS 24/ I                |
| Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.<br>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :<br>110,111,112,113,114,115,116,118,120,140,143,144,165,227, :<br>Součet: : 62,16865                                                                                                                    |               |                                                                                                    |     |             |                   |              |       |                          |
| ##                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 979081121R0   | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                             | t   | 1 554,21618 | 13,30             | 20 671,08    | 801-3 | RTS 24/ I                |
| Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :<br>110,111,112,113,114,115,116,118,120,140,143,144,165,227, :<br>Součet: : 1554,21618                                                                                                                                                                                                           |               |                                                                                                    |     |             |                   |              |       |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                            |
|----|---------|------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvní centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                        |
| R: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                        |

| P.č.                                                       | Číslo položky | Název položky                                                                                                                | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem               | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------------------------------------------------------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|----------------------|-------|--------------------------|
| ##                                                         | 979082111R0   | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m                                                                    | t  | 62,16865  | 391,49    | 24 338,40            | 801-3 | RTS 24/ I                |
| Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :       |               |                                                                                                                              |    |           |           |                      |       |                          |
| 110,111,112,113,114,115,116,118,120,140,143,144,165,227, : |               |                                                                                                                              |    |           |           |                      |       |                          |
| Součet: : 62,16865                                         |               |                                                                                                                              |    |           |           |                      |       |                          |
| ##                                                         | 979082121R0   | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m                                    | t  | 310,84324 | 43,60     | 13 552,77            | 801-3 | RTS 24/ I                |
| Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :       |               |                                                                                                                              |    |           |           |                      |       |                          |
| 110,111,112,113,114,115,116,118,120,140,143,144,165,227, : |               |                                                                                                                              |    |           |           |                      |       |                          |
| Součet: : 310,84324                                        |               |                                                                                                                              |    |           |           |                      |       |                          |
| ##                                                         | 979990001R0   | Poplatek stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů                                                                   | t  | 62,16865  | 2 270,00  | 141 122,84           | 801-3 | RTS 20/ I                |
| Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :       |               |                                                                                                                              |    |           |           |                      |       |                          |
| 110,111,112,113,114,115,116,118,120,140,143,144,165,227, : |               |                                                                                                                              |    |           |           |                      |       |                          |
| Součet: : 62,16865                                         |               |                                                                                                                              |    |           |           |                      |       |                          |
| ##                                                         | 979999987R0   | Poplatek za recyklaci, směsi sutí betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost nad 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů | t  | 43,51805  | 398,00    | 17 320,18            | 801-3 | RTS 24/ I                |
| Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :       |               |                                                                                                                              |    |           |           |                      |       |                          |
| 110,111,112,113,114,115,116,118,120,140,143,144,165,227, : |               |                                                                                                                              |    |           |           |                      |       |                          |
| Součet: : 43,51805                                         |               |                                                                                                                              |    |           |           |                      |       |                          |
| <b>Celkem</b>                                              |               |                                                                                                                              |    |           |           | <b>34 603 365,81</b> |       |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnické centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 02      | SO 01 - VZT                                                   |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                              | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
| <b>Díl 101</b> |               | <b>vzduchotechnika</b>                                                                                                     |     |          |           | <b>250 121,00</b> |       |                          |
| 1              | 516516165     | ohebné hadice se zvukovou izolací SONOFLEX M1 D100 + tvarovky + MTZ + závěsy                                               | M   | 20,00000 | 229,00    | 4 580,00          |       | Vlastní                  |
| 2              | 15165651      | SPIROpotrubí DN150 + zvulová izolace tl.25mm + tvarovky + MTZ                                                              | m   | 20,00000 | 1 884,00  | 37 680,00         |       | Vlastní                  |
| 3              | 51651515      | malý radiální ventilátor -100m3/h...200Pa, zpětná klapka na výtlačku, provedení HYG, ovládání spínač, dobřeh, výtlač DN100 | ks  | 5,00000  | 13 633,00 | 68 165,00         |       | Vlastní                  |
| 4              | 15165651      | SPIROpotrubí DN100 + zvulová izolace tl.25mm + tvarovky + MTZ                                                              | m   | 20,00000 | 1 652,00  | 33 040,00         |       | Vlastní                  |
| 5              | 65151515155   | protidešťová stříška DN100                                                                                                 | ks  | 1,00000  | 1 257,00  | 1 257,00          |       | Vlastní                  |
| 6              | 65151515155   | protidešťová stříška DN150                                                                                                 | ks  | 1,00000  | 1 335,00  | 1 335,00          |       | Vlastní                  |
| 7              | 65165165165   | odvod kondenzátu D22 paty vzt stupačky, napojení na kanalizaci                                                             | ks  | 1,00000  | 7 905,00  | 7 905,00          |       | Vlastní                  |
| 8              | 15611414R02   | závěsy, úchyty, šrouby                                                                                                     | ks  | 6,00000  | 1 649,00  | 9 894,00          |       | Vlastní                  |
| 9              | 1351516R05    | montáž potrubí                                                                                                             | m   | 35,00000 | 2 179,00  | 76 265,00         |       | Vlastní                  |
| 10             | 54606060605   | Pomocné stavební práce celkem                                                                                              | kpl | 1,00000  | 10 000,00 | 10 000,00         |       | Vlastní                  |

|               |                   |
|---------------|-------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>250 121,00</b> |
|---------------|-------------------|

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnické centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 03      | SO 01 - Slaboproudé komunikace                                |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
| <b>Díl 74202</b> |               | <b>Ostatní</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |           | <b>84 500,00</b>  |       |                          |
| 1                | 21-M-06.R01   | Drobný elektroinstalační materiál                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kpl | 1,00000  | 19 500,00 | 19 500,00         |       | Vlastní                  |
|                  |               | Poznámka k položce:<br>- vývodky, spojky vodičové průřezu do 16 mm <sup>2</sup> , spojníky<br>- sponky, příchytky, hmoždinky PVC<br>- drobné výrobky z plastů a pryže<br>- drát vázací a svařovací<br>- elektrody<br>- cín<br>- výrobky pro svařování a pájení<br>- plyny na svařování a pájení<br>- odmašťovače<br>- izolační hmoty<br>- lepidla a tmely<br>- kyseliny a odrezovače<br>- kabelová oka a spojky průřezu do 16 mm <sup>2</sup><br>- materiál označovací, např. štítky, vyjma předepsaných projektem<br>- spojovací materiál, např. nýty, vruty, - hřebíky, šrouby a matice<br>- sádra<br>a ostatní... |     |          |           |                   |       |                          |
| 2                | 7411.R2021    | Příprava před započítáním montáže, zmapování stávajícího stavu, koordinační činnost v průběhu montáže                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kpl | 1,00000  | 39 000,00 | 39 000,00         |       | Vlastní                  |
|                  |               | Poznámka k položce:<br>Průzkum připojení optických kabelů LAN, kabel. televize, NKS, spolupráce se správcem stávajících systémů ve stávající budově.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |           |                   |       |                          |
| 3                | 7412.R001     | Vypracování výrobní dokumentace zhotovitele                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kpl | 1,00000  | 19 500,00 | 19 500,00         |       | Vlastní                  |
|                  |               | Poznámka k položce:<br>Případná úprava prováděcí projektové dokumentace při zjištění neshod po provedení kompletního mapování stávajících elektrorozvodů a zapojení, kontrola funkčnosti a úplnosti skutečně dodávaných systémů.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |           |                   |       |                          |
| 4                | 7412.R3       | Zaškolení obsluhy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kpl | 1,00000  | 6 500,00  | 6 500,00          |       | Vlastní                  |
| <b>Díl 74203</b> |               | <b>Strukturovaná kabeláž</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |           | <b>114 277,00</b> |       |                          |
| 5                | 74203.R8001   | Systemová záruka strukturované kabeláže min.10 let                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kpl | 1,00000  | 19 500,00 | 19 500,00         |       | Vlastní                  |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 03      | SO 01 - Slaboproudé komunikace                                |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
|      |               | Poznámka k položce:<br>náklady spojené se splněním požadavku systemové záruky LAN                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |           |           |       |                          |
| 6    | 742330005     | Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového přes 30U<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330005</a><br>Poznámka k položce:<br>montáž rozvaděče komplet včetně příslušenství, viz schéma DR                                                          | kus | 1,00000  | 1 600,00  | 1 600,00  |       | URS                      |
| 7    | 74203.R01121  | Stojanový rozvaděč 19" 800x800mm, 42U kompletní včetně výbavy, bez aktivních prvků<br>Poznámka k položce:<br>viz výkresová dokumentace<br>"rozvodna 1.NP - DRH" 1 :<br>1                                                                                                                                                                  | kus | 1,00000  | 21 437,00 | 21 437,00 |       | Vlastní                  |
| 8    | 742330004     | Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového do 30U<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330004">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330004</a>                                                                                                                                                   | kus | 1,00000  | 1 287,00  | 1 287,00  |       | URS                      |
| 9    | 74203.R01123  | Stojanový rozvaděč 19" 600x600mm, 15U, kompletní včetně výbavy, bez aktivních prvků<br>Poznámka k položce:<br>viz výkresová dokumentace<br>"DR v objektu SO01 - 1.NP" 1 :<br>1                                                                                                                                                            | kus | 1,00000  | 6 370,00  | 6 370,00  |       | Vlastní                  |
| 10   | 742330021     | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům police<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330021</a><br>Rozpad figury: LAN_police_450<br>"Dat.rozvaděč SO01" 1<br>"Dat.rozvaděč Purkrabství" 1<br>Součet<br>LAN_police_450 :<br>2 | kus | 2,00000  | 156,00    | 312,00    |       | URS                      |
| 11   | 74203.R051    | Police ukládací, h. 450mm, 19", 1U, 20kg, podpěry<br>"Dat.rozvaděč SO01" 1 :<br>"Dat.rozvaděč Purkrabství" 1 :                                                                                                                                                                                                                            | kus | 2,00000  | 689,00    | 1 378,00  |       | Vlastní                  |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 03      | SO 01 - Slaboproudé komunikace                                |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem   | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|----------|-------|--------------------------|
|      |               | 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     | 2,00000  |           |          |       |                          |
| 12   | 742330022     | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330022</a>                                                                                                                                                                                                                         | kus | 3,00000  | 117,00    | 351,00   |       | URS                      |
| 13   | 74203.R06     | Napájecí panel, 6x230V UTE, 19", 1U, vypínač, 3m, ochrana proti přepětí<br>"Dat.rozvaděč SO01" 2 :<br>"Dat.rozvaděč Purkrabství" 1 :<br>3                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus | 3,00000  | 1 079,00  | 3 237,00 |       | Vlastní                  |
|      |               | 3,00000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |           |          |       |                          |
| 14   | 742330023     | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacího panelu 1U<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330023">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330023</a><br>Rozpad figury: LAN_vyvaz_panel<br>"Dat.rozvaděč SO01" 7<br>"Dat.rozvaděč Purkrabství" 3<br>Součet<br>Rozpad figury: LAN_zaslep_panel<br>"Dat.rozvaděče SO01" 3<br>LAN_vyvaz_panel :<br>LAN_zaslep_panel :<br>13 | kus | 13,00000 | 117,00    | 1 521,00 |       | URS                      |
|      |               | 13,00000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |           |          |       |                          |
| 15   | 74203.R07     | Vázací panel, 1U, 19, oboustranný, plastová oka 40x50mm<br>"Dat.rozvaděč SO01" 7 :<br>"Dat.rozvaděč Purkrabství" 3 :<br>10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kus | 10,00000 | 240,00    | 2 400,00 |       | Vlastní                  |
|      |               | 10,00000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |           |          |       |                          |
| 16   | ADI.0051152.  | Zaslepovací panel 1U černý<br>"Dat.rozvaděče SO01" 3 :<br>3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kus | 3,00000  | 117,00    | 351,00   |       | Vlastní                  |
|      |               | 3,00000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |           |          |       |                          |
| 17   | 742330024     | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330024">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330024</a><br>"Dat.rozvaděč SO01" 3 :<br>3                                                                                                                                                                                     | kus | 3,00000  | 208,00    | 624,00   |       | URS                      |
|      |               | 3,00000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |           |          |       |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                            |
|----|---------|------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvní centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                        |
| R: | 03      | SO 01 - Slaboproudé komunikace                             |

| P.č | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem   | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|----------|-------|--------------------------|
| 18  | 74203.R08     | Patch panel UTP 24xRJ45 kat. 6, 1U, 19", osazený, přímý, s vyvazovací lištou<br>Rozpad figury: LAN_PP24_6UTP<br>"Dat.rozvaděč SO01" 3<br>Součet<br>LAN_PP24_6UTP :<br>3<br>3,00000                                                                                                                                                                                                                                                      | kus | 3,00000  | 2 457,00  | 7 371,00 |       | Vlastní                  |
| 19  | 742330027     | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům panelu pro 24 x optický konektor<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330027">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330027</a><br>Poznámka k položce:<br>"Dat.rozvaděč SO01" 1 :<br>"Úprava optické vany v DR serverovny školy" 1 :<br>2<br>2,00000                                                                             | kus | 2,00000  | 416,00    | 832,00   |       | URS                      |
| 20  | 74203.R10     | 19" FO rozvaděč pro 12x SC duplex, 1U, komplet vč.vybavení<br>Rozpad figury: LAN_FO_SO01<br>"Dat.rozvaděč SO01" 1<br>LAN_FO_SO01 :<br>1<br>1,00000                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kus | 1,00000  | 1 909,00  | 1 909,00 |       | Vlastní                  |
| 21  | 742330029     | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům konektoru MM/SM<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330029">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330029</a><br>Rozpad figury: LAN_FO_SO01<br>"Dat.rozvaděč SO01" 1<br>Rozpad figury: LAN_FO_Purkrabstvi<br>"Úprava optické vany v DR serverovny školy" 1<br>LAN_FO_SO01 * 12 :<br>LAN_FO_Purkrabstvi * 12 :<br>24<br>24,00000 | kus | 24,00000 | 117,00    | 2 808,00 |       | URS                      |
| 22  | 74203.R031    | Optická duplexní spojka SC/PC pro multimodové kabely<br>Rozpad figury: LAN_FO_SO01<br>"Dat.rozvaděč SO01" 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kus | 12,00000 | 47,00     | 564,00   |       | Vlastní                  |



## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 03      | SO 01 - Slaboproudé komunikace                                |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem   | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|----------|-------|--------------------------|
|      |               | Rozpad figury: LAN_FO_Purkrabstvi<br>"Úprava optické vany v DR serverovny školy" 1<br>LAN_FO_SO01 * 12 / 2 :<br>LAN_FO_Purkrabstvi * 12 / 2 :<br>12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |           |          |       |                          |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          | 12,00000  |          |       |                          |
| 23   | 742330031     | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům teplem smrštitelná ochrana sváru<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330031</a><br>Poznámka k položce:<br>Ze serverovny do každého datového rozvaděče zatažen optický kabel – SM 24 vláken do každého podružného DR, zavařit pouze 12 vláken.<br>Připojky pomocí kabelů SM 48 vláken. Vyvařit z každého kabelu 24 vláken SM.<br>Rozpad figury: LAN_FO_SO01<br>"Dat.rozvaděč SO01" 1<br>Rozpad figury: LAN_FO_Purkrabstvi<br>"Úprava optické vany v DR serverovny školy" 1<br>LAN_FO_SO01 * 24 :<br>LAN_FO_Purkrabstvi * 24 :<br>48 | kus | 48,00000 | 16,00     | 768,00   |       | URS                      |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          | 48,00000  |          |       |                          |
| 24   | 74203.R02     | pigtail SC/PC, 1m, 50um MM OM2<br>Poznámka k položce:<br>Položka komplet vč.příslušenství<br>Rozpad figury: LAN_FO_SO01<br>"Dat.rozvaděč SO01" 1<br>Rozpad figury: LAN_FO_Purkrabstvi<br>"Úprava optické vany v DR serverovny školy" 1<br>LAN_FO_SO01 * 24 :<br>LAN_FO_Purkrabstvi * 24 :<br>48                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kus | 48,00000 | 115,00    | 5 520,00 |       | Vlastní                  |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          | 48,00000  |          |       |                          |
| 25   | 742330042     | Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330042">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330042</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kus | 9,00000  | 156,00    | 1 404,00 |       | URS                      |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                            |
|----|---------|------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvní centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                        |
| R: | 03      | SO 01 - Slaboproudé komunikace                             |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem   | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|----------|-------|--------------------------|
|      |               | Poznámka k položce:<br>6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |           |          |       |                          |
| 26   | 74203.R12     | 2-zásuvka komunikační, 2x Keystone RJ45 kat. 6, UTP, pod omítku<br>Poznámka k položce:<br>kompletní zás. vč. rámečku a příslušenství<br>"dat.2zásuvka pod omítku dle výkresové dokumentace (2.NP)" 2 :<br>"dat.2zásuvka pro AV techniku v m.č.203 - pozice bude upřesněna provozovatelem" 1 :<br>3                                        | kus | 3,00000  | 338,00    | 1 014,00 |       | Vlastní                  |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 3,00000  |           |          |       |                          |
| 27   | 74203.R14     | 2-zásuvka komunikační, 2x Keystone RJ45 kat. 6, UTP, pod omítku, bílá, porcelánová historizující<br>Poznámka k položce:<br>kompletní zás. vč. rámečku, krabice a příslušenství<br>"dat.2zásuvka porcelánová dle výkresové dokumentace" 5 :<br>"dat.2zásuvka porcelánová pro TV v m.č.210 - pozice bude upřesněna provozovatelem" 1 :<br>6 | kus | 6,00000  | 1 600,00  | 9 600,00 |       | Vlastní                  |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 6,00000  |           |          |       |                          |
| 28   | 742330043     | Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových na DIN lištu<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330043">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330043</a>                                                                                                                                                  | kus | 2,00000  | 156,00    | 312,00   |       | URS                      |
| 29   | 74203.R15     | 2-zásuvka komunikační, 2x Keystone RJ45 kat. 6, UTP, na DIN lištu<br>Poznámka k položce:<br>kompletní zás.<br>"dat.2zásuvka na DIN" 2 :<br>2                                                                                                                                                                                              | kus | 2,00000  | 340,00    | 680,00   |       | Vlastní                  |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 2,00000  |           |          |       |                          |
| 30   | 742330045     | Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových přisazené na omítku 1 až 6 pozic<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330045">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330045</a>                                                                                                                              | kus | 12,00000 | 156,00    | 1 872,00 |       | URS                      |
| 31   | 74203.R13     | 2-zásuvka komunikační, 2x Keystone RJ45 kat. 6, UTP, na omítku<br>Poznámka k položce:<br>kompletní zás. vč. rámečku, krabice a příslušenství<br>"dat.2zásuvka na omítku dle pro monitorovací pracoviště na Purkrabství"<br>1 :<br>1                                                                                                       | kus | 1,00000  | 340,00    | 340,00   |       | Vlastní                  |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 1,00000  |           |          |       |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 03      | SO 01 - Slaboproudé komunikace                                |

| P.č | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                           | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem   | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|----------|-------|--------------------------|
| 32  | 74203.R16     | 2-zásuvka komunikační IP44, 2x Keystone RJ45 KAT. 6, UTP. Pro nástěnné nebo zapuštěné provedení., Konektory Keystone v boxu s krytím IP44. Krytí zachováno i po připojení patchcordů! Krabice v uzavíratelném provedení | kus | 11,00000 | 377,00    | 4 147,00 |       | Vlastní                  |

Poznámka k položce:

kompletní zás. vč. krabice

"Datová 2-zásuvka IP44 pro kamery" 6 :

"Datová 2-zásuvka IP44 v 1.PP" 1 :

"Datová 2-zásuvka IP44 v průjezdu 1.NP, označené ve výkresech

písmenem B" 4 :

11

11,00000

|    |           |                                                                    |     |          |        |          |  |     |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|----------|--|-----|
| 33 | 742330051 | Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky | kus | 46,00000 | 143,00 | 6 578,00 |  | URS |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|----------|--|-----|

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/742330051](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330051)

Rozpad figury: LAN\_2zás\_6\_DIN

"dat.2zásuvka na DIN" 2

Rozpad figury: LAN\_2zás\_6\_IP44

"Datová 2-zásuvka IP44 pro kamery" 6

"Datová 2-zásuvka IP44 v 1.PP" 1

"Datová 2-zásuvka IP44 v průjezdu 1.NP, označené ve výkresech písmenem B" 4

Součet

Rozpad figury: LAN\_2zás\_6\_mod\_PO

"dat.2zásuvka pod omítku dle výkresové dokumentace (2.NP)" 2

"dat.2zásuvka pro AV techniku v m.č.203 - pozice bude upřesněna provozovatelem" 1

Součet

Rozpad figury: LAN\_2zás\_6\_porcel\_NO

"dat.2zásuvka na omítku dle pro monitorovací pracoviště na Purkrabství" 1

Rozpad figury: LAN\_2zás\_6\_porcel\_PO

"dat.2zásuvka parcelánová dle výkresové dokumentace" 5

"dat.2zásuvka porcelánová pro TV v m.č.210 - pozice bude upřesněna provozovatelem" 1

Součet

LAN\_2zás\_6\_DIN \*2 :

LAN\_2zás\_6\_IP44 \*2 :

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 03      | SO 01 - Slaboproudé komunikace                                |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|

[LAN\\_2zás\\_6\\_mod\\_PO \\*2 :](#)  
[LAN\\_2zás\\_6\\_porcel\\_NO \\*2 :](#)  
[LAN\\_2zás\\_6\\_porcel\\_PO \\*2 :](#)  
 46

46,00000

|    |           |                                                                        |     |          |       |          |  |     |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-------|----------|--|-----|
| 34 | 742330052 | Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu | kus | 46,00000 | 39,00 | 1 794,00 |  | URS |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-------|----------|--|-----|

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/742330052](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330052)

Rozpad figury: LAN\_2zás\_6\_DIN

"dat.2zásuvka na DIN" 2

Rozpad figury: LAN\_2zás\_6\_IP44

"Datová 2-zásuvka IP44 pro kamery" 6

"Datová 2-zásuvka IP44 v 1.PP" 1

"Datová 2-zásuvka IP44 v průjezdu 1.NP, označené ve výkresech písmenem B" 4

Součet

Rozpad figury: LAN\_2zás\_6\_mod\_PO

"dat.2zásuvka pod omítku dle výkresové dokumentace (2.NP)" 2

"dat.2zásuvka pro AV techniku v m.č.203 - pozice bude upřesněna provozovatelem" 1

Součet

Rozpad figury: LAN\_2zás\_6\_porcel\_NO

"dat.2zásuvka na omítku dle pro monitorovací pracoviště na Purkrabství" 1

Rozpad figury: LAN\_2zás\_6\_porcel\_PO

"dat.2zásuvka parcelánová dle výkresové dokumentace" 5

"dat.2zásuvka porcelánová pro TV v m.č.210 - pozice bude upřesněna provozovatelem" 1

Součet

[LAN\\_2zás\\_6\\_DIN \\*2 :](#)

[LAN\\_2zás\\_6\\_IP44 \\*2 :](#)

[LAN\\_2zás\\_6\\_mod\\_PO \\*2 :](#)

[LAN\\_2zás\\_6\\_porcel\\_NO \\*2 :](#)

[LAN\\_2zás\\_6\\_porcel\\_PO \\*2 :](#)

46

46,00000

|    |           |                                                                                   |     |          |       |          |  |     |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-------|----------|--|-----|
| 35 | 742330101 | Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu | kus | 46,00000 | 78,00 | 3 588,00 |  | URS |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-------|----------|--|-----|

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 03      | SO 01 - Slaboproudé komunikace                                |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
|                  |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330101</a><br>Rozpad figury: LAN_2zás_6_DIN<br>"dat.2zásuvka na DIN" 2<br>Rozpad figury: LAN_2zás_6_IP44<br>"Datová 2-zásuvka IP44 pro kamery" 6<br>"Datová 2-zásuvka IP44 v 1.PP" 1<br>"Datová 2-zásuvka IP44 v průjezdu 1.NP, označené ve výkresech písmenem B" 4<br>Součet<br>Rozpad figury: LAN_2zás_6_mod_PO<br>"dat.2zásuvka pod omítku dle výkresové dokumentace (2.NP)" 2<br>"dat.2zásuvka pro AV techniku v m.č.203 - pozice bude upřesněna provozovatelem" 1<br>Součet<br>Rozpad figury: LAN_2zás_6_porcel_NO<br>"dat.2zásuvka na omítku dle pro monitorovací pracoviště na Purkrabství" 1<br>Rozpad figury: LAN_2zás_6_porcel_PO<br>"dat.2zásuvka parcelánová dle výkresové dokumentace" 5<br>"dat.2zásuvka porcelánová pro TV v m.č.210 - pozice bude upřesněna provozovatelem" 1<br>Součet<br>LAN_2zás_6_DIN *2 :<br>LAN_2zás_6_IP44 *2 :<br>LAN_2zás_6_mod_PO *2 :<br>LAN_2zás_6_porcel_NO *2 :<br>LAN_2zás_6_porcel_PO *2 :<br>46 |     |          |           |                   |       |                          |
|                  |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 46,00000 |           |                   |       |                          |
| 36               | 742330102     | Montáž strukturované kabeláže měření segmentu optického, měření útlumu, 2 okna                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kus | 24,00000 | 117,00    | 2 808,00          |       | URS                      |
|                  |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330102</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |           |                   |       |                          |
| <b>Díl 74216</b> |               | <b>Kamerový systém</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |           | <b>457 881,00</b> |       |                          |
| 37               | 742230003     | Montáž kamerového systému venkovní kamery                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus | 7,00000  | 1 170,00  | 8 190,00          |       | URS                      |
|                  |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742230003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742230003</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |           |                   |       |                          |
| 38               | M077          | IP bullet kamera, 2MP, MZVF, 3-9mm, WDR, IR 40m, DLPU, IP66                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kus | 7,00000  | 24 635,00 | 172 445,00        |       | Vlastní                  |
|                  |               | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |           |                   |       |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnické centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 03      | SO 01 - Slaboproudé komunikace                                |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | MJ  | Množství | Cena / MJ  | Celkem     | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------------|------------|-------|--------------------------|
|      |               | <p>IP bullet kamera vybavena technologiemi jako WDR - Forensic Capture, Lightfinder 2.0, OptimizedIR až 40m, Zipstream a vylepšenou objektovou videoanalýzou Object Analytics na bázi deep learning, zaměřenou na detekci a detailnější klasifikaci osob a vozidel. Mezi další výbavu patří motor zoom objektiv se záběrem 117° až 37°, slot na SD kartu, I/O kontakty aj. Velmi důležitý je i soubor funkcionalit, které zabezpečují vysokou úroveň kybernetické bezpečnosti kamery. Napájení kamery je PoE (802.3af/at - Type 1 Class 3). Provedení kamery venkovní odolná "venkovní kamery" 7 :</p> <p style="text-align: right;">7,00000</p> |     |          |            |            |       |                          |
| 39   | 220731091     | Montáž monitoru s připevněním a připojením                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus | 1,00000  | 900,00     | 900,00     |       | URS                      |
|      |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/220731091">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/220731091</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |            |            |       |                          |
| 40   | M082          | LCD LED monitor, 24", 16:9, 1920x1080, BNC, VGA, HDMI, audio, 230V                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kus | 1,00000  | 7 410,00   | 7 410,00   |       | Vlastní                  |
|      |               | <p>"Monitorovací pracoviště na Purkrabství" 1 :</p> <p style="text-align: right;">1,00000</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |            |            |       |                          |
| 41   | 742230001     | Montáž kamerového systému DVR nebo NAS, nahrávacího zařízení pro kamery                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kus | 1,00000  | 4 459,00   | 4 459,00   |       | URS                      |
|      |               | <p><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742230001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742230001</a></p> <p>Poznámka k položce:</p> <p>včetně oživení a naprogramování</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |            |            |       |                          |
| 42   | M083          | NVR pro 16 (32) IP kamer, 8TB, podpora RAID, RACK mount                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kus | 1,00000  | 129 584,00 | 129 584,00 |       | Vlastní                  |
|      |               | <p>Poznámka k položce:</p> <p>NVR vybaveno software s licencemi pro 16 zařízení (možnost placeného upgrade až na 32) a 8TB úložného prostoru pro záznam. NVR nabízí jednoduchý a efektivní video management. K tomuto NVR lze připojit i kamery jiných výrobců.</p> <p>Typ: NVR; Počet PoE portů: 12; Max. počet IP kamer: 16 *upgrade - 32; Interní HDD: 8 TB; Počet audiovstupů: 1; 2x USB 3.1; 3x USB 3.1-C, Ethernet 2x; Operační systém: Linux; Napájení 100 - 240 V AC; Spotřeba &lt;550 W; Provedení: rack</p>                                                                                                                            |     |          |            |            |       |                          |
| 43   | M084          | Veškeré licence systému komplet dle dodávané konfigurace, možnost budoucího rozšíření                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kpl | 1,00000  | 2 600,00   | 2 600,00   |       | Vlastní                  |
| 44   | 742230002     | Montáž kamerového systému PC pro sledování kamerového systému, OS, monitor, klávesnice, myš                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kus | 1,00000  | 1 677,00   | 1 677,00   |       | URS                      |
|      |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742230002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742230002</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |            |            |       |                          |
| 45   | M085          | Camera Station, podpora 4K, 2x DisplayPort                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus | 1,00000  | 51 480,00  | 51 480,00  |       | Vlastní                  |
|      |               | <p>Poznámka k položce:</p> <p>PC optimalizované pro použití jako klientská stanice pro rekordér. Podpora zobrazení 4K videa. Konektory: 5x USB 3.2, 2x USB-C, 2x DisplayPort 1.4a, 1x RJ45 Ethernet, 1x audio jack, 1x Audio line out</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |            |            |       |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 03      | SO 01 - Slaboproudé komunikace                                |

| P.č | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| 46  | 742230101     | Montáž kamerového systému nastavení a instalace licence k připojení jedné kamery k SW<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742230101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742230101</a><br>Rozpad figury: KAM_kameraVenkovni<br>"venkovní kamery" 7<br>KAM_kameraVenkovni :<br>7                                                                                                                                                                                                      | kus | 7,00000  | 1 066,00  | 7 462,00  |       | URS                      |
| 47  | 742230102     | Montáž kamerového systému nastavení a instalace instalace a nastavení SW pro sledování kamer<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742230102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742230102</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kus | 1,00000  | 5 980,00  | 5 980,00  |       | URS                      |
| 48  | 742230103     | Montáž kamerového systému nastavení a instalace nastavení záběru podle přání uživatele<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742230103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742230103</a><br>Rozpad figury: KAM_kameraVenkovni<br>"venkovní kamery" 7<br>KAM_kameraVenkovni :<br>7                                                                                                                                                                                                     | kus | 7,00000  | 570,00    | 3 990,00  |       | URS                      |
| 49  | 742330012     | Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switchu, UPS, DVR, server bez nastavení<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330012</a><br>Rozpad figury: CCTV_switch8<br>"switch pro CCTV do DR v SO01" 1<br>"switch pro CCTV do DR na Purkrabství" 1<br>Součet<br>Rozpad figury: CCTV_UPS_1<br>"switch pro CCTV do DR v SO01" 1<br>Součet<br>Rozpad figury: CCTV_UPS_2<br>CCTV_switch8 :<br>CCTV_UPS_1 :<br>CCTV_UPS_2 :<br>4 | kus | 4,00000  | 570,00    | 2 280,00  |       | URS                      |
| 50  | 35712095      | switch 24 portů 10/100Mbps (24x PoE, 2x bez PoE) 8,8Gbps 230W                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kus | 2,00000  | 12 285,00 | 24 570,00 |       | URS                      |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 03      | SO 01 - Slaboproudé komunikace                                |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
|                  |               | <p>Poznámka k položce:</p> <p>Typ přepínače: Řízený. Typy přepínaných ethernetových portů RJ-45: Gigabit Ethernet (10/100/1000), Počet přepínaných ethernetových portů RJ-45: 8, Počet instalovaných modulů SFP: 2. Tabulka MAC adres: 8000 pol., Kapacita přepínání: 20 Gbit/s. Síťové standardy: IEEE 802.1x, IEEE 802.3at. Podpora napájení po Ethernetu (PoE)</p> <p>"switch pro CCTV do DR v SO01" 1 :</p> <p>"switch pro CCTV do DR na Purkrabství" 1 :</p> <p>2</p> <p>2,00000</p> |     |          |           |                   |       |                          |
| 51               | 35712095.01   | RACK MOUNT KIT A pro switch                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kus | 2,00000  | 247,00    | 494,00            |       | Vlastní                  |
|                  |               | <p>Rozpad figury: CCTV_switch8</p> <p>"switch pro CCTV do DR v SO01" 1</p> <p>"switch pro CCTV do DR na Purkrabství" 1</p> <p>Součet</p> <p>CCTV_switch8 :</p> <p>2</p> <p>2,00000</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |           |                   |       |                          |
| 52               | 35712095.02   | SFP MODULE LC.LX pro switch CCTV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kus | 2,00000  | 1 600,00  | 3 200,00          |       | Vlastní                  |
|                  |               | <p>Rozpad figury: CCTV_switch8</p> <p>"switch pro CCTV do DR v SO01" 1</p> <p>"switch pro CCTV do DR na Purkrabství" 1</p> <p>Součet</p> <p>CCTV_switch8 :</p> <p>2</p> <p>2,00000</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |           |                   |       |                          |
| 53               | 357120901     | On-line UPS, 1/1 fáze, 2kVA / 2kW, Tower/Rack 2U, LCD displej, výstup 8x IEC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kus | 1,00000  | 25 887,00 | 25 887,00         |       | Vlastní                  |
|                  |               | <p>"switch pro CCTV do DR v SO01" 1 :</p> <p>1</p> <p>1,00000</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |           |                   |       |                          |
| 54               | 357120902     | Interaktivní UPS, 1/1 fáze 1000 VA / 600 W, desktop, LCD, zásuvka 2xSchuko+2xIEC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kus | 1,00000  | 4 493,00  | 4 493,00          |       | Vlastní                  |
|                  |               | <p>"switch pro CCTV do DR na Purkrabství" 1 :</p> <p>1</p> <p>1,00000</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |           |                   |       |                          |
| 55               | 44206.R01     | Ostatní elektromateriál, nutný ke zprovoznění systému (patchkabely)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kpl | 1,00000  | 780,00    | 780,00            |       | Vlastní                  |
| <b>Díl 74215</b> |               | <b>AV technika</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |           | <b>169 505,00</b> |       |                          |
| 56               | 742430003     | Montáž audiovizuální techniky reprosoustavy s konzolou                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kus | 8,00000  | 1 600,00  | 12 800,00         |       | URS                      |



## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 03      | SO 01 - Slaboproudé komunikace                                |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
|                  |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742430003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742430003</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |           |                   |       |                          |
| 57               | 38447005      | reproduktor nástěnný 120W černý včetně kloubového montážního úchytu 262x250x380mm<br>"m.č.203" 2 :<br>"m.č.208" 2 :<br>"m.č.209" 2 :<br>"m.č.210" 2 :<br>8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kus | 8,00000  | 9 074,00  | 72 592,00         |       | URS                      |
|                  |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     | 8,00000  |           |                   |       |                          |
| 58               | 742430021     | Montáž audiovizuální techniky dvouzásuvky pro reproduktory<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742430021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742430021</a><br>Rozpad figury: AV_repro<br>"m.č.203" 2<br>"m.č.208" 2<br>"m.č.209" 2<br>"m.č.210" 2<br>Součet<br>AV_repro :<br>8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kus | 8,00000  | 300,00    | 2 400,00          |       | URS                      |
|                  |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     | 8,00000  |           |                   |       |                          |
| 59               | 37451032      | zásuvka dvojité kompletní reproduktorová PVC bílá                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kus | 8,00000  | 300,00    | 2 400,00          |       | URS                      |
| 60               | 742410001.R01 | Montáž, zapojení, oživení a nastavení ozvučovacího systému dle požadavku provozovatele                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kus | 1,00000  | 16 419,00 | 16 419,00         |       | Vlastní                  |
| 61               | 38443007.R01  | Komplet ozvučovací IP systém s inteligentním řízením<br>Poznámka k položce:<br>2 line + 3 mic vstupy, 3 zóny, 500 W, priorita, přehrávač MP3, SD + USB čtečka, FM tuner, Bluetooth, audio modul pro gongy a hlášení, IR dálkové ovládání, technologie Smart Audio: WiFi, LAN, internetová rádia, přehrávání z lokální sítě, z internetu, smartphonu, tabletu, počítače, DLNA, AirPlay, UpnP, Spotify, Tune-In, I-Heart Radio, Napster, Deezer; technologie IP Audio: LAN vstup, vysoký komfort softwaru– mp3 playlisty, internetová rádia, časový plánovač, zachytávání zvukové karty, automatizace, centralizovaná správa médií a uživatelů, serverové řešení, vysoká účinnost, kvalitní zvuk. Komplet pro uvedení požad. počet reproduktorů. | kus | 1,00000  | 36 088,00 | 36 088,00         |       | Vlastní                  |
| 62               | 742430003.R01 | Montáž televize s konzolou na zeď/strop                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kus | 1,00000  | 1 209,00  | 1 209,00          |       | Vlastní                  |
| 63               | 74215.R01     | Obrazovka 55", 4K, ETHERNET, SW LAN správa, ves.pamět, vč. držáku.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kus | 1,00000  | 24 297,00 | 24 297,00         |       | Vlastní                  |
| 64               | 742430022.R01 | Komplet potřebný spoj.materiál (propoj.kabely, konektory apod.)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kus | 1,00000  | 1 300,00  | 1 300,00          |       | Vlastní                  |
| <b>Díl 74204</b> |               | <b>Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS)</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |           | <b>256 957,35</b> |       |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 03      | SO 01 - Slaboproudé komunikace                                |

| P.č | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                   | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| 65  | 742210121     | Montáž hlásiče automatického bodového<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742210121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742210121</a><br>"hlásič požáru se sirénou:" 11 :<br>"hlásič požáru bez sirény:" 2 :<br>13<br>13,00000     | kus | 13,00000 | 494,00    | 6 422,00  |       | URS                      |
| 66  | 1214153       | DETEKTOR KOURE+TEPL. SBĚRNICOVÝ<br>Poznámka k položce:<br>kompletní<br>Rozpad figury: PZTS_požHlasič<br>"hlásič požáru bez sirény:" 2<br>Mezisoučet - pož.hlasič bez sirény<br>PZTS_požHlasič :<br>2<br>2,00000                                                 | kus | 2,00000  | 1 784,00  | 3 568,00  |       | Vlastní                  |
| 67  | 1505297       | DETEKTOR KOURE A TEPLoty SBĚRNICOVÝ<br>Poznámka k položce:<br>detektor se sirénou, vč.baterie, kompletní<br>Rozpad figury: PZTS_požHlasič_SIR<br>"hlásič požáru se sirénou:" 11<br>Mezisoučet - pož.hlasič se sirénou<br>PZTS_požHlasič_SIR :<br>11<br>11,00000 | kus | 11,00000 | 1 784,00  | 19 624,00 |       | Vlastní                  |
| 68  | 742220003     | Montáž ústředny PZTS s komunikátorem na PCO a zdrojem přes 48 do 520 zón a 32 podsvětlení<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742220003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742220003</a><br>1 :<br>1<br>1,00000                   | kus | 1,00000  | 8 541,00  | 8 541,00  |       | URS                      |
| 69  | ADI.0062556   | Ústředna s LAN, rádiovým modulem a 4G LTE GSM modulem v ceně, KOMPLETNÍ<br>Poznámka k položce:<br>Dodávka kompletní ústředny se všemi potřebnými komponenty.                                                                                                    | kus | 1,00000  | 20 410,00 | 20 410,00 |       | Vlastní                  |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 03      | SO 01 - Slaboproudé komunikace                                |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                               | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
|      |               | Až 120 bezdrátových a až 230 sběrníkových periférií, až 600 uživatelů, až 15 sekcí, až 128 programovatelných výstupů PG, 64 vzájemně nezávislých kalendářních akcí, 50 uživatelských SMS reportů, 15 uživatelských hlasových reportů, 5 nastavitelných PCO, 5 volitelných protokolů pro PCO |     |          |           |           |       |                          |
| 70   | 742220141     | Montáž klávesnice pro dodanou ústřednu<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742220141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742220141</a><br>"1.PP" 1 :<br>"1.NP" 1 :<br>"2.NP" 2 :<br>4                                                                          | kus | 4,00000  | 377,00    | 1 508,00  |       | URS                      |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | 4,00000  |           |           |       |                          |
| 71   | 1214150       | PRISTUPOVÝ MODUL SBĚRNICOVÝ S DIPLEJEM, KLÁVESNICÍ A<br>Poznámka k položce:<br>klávesnice s LCD displejem                                                                                                                                                                                   | kus | 4,00000  | 3 120,00  | 12 480,00 |       | Vlastní                  |
| 72   | 1154783       | OVLADACÍ SEGMENT PRISTUP. MODULU<br>Poznámka k položce:<br>pro klávesnici ve vychovatelně<br>Rozpad figury: PZTS_klávesnice<br>"1.PP" 1<br>"1.NP" 1<br>"2.NP" 2<br>Součet<br>PZTS_klávesnice * 5 :<br>20                                                                                    | kus | 20,00000 | 217,00    | 4 340,00  |       | Vlastní                  |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | 20,00000 |           |           |       |                          |
| 73   | 742220211     | Montáž zálohového napájecího zdroje s dobíječem a akumulátorem<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742220211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742220211</a><br>1 :<br>1                                                                                     | kus | 1,00000  | 1 135,35  | 1 135,35  |       | URS                      |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | 1,00000  |           |           |       |                          |
| 74   | 1146111       | SYSTEMOVÝ SBĚRNICOVÝ ZALOHOVANÝ ZDROJ 13,5V/3A S                                                                                                                                                                                                                                            | kus | 1,00000  | 3 214,00  | 3 214,00  |       | Vlastní                  |
| 75   | ADI.0033219.  | Akumulátor 12V/18Ah, šroubové svorky M5, životnost až 5 let, VdS<br>Rozpad figury: PZTS_extZdroj<br>1<br>Rozpad figury: PZTS_ústředna<br>1                                                                                                                                                  | kus | 2,00000  | 1 261,00  | 2 522,00  |       | Vlastní                  |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnické centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 03      | SO 01 - Slaboproudé komunikace                                |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                           | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
|      |               | PZTS_extZdroj :<br>PZTS_ustředna :<br>2                                                                                                                                                                                                                 |     | 2,00000  |           |           |       |                          |
| 76   | 1244321       | NAHRADNI PLAST PRO USTR. - BOX ZÁL.ZDROJE<br>Poznámka k položce:<br>kryt pro přídavný napáj.zdroj PZTS<br>Rozpad figury: PZTS_extZdroj<br>1<br>PZTS_extZdroj :<br>1                                                                                     | kus | 1,00000  | 1 600,00  | 1 600,00  |       | Vlastní                  |
| 77   | 742220232     | Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742220232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742220232</a><br>"duální PIR + MW" 14 :<br>"det.rozbití skla GB" 3 :<br>17 | kus | 17,00000 | 494,00    | 8 398,00  |       | URS                      |
| 78   | ADI.0031830.  | Sběrníkový duální PIR a MW detektor pohybu s dosahem 12m<br>Rozpad figury: PZTS_DUAL<br>"duální PIR + MW" 14<br>PZTS_DUAL :<br>14                                                                                                                       | kus | 14,00000 | 2 659,00  | 37 226,00 |       | Vlastní                  |
| 79   | ADI.0031833.  | Sběrníkový akustický detektor rozbití skla s dosahem max. 9m<br>Rozpad figury: PZTS_GB<br>"det.rozbití skla GB" 3<br>PZTS_GB :<br>3                                                                                                                     | kus | 3,00000  | 795,00    | 2 385,00  |       | Vlastní                  |
| 80   | 742220235     | Montáž příslušenství pro PZTS magnetický kontakt povrchový<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742220235">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742220235</a><br>6 :<br>6                                                     | kus | 6,00000  | 546,00    | 3 276,00  |       | URS                      |
| 81   | 1236511       | DETEKTOR OTEVRENI MAGNETICKY sběrníkový<br>Rozpad figury: PZTS_MG                                                                                                                                                                                       | set | 6,00000  | 508,00    | 3 048,00  |       | Vlastní                  |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                            |
|----|---------|------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvní centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                        |
| R: | 03      | SO 01 - Slaboproudé komunikace                             |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|

6

PZTS\_MG :

6

6,00000

|    |           |                                                                     |     |         |           |           |  |     |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|--|-----|
| 82 | 742220401 | Nastavení a oživení PZTS programování základních parametrů ústředny | kus | 1,00000 | 16 497,00 | 16 497,00 |  | URS |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|--|-----|

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/742220401](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742220401)

Poznámka k položce:

Programová změna stávající ústředny PZTS PARADOX DIGIPLEX EVO192, spolupráce se stávající serv.organizací, koordinace.

|    |           |                                                                 |     |          |        |          |  |     |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|----------|--|-----|
| 83 | 742220402 | Nastavení a oživení PZTS programování systému na jeden detektor | kus | 36,00000 | 156,00 | 5 616,00 |  | URS |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|----------|--|-----|

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/742220402](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742220402)

Rozpad figury: PZTS\_MG

6

Rozpad figury: PZTS\_GB

"det.rozbití skla GB" 3

Rozpad figury: PZTS\_DUAL

"duální PIR + MW" 14

Rozpad figury: PZTS\_požHlásič

"hlásič požáru bez sirény:" 2

Mezisoučet - pož.hlásič bez sirény

Rozpad figury: PZTS\_požHlásič\_SIR

"hlásič požáru se sirénou:" 11

Mezisoučet - pož.hlásič se sirénou

PZTS\_MG :

PZTS\_GB :

PZTS\_DUAL :

PZTS\_požHlásič :

PZTS\_požHlásič\_SIR :

36

36,00000

|    |           |                                                            |     |          |        |          |  |     |
|----|-----------|------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|----------|--|-----|
| 84 | 742220411 | Nastavení a oživení PZTS oživení systému na jeden detektor | kus | 36,00000 | 156,00 | 5 616,00 |  | URS |
|----|-----------|------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|----------|--|-----|

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/742220411](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742220411)

Rozpad figury: PZTS\_MG

6

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 03      | SO 01 - Slaboproudé komunikace                                |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
|                  |               | Rozpad figury: PZTS_GB<br>"det.rozbití skla GB" 3<br>Rozpad figury: PZTS_DUAL<br>"duální PIR + MW" 14<br>Rozpad figury: PZTS_požHlasič<br>"hlásič požáru bez sirény:" 2<br>Mezisoučet - pož.hlásič bez sirény<br>Rozpad figury: PZTS_požHlasič_SIR<br>"hlásič požáru se sirénou:" 11<br>Mezisoučet - pož.hlásič se sirénou<br>PZTS_MG :<br>PZTS_GB :<br>PZTS_DUAL :<br>PZTS_požHlasič :<br>PZTS_požHlasič_SIR :<br>36 |     |           |           |                   |       |                          |
|                  |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 36,00000  |           |                   |       |                          |
| 85               | 742220511     | Zkoušky a revize PZTS revize výchozí systému PZTS<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742220511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742220511</a>                                                                                                                                                                                                                                        | kus | 1,00000   | 4 446,00  | 4 446,00          |       | URS                      |
| 86               | ADI.0031761.  | Přístupový čip k systému PZTS ve tvaru přívěsku na klíče v černém provedení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kus | 5,00000   | 117,00    | 585,00            |       | Vlastní                  |
| 87               | K034          | Připojení na PCO Policie ČR, měření signálu, dodávka a instalace přenosového zařízení, dodavatel s., odbornou způsobilostí, veškerý materiál a práce spojené s tímto připojením - komplet D+M+PPV                                                                                                                                                                                                                     | kpl | 1,00000   | 84 500,00 | 84 500,00         |       | Vlastní                  |
| <b>Díl 74211</b> |               | <b>Kabely</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |           |           | <b>191 162,40</b> |       |                          |
| 88               | 220182031     | Zatažení optického kabelu do ochranné HDPE trubky<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/220182031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/220182031</a><br>Rozpad figury: KAB_optika_12vl_LAN<br>"propojení dat.rozvaděče DR v SO01 z dat.rozvaděčem na Purkrabství - optika do připravené opt.chráničky" 220<br>Součet<br>KAB_optika_12vl_LAN :<br>220                                        | m   | 220,00000 | 64,92     | 14 282,40         |       | URS                      |
|                  |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 220,00000 |           |                   |       |                          |
| 89               | 74211.R02     | optický kabel, UDE - gelový, 24x9um OS2, venkovní, PE, černý                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m   | 220,00000 | 37,00     | 8 140,00          |       | Vlastní                  |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                            |
|----|---------|------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvní centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                        |
| R: | 03      | SO 01 - Slaboproudé komunikace                             |

| P.č.                                        | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | MJ | Množství    | Cena / MJ         | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------------------------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-------------------|-----------|-------|--------------------------|
|                                             |               | "propojení dat.rozvaděče DR v SO01 z dat.rozvaděčem na Purkrabství - optika do připravené opt.chráničky" 220 :<br>220                                                                                                                                                                                                                                           |    | 220,00000   |                   |           |       |                          |
| 90                                          | 742121001     | Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742121001</a>                                                                                                                                                                      | m  | 3 720,00000 | 20,00             | 74 400,00 |       | URS                      |
| 91                                          | 34121015.R02  | venkovní kabel U/UTP, kat. 6, PE Fca, černý<br>"LAN + CCTV" 2600 :<br>2600                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m  | 2 600,00000 | 21,00             | 54 600,00 |       | Vlastní                  |
| 92                                          | 34121015.R02  | bezhalogenový kabel U/UTP, kat. 6, B2ca s1d1a1<br>"kabely od dat.rozvaděče k dat.zás.monitorovacího pracoviště CCTV na Purkrabství" 2 * 40 :<br>80                                                                                                                                                                                                              | m  | 80,00000    | 25,00             | 2 000,00  |       | Vlastní                  |
| 93                                          | ADI.0033263.  | Instalační kabel pro systém PZTS, 2 x 0,8 mm + 2 x 0,5 mm, 300 metrů<br>"kabel sběrnice PZTS" 740 :<br>740                                                                                                                                                                                                                                                      | m  | 740,00000   | 13,00             | 9 620,00  |       | Vlastní                  |
| 94                                          | PKB.725952    | reprodukční kabel 2x2,5mm průhledný<br>"kabely AV techniky" 380 :<br>380                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m  | 380,00000   | 74,00             | 28 120,00 |       | Vlastní                  |
| <b>Díl 74212 Elektroinstalační materiál</b> |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |             | <b>208 211,00</b> |           |       |                          |
| 95                                          | 741110053     | Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně vnější Ø přes 35 mm<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110053">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110053</a><br>Rozpad figury: ELM_KFL63<br>"Stoupačky" 5*3<br>"do země" 85<br>Součet<br>ELM_KFL63 :<br>100 | m  | 100,00000   | 45,00             | 4 500,00  |       | URS                      |
| 96                                          | 34571352      | trubka elektroinstalační ohebná dvoupřístřková korugovaná (chránička) D 52/63mm_HDPE+LDPE<br>"Stoupačky" 5*3 :<br>"do země" 85 :<br>100                                                                                                                                                                                                                         | m  | 100,00000   | 32,00             | 3 200,00  |       | URS                      |
|                                             |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 100,00000   |                   |           |       |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                              |
|----|---------|--------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvníké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                          |
| R: | 03      | SO 01 - Slaboproudé komunikace                               |

| P.č | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | MJ  | Množství    | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| 97  | 741110062     | Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných,, uložených pod omítku, vnější Ø přes 23 do 35 mm<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110062">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110062</a><br>Rozpad figury: ELM_PVC32<br>650<br>Součet<br>Rozpad figury: ELM_PVC25<br>160<br>Součet<br>Rozpad figury: ELM_PVC40<br>730<br>Součet<br>ELM_PVC32 :<br>ELM_PVC25 :<br>ELM_PVC40 :<br>1540 | m   | 1 540,00000 | 63,00     | 97 020,00 |       | URS                      |
| 98  | 34571074      | trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332<br>650 :<br>650                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m   | 650,00000   | 33,00     | 21 450,00 |       | URS                      |
| 99  | 34571073      | trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325<br>160 :<br>160                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m   | 160,00000   | 23,00     | 3 680,00  |       | URS                      |
| ##  | 34571075      | trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340<br>730 :<br>730                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m   | 730,00000   | 36,00     | 26 280,00 |       | URS                      |
| ##  | 741112001     | Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a, přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112001</a><br>Rozpad figury: ELM_PVC25<br>160                                                                                                                                    | kus | 105,00000   | 72,00     | 7 560,00  |       | URS                      |



## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 03      | SO 01 - Slaboproudé komunikace                                |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|

Součet

Rozpad figury: ELM\_PVC32

650

Součet

ELM\_PVC25 / 4 :

ELM\_PVC32 / 5/ 2 :

105

105,00000

|    |          |                                                          |     |          |       |        |  |     |
|----|----------|----------------------------------------------------------|-----|----------|-------|--------|--|-----|
| ## | 34571519 | krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5mmx43mm | kus | 40,00000 | 12,00 | 480,00 |  | URS |
|----|----------|----------------------------------------------------------|-----|----------|-------|--------|--|-----|

Rozpad figury: ELM\_KU68

ELM\_PVC25 / 4

Mezisoučet KU68

Rozpad figury: ELM\_PVC25

160

Součet

ELM\_KU68 :

40

40,00000

|    |          |                                                         |     |          |       |          |  |     |
|----|----------|---------------------------------------------------------|-----|----------|-------|----------|--|-----|
| ## | 34571523 | krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, D 103mmx50mm | kus | 65,00000 | 90,00 | 5 850,00 |  | URS |
|----|----------|---------------------------------------------------------|-----|----------|-------|----------|--|-----|

Rozpad figury: ELM\_KO97

ELM\_PVC32 / 5/ 2

Mezisoučet KO97

Rozpad figury: ELM\_PVC32

650

Součet

ELM\_KO97 :

65

65,00000

|    |           |                                            |   |          |       |          |  |     |
|----|-----------|--------------------------------------------|---|----------|-------|----------|--|-----|
| ## | 742110041 | Montáž lišt elektroinstalačních vkládacích | m | 40,00000 | 72,00 | 2 880,00 |  | URS |
|----|-----------|--------------------------------------------|---|----------|-------|----------|--|-----|

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/742110041](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110041)

|    |            |                                                            |   |          |        |          |  |         |
|----|------------|------------------------------------------------------------|---|----------|--------|----------|--|---------|
| ## | 10.028.099 | Lišta LHD 40x40 HF vkládací, bezhalogenová, bílá, délka 2m | m | 40,00000 | 213,00 | 8 520,00 |  | Vlastní |
|----|------------|------------------------------------------------------------|---|----------|--------|----------|--|---------|

"lišta pro vedení optiky do dat.rozvaděče na Purkrabství a z

dat.rozvaděče k monitorovacímu pracovišti :

40 :

40

40,00000

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 03      | SO 01 - Slaboproudé komunikace                                |

| P.č | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                    | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| ##  | 742110505     | Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových odbočných čtveřhranných<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742110505">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742110505</a><br>Rozpad figury: ELM_PVC40<br>730<br>Součet<br>ELM_PVC40 / 5 / 2 :<br>73 | kus | 73,00000 | 228,00    | 16 644,00 |       | URS                      |

73,00000

|    |          |                                                             |     |          |        |           |  |     |
|----|----------|-------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|-----------|--|-----|
| ## | 34571524 | krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 125x125mm s víčkem | kus | 73,00000 | 139,00 | 10 147,00 |  | URS |
|----|----------|-------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|-----------|--|-----|

Rozpad figury: ELM\_KO125

ELM\_PVC40 / 5 / 2

Součet

ELM\_KO125 :

73

73,00000

|                  |  |                                                      |  |  |  |                  |  |  |
|------------------|--|------------------------------------------------------|--|--|--|------------------|--|--|
| <b>Díl 74213</b> |  | <b>Ocelové konstrukce a materiál kabelových tras</b> |  |  |  | <b>18 810,00</b> |  |  |
|------------------|--|------------------------------------------------------|--|--|--|------------------|--|--|

|    |           |                                                                                                                                                         |   |          |       |          |  |     |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|-------|----------|--|-----|
| ## | 741110143 | Montáž trubek pancéřových elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic kovových, tuhých závitových, uložených pevně, Ø přes 29 do 42 mm | m | 30,00000 | 98,00 | 2 940,00 |  | URS |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|-------|----------|--|-----|

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/741110143](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110143)

Rozpad figury: ELM\_TR37\_OCEL

30

Součet

ELM\_TR37\_OCEL :

30

30,00000

|    |          |                                                                             |   |          |        |           |  |     |
|----|----------|-----------------------------------------------------------------------------|---|----------|--------|-----------|--|-----|
| ## | 34571133 | trubka elektroinstalační ocelová žárově zinkovaná bezzávitová D 34.4/37.0mm | m | 30,00000 | 446,00 | 13 380,00 |  | URS |
|----|----------|-----------------------------------------------------------------------------|---|----------|--------|-----------|--|-----|

30 :

30

30,00000

|    |            |                             |     |          |       |          |  |         |
|----|------------|-----------------------------|-----|----------|-------|----------|--|---------|
| ## | 11.058.591 | Příchytka tuché trubky 37MM | kus | 30,00000 | 83,00 | 2 490,00 |  | Vlastní |
|----|------------|-----------------------------|-----|----------|-------|----------|--|---------|

Rozpad figury: ELM\_TR37\_OCEL

30

Součet

ELM\_TR37\_OCEL :

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnické centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 03      | SO 01 - Slaboproudé komunikace                                |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|

30

30,00000

|                 |         |                                                                                                                                                        |     |         |           |           |                   |         |
|-----------------|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|-------------------|---------|
| <b>Díl 46-M</b> |         | <b>Zemní práce při extr.mont.pracích</b>                                                                                                               |     |         |           |           | <b>227 705,12</b> |         |
| ##              | 46.R001 | Zednické výpomoci - práce a úkony nezbytné a bezprostředně nutné k zahájení, průběhu nebo dokončení, montáží. Zpravidla nejsou zakresleny v projektech | kpl | 1,00000 | 50 000,00 | 50 000,00 |                   | Vlastní |

Poznámka k položce:

Jsou to zejména tyto práce:

- a) vysekání nebo vynechání rýh, kapes a prostupů pro rozvody a upevňovací prvky (špalíky, latě, objímky, závěsy, kotvicí šrouby vodítek apod.),
- b) vysekání, vyvrtání nebo vynechání kapes pro konzoly, podpěry, závěsy, pevné body a konstrukce (manipulační plošiny apod.),
- c) vysekání nebo vynechání nik pro rozvaděče, stoupací, průchozí a jiné manipulační skříně,
- d) zaplnění, zazdění nebo zabetonování rýh, kapes a prostupů ve stěnách a stropěch,
- e) osazení, zazdění nebo zabetonování konzol, podpěr, objímk, závěsů, pevných bodů a konstrukcí,
- f) osazení, zazdění nebo zabetonování stoupacích, průchozích a jiných manipul. skříní,
- g) podezdění nebo pod betonová ní armatur,
- h) zalití kotevních šroubů, podlití strojů a zařízení betonem,
- i) zabetonování kotvicích ráků do betonových bloků,
- j) nastřelování upevňovacích prvků.

|              |                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           |        |           |  |     |
|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------|-----------|--|-----|
| ## 468082222 | Vybourání otvorů ve stropěch a klenbách železobetonových plochy přes 0,09 do 0,25 m <sup>2</sup> a tloušťky přes 10 do 20 cm<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468082222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468082222</a> | kus | 4,00000   | 975,00 | 3 900,00  |  | URS |
| ## 468101121 | Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101121</a>             | m   | 70,00000  | 293,00 | 20 510,00 |  | URS |
| ## 468101122 | Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 5 do 7 cm<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101122</a>      | m   | 120,00000 | 409,00 | 49 080,00 |  | URS |
| ## 468101123 | Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 7 do 10 cm<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101123</a>     | m   | 60,00000  | 513,00 | 30 780,00 |  | URS |
| ## 468101133 | Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky přes 5 do 7 cm a šířky přes 10 do 15 cm<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101133</a>    | m   | 50,00000  | 578,00 | 28 900,00 |  | URS |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 03      | SO 01 - Slaboproudé komunikace                                |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                    | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| ##   | 468101212     | Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů vestropech z betonu hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101212</a>                                                  | m  | 50,00000 | 682,00    | 34 100,00 |       | URS                      |
| ##   | 469973116     | Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce smíšeného stavebního a demoličního, zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/469973116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/469973116</a>  | t  | 3,88500  | 2 270,00  | 8 818,95  |       | URS                      |
| ##   | 997002511     | Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997002511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997002511</a>                                     | t  | 3,88500  | 129,00    | 501,17    |       | URS                      |
| ##   | 997002519     | Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek, kceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997002519">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997002519</a> | t  | 3,88500  | 160,00    | 621,60    |       | URS                      |
| ##   | 997002611     | Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997002611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997002611</a>                                                                   | t  | 3,88500  | 127,00    | 493,40    |       | URS                      |

|               |                     |
|---------------|---------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>1 729 008,87</b> |
|---------------|---------------------|

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnické centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 04      | SO 01 - Silnoproudá elektrotechnika                           |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | MJ                | Množství    | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| <b>Díl 7411</b> |               | <b>Přípravné práce, demontáže</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>102 121,00</b> |             |           |           |       |                          |
| 1               | 210280101     | Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210280101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210280101</a><br>Poznámka k položce:<br>Zmapování skutečného stavu stáv. rozváděčů, příprava napojení okruhů do rozvaděče.<br>"stávající rozvaděče v objektu" 3 :<br>3 | kus               | 3,00000     | 4 550,00  | 13 650,00 |       | URS                      |
| 2               | 7411.R002     | Vyhledání a zmapování stávajících rozvodů<br>Poznámka k položce:<br>Kompletní zmapování stávající elektroinstalace, označení kabelů, pořízení fotodokumentace.                                                                                                                                                                                                                              | m2                | 1 100,00000 | 72,00     | 79 200,00 |       | Vlastní                  |
| 3               | 741213811     | Demontáž kabelu z rozvodnice bez zachování funkčnosti (do suti) silových, průřezu do 4 mm <sup>2</sup><br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741213811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741213811</a>                                                                                                                                                         | kus               | 18,00000    | 98,00     | 1 764,00  |       | URS                      |
| 4               | 741213813     | Demontáž kabelu z rozvodnice bez zachování funkčnosti (do suti) silových, průřezu přes 4 do 10 mm <sup>2</sup><br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741213813">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741213813</a>                                                                                                                                                 | kus               | 6,00000     | 117,00    | 702,00    |       | URS                      |
| 5               | 741213847     | Demontáž kabelu z rozvodnice se zachováním funkčnosti silových, průřezu přes 25 mm <sup>2</sup><br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741213847">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741213847</a>                                                                                                                                                                | kus               | 2,00000     | 325,00    | 650,00    |       | URS                      |
| 6               | 741311883     | Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí, normální přes 10 A, připojení bezšroubové do 2 svorek<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741311883">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741311883</a>                                                                                                     | kus               | 22,00000    | 85,00     | 1 870,00  |       | URS                      |
| 7               | 741315825     | Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE pro průběžnou montáž<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741315825">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741315825</a>                                                                                  | kus               | 16,00000    | 85,00     | 1 360,00  |       | URS                      |
| 8               | 741210823     | Demontáž rozvodnic plastových, uložených pod omítkou, krytí přes IPx 4, plochy přes 0,2 m <sup>2</sup><br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741210823">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741210823</a>                                                                                                                                                         | kus               | 3,00000     | 975,00    | 2 925,00  |       | URS                      |
| <b>Díl 7412</b> |               | <b>Ostatní</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>55 883,75</b>  |             |           |           |       |                          |
| 9               | 21-M-06.R01   | Drobný elektroinstalační materiál<br>Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kpl               | 1,00000     | 19 500,00 | 19 500,00 |       | Vlastní                  |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                            |
|----|---------|------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvní centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                        |
| R: | 04      | SO 01 - Silnoproudá elektrotechnika                        |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
|      |               | <ul style="list-style-type: none"> <li>- vývodky, spojky vodičové průřezu do 16 mm<sup>2</sup>, spojníky</li> <li>- sponky, přichytky, hmoždinky PVC</li> <li>- drobné výrobky z plastů a pryže</li> <li>- drát vázací a svařovací</li> <li>- elektrody</li> <li>- cín</li> <li>- výrobky pro svařování a pájení</li> <li>- plyny na svařování a pájení</li> <li>- odmašťovače</li> <li>- izolační hmoty</li> <li>- lepidla a tmely</li> <li>- kyseliny a odrezovače</li> <li>- kabelová oka a spojky průřezu do 16 mm<sup>2</sup></li> <li>- materiál označovací, např. štítky, vyjma předepsaných projektem</li> <li>- spojovací materiál, např. nýty, vruty, - hřebíky, šrouby a matice</li> <li>- sádra</li> <li>a ostatní...</li> </ul> |     |          |           |           |       |                          |
| 10   | 7412.R3       | Zaškolení obsluhy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kpl | 1,00000  | 6 500,00  | 6 500,00  |       | Vlastní                  |
| 11   | 741810003     | Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy, pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741810003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741810003</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kus | 1,00000  | 9 750,00  | 9 750,00  |       | URS                      |
| 12   | 741810011     | Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy, pro objem montážních prací Příplatek kceně 0003 za každých dalších i započatých 500 tis. Kč přes 1000 tis. Kč<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741810011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741810011</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kus | 3,00000  | 3 250,00  | 9 750,00  |       | URS                      |
| 13   | 998741104     | Přesun hmot pro silnoproud stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998741104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998741104</a><br>Poznámka k položce:<br>Přesuny při montážích                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | t   | 1,06500  | 9 750,00  | 10 383,75 |       | URS                      |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnické centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 04      | SO 01 - Silnoproudá elektrotechnika                           |

| P.č.                                      | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | MJ                | Množství  | Cena / MJ | Celkem   | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-------------------------------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|-----------|----------|-------|--------------------------|
| <b>Díl 7413</b>                           |               | <b>Rozvaděče NN a příslušenství</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <b>258 470,00</b> |           |           |          |       |                          |
| 14                                        | 210220452.B   | Montáž ekvipotenciální ochranné přípojnice EP pod omítku včetně                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kus               | 1,00000   | 455,00    | 455,00   |       | Vlastní                  |
| 15                                        | 35713102.C    | Přípojnice pro ochranné a funkční vyrovnání potenciálů pro min.8x vodič 6mm <sup>2</sup> + 3x vodič 25-35mm <sup>2</sup> v. krabici pod omítku s víkem.                                                                                                                                                                                                                                                         | kus               | 1,00000   | 708,00    | 708,00   |       | Vlastní                  |
| Poznámka k položce:<br>venkovní provedení |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                   |           |           |          |       |                          |
| 16                                        | 741130001     | Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením<br>vzrůstáči nebo na přístroji průřezu žil do 2,5 mm <sup>2</sup><br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130001</a><br>"CYKY-J 3x1.5" 8*3 :<br>"CYKY-J 3x2.5" 30*3 :<br>"CYKY-J 5x1.5" 4*5 :<br>"CYKY-J 5x2.5" 1*5 :<br>"CYKY-O 7x1.5" 1*7 :<br>"JYTY 4x1" 1*4 :<br>150 | kus               | 150,00000 | 33,00     | 4 950,00 |       | URS                      |
|                                           |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                   | 150,00000 |           |          |       |                          |
| 17                                        | 741130003     | Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením<br>vzrůstáči nebo na přístroji průřezu žil do 4 mm <sup>2</sup><br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130003</a><br>"CYKY-J 3x4" 1*3 :<br>"CYKY-J 5x4" 0*5 :<br>"H07V-K 4" 1*1 :<br>4                                                                                  | kus               | 4,00000   | 39,00     | 156,00   |       | URS                      |
|                                           |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                   | 4,00000   |           |          |       |                          |
| 18                                        | 741130004     | Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením<br>vzrůstáči nebo na přístroji průřezu žil do 6 mm <sup>2</sup><br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130004">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130004</a><br>"H07V-K 6" 1*1 :<br>1                                                                                                                              | kus               | 1,00000   | 46,00     | 46,00    |       | URS                      |
|                                           |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                   | 1,00000   |           |          |       |                          |
| 19                                        | 741130005     | Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením<br>vzrůstáči nebo na přístroji průřezu žil do 10 mm <sup>2</sup><br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130005</a><br>"CYKY-J 5x10" 0*5 :<br>"H07V-K 10" 1*1 :                                                                                                          | kus               | 1,00000   | 52,00     | 52,00    |       | URS                      |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 04      | SO 01 - Silnoproudá elektrotechnika                           |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | MJ  | Množství | Cena / MJ  | Celkem     | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------------|------------|-------|--------------------------|
|      |               | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 1,00000  |            |            |       |                          |
| 20   | 741130006     | Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením<br>v rozvaděči nebo na přístroji, průřezu, žilv do 16 mm <sup>2</sup><br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130006">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130006</a><br>"CYKY-J 5x16" 1*5 :<br>"H07V-K 16" 3*1 :<br>8      | kus | 8,00000  | 59,00      | 472,00     |       | URS                      |
| 21   | 741130008     | Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením<br>v rozvaděči nebo na přístroji, průřezu, žilv do 35 mm <sup>2</sup><br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130008">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130008</a><br>"1-CYKY-J 4x35 RM" 1*4 :<br>"H07V-K 35" 2*1 :<br>6 | kus | 6,00000  | 97,00      | 582,00     |       | URS                      |
| 22   | 741210003     | Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů<br>běžných, hmotnosti do 100 kg<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741210003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741210003</a><br>Poznámka k položce:<br>montáž komplet včetně zapojení                            | kus | 2,00000  | 3 250,00   | 6 500,00   |       | URS                      |
| 23   | 7413.R903     | RH - hlavní rozvaděč 1.NP<br>Poznámka k položce:<br>Rozvaděč viz výkresová dokumentace, včetně výrobní dokumentace, výroba, dodávka komplet, s následným zapojením<br>kabelů a vodičů do rozvaděče, oživení, odzkoušení.                                                                                              | kus | 1,00000  | 106 918,00 | 106 918,00 |       | Vlastní                  |
| 24   | 7413.R905     | RP2 - rozvaděč 2.NP<br>Poznámka k položce:<br>Rozvaděč viz výkresová dokumentace, včetně výrobní dokumentace, výroba, dodávka komplet, s následným zapojením<br>kabelů a vodičů do rozvaděče, oživení, odzkoušení.                                                                                                    | kus | 1,00000  | 82 771,00  | 82 771,00  |       | Vlastní                  |
| 25   | 7413.R01      | Prozkoumání a přepojení stávajících napájecích okruhů, jenž budou<br>zachovány do nových rozvaděčů NN                                                                                                                                                                                                                 | kpl | 1,00000  | 32 500,00  | 32 500,00  |       | Vlastní                  |
| 26   | 741210002     | Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů<br>běžných, hmotnosti do 50 kg<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741210002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741210002</a>                                                                                      | kus | 2,00000  | 1 495,00   | 2 990,00   |       | URS                      |
| 27   | 4103.R101     | Oceloplechová skříň pro připojení pojízdné branky<br>Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                                                                              | kus | 2,00000  | 9 685,00   | 19 370,00  |       | Vlastní                  |



## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnické centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 04      | SO 01 - Silnoprůdová elektrotechnika                          |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|

Skříň pro pohyblivé připojení el.branky s instalovanou zásuvkou 230V/16A na DIN liště + dat.zásuvkou LAN (dat.zás.je dodávkou prof.slaboproud). Předpokládáné rozměry skříně 400x400x250mm, IP44. Skříň musí umožnit vyústění pohyblivých přívodů branky z rozvaděče při uzavřených dveřích rozvaděče se zachováním požadovaného krytí.  
Rezerva pro případné umístění elektroniky branky - nutná koordinace s výrobcem branky před zahájením realizace.

|                                                                                                                           |              |                                                                                                                                           |                   |         |          |          |  |         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------|----------|----------|--|---------|
| <b>Díl 7414</b>                                                                                                           |              | <b>Kompletační materiál</b>                                                                                                               | <b>126 354,60</b> |         |          |          |  |         |
| 28                                                                                                                        | 741310031    | Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo, mokré spínačů, řazení 1-jednopolových | kus               | 8,00000 | 227,00   | 1 816,00 |  | URS     |
| <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310031</a> |              |                                                                                                                                           |                   |         |          |          |  |         |
| 29                                                                                                                        | 1714807      | Bakelitový otočný přepínač na povrch do exteriéru IP44, řazení 1(6),                                                                      | kus               | 7,00000 | 748,00   | 5 236,00 |  | Vlastní |
| 30                                                                                                                        | 34535023     | ovládač nástěnný zapínací, řazení 1/0, IP44, šroubové svorky                                                                              | kus               | 1,00000 | 155,00   | 155,00   |  | URS     |
| 31                                                                                                                        | 741310041    | Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo, mokré přepínačů, řazení 5-sériových   | kus               | 1,00000 | 228,00   | 228,00   |  | URS     |
| <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310041">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310041</a> |              |                                                                                                                                           |                   |         |          |          |  |         |
| 32                                                                                                                        | 17148072     | Bakelitový otočný přepínač na povrch do exteriéru IP44, řazení 5, černý                                                                   | kus               | 1,00000 | 838,00   | 838,00   |  | Vlastní |
| 33                                                                                                                        | 741310042    | Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo, mokré přepínačů, řazení 6-            | kus               | 6,00000 | 228,00   | 1 368,00 |  | URS     |
| <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310042">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310042</a> |              |                                                                                                                                           |                   |         |          |          |  |         |
| 34                                                                                                                        | 17148071     | Bakelitový otočný přepínač na povrch do exteriéru IP44, řazení 6, černý                                                                   | kus               | 4,00000 | 748,00   | 2 992,00 |  | Vlastní |
| 35                                                                                                                        | 34535063     | ovládač nástěnný zapínací, řazení 6/0, IP54, šroubové svorky                                                                              | kus               | 2,00000 | 169,00   | 338,00   |  | URS     |
| 36                                                                                                                        | 741311021    | Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů sporákových přípojek s doutnavkou                                                          | kus               | 1,00000 | 318,00   | 318,00   |  | URS     |
| <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741311021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741311021</a> |              |                                                                                                                                           |                   |         |          |          |  |         |
| 37                                                                                                                        | ABB.3956323  | Přípojka sporáková se signalizační doutnavkou, zapuštěná                                                                                  | kus               | 1,00000 | 1 072,00 | 1 072,00 |  | Vlastní |
| 38                                                                                                                        | 741310001    | Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální, spínačů, řazení 1-jednopolových            | kus               | 7,00000 | 318,00   | 2 226,00 |  | URS     |
| <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310001</a> |              |                                                                                                                                           |                   |         |          |          |  |         |
| 39                                                                                                                        | 34535008     | ovládač zapínací kompletní, zápuštný, řazení 1/0, šroubové svorky                                                                         | kus               | 3,00000 | 178,00   | 534,00   |  | URS     |
| 40                                                                                                                        | 34535008.R01 | Vypínač řaz.1, porcelánový historizující, bílý                                                                                            | kus               | 4,00000 | 611,00   | 2 444,00 |  | Vlastní |
| Poznámka k položce:<br>kompletní (vč.rámečků, strojků atp.)                                                               |              |                                                                                                                                           |                   |         |          |          |  |         |
| 41                                                                                                                        | 741310021    | Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální, přepínačů, řazení 5-sériových              | kus               | 1,00000 | 189,00   | 189,00   |  | URS     |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                            |
|----|---------|------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvní centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                        |
| R: | 04      | SO 01 - Silnoprúdová elektrotechnika                       |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                         | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem   | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|----------|-------|--------------------------|
|      |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310021</a>             |     |          |           |          |       |                          |
| 42   | 34535002      | přepínač sériový kompletní, zápusťný, řazení 5, šroubové svorky                                                                       | kus | 1,00000  | 252,00    | 252,00   |       | URS                      |
| 43   | 741310022     | Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů pro prostředí normální přepínačů řazení 6-střídavých            | kus | 2,00000  | 318,00    | 636,00   |       | URS                      |
|      |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310022</a>             |     |          |           |          |       |                          |
| 44   | 34535003      | přepínač střídavý kompletní, zápusťný, řazení 6, šroubové svorky                                                                      | kus | 2,00000  | 206,00    | 412,00   |       | URS                      |
| 45   | 34535008.R03  | Přepínač řaz.6, porcelánový historizující, bílý                                                                                       | kus | 6,00000  | 611,00    | 3 666,00 |       | Vlastní                  |
| 46   | 741310025     | Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů pro prostředí normální přepínačů řazení 7-křížových             | kus | 2,00000  | 318,00    | 636,00   |       | URS                      |
|      |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310025">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310025</a>             |     |          |           |          |       |                          |
| 47   | 34535004      | přepínač křížový kompletní, zápusťný, řazení 7, šroubové svorky                                                                       | kus | 2,00000  | 274,00    | 548,00   |       | URS                      |
| 48   | 34535008.R04  | Přepínač řaz.7, porcelánový historizující, bílý                                                                                       | kus | 1,00000  | 656,00    | 656,00   |       | Vlastní                  |
| 49   | 741313072     | Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A pro prostředí normální provedení 2P + PE | kus | 19,00000 | 319,00    | 6 061,00 |       | URS                      |
|      |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313072">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313072</a>             |     |          |           |          |       |                          |
| 50   | 8500073920    | Zásuvka 230V jednonásobná, porcelánová historizující, bílá                                                                            | kus | 18,00000 | 507,00    | 9 126,00 |       | Vlastní                  |
|      |               | Poznámka k položce:<br>kompletní (vč.rámečků, strojků atp.)                                                                           |     |          |           |          |       |                          |
| 51   | 34555202      | zásuvka zápusťná jednonásobná chráněná, šroubové svorky                                                                               | kus | 1,00000  | 187,00    | 187,00   |       | URS                      |
| 52   | 741313082     | Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré provedení 2P + PE                                 | kus | 33,00000 | 228,00    | 7 524,00 |       | URS                      |
|      |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313082">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313082</a>             |     |          |           |          |       |                          |
| 53   | 1667414       | Zásuvka 230V/16A bakelitová, IP44, na povrch, černá                                                                                   | kus | 11,00000 | 507,00    | 5 577,00 |       | Vlastní                  |
|      |               | "zás.bakelitová 230V s PO" 2 :                                                                                                        |     |          |           |          |       |                          |
|      |               | "zás.bakelitová 230V" 9 :                                                                                                             |     |          |           |          |       |                          |
|      |               | 11                                                                                                                                    |     | 11,00000 |           |          |       |                          |
| 54   | 34555248      | zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem pro průběžnou montáž, IP44, šroubové svorky                                                    | kus | 6,00000  | 126,00    | 756,00   |       | URS                      |
| 55   | 34555232      | zásuvka zápusťná jednonásobná s clonkami a víčkem, s drápky, IP44, šroubové svorky                                                    | kus | 16,00000 | 191,00    | 3 056,00 |       | URS                      |
| 56   | 741322151     | Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 3 do elektroinstalačních krabic jednopólových                  | kus | 2,00000  | 286,00    | 572,00   |       | URS                      |
|      |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741322151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741322151</a>             |     |          |           |          |       |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 04      | SO 01 - Silnoproudá elektrotechnika                           |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| 57   | 35889540      | svodič přepětí - ochrana 3.stupně odnímatelné provedení, 230 V, signalizace na DIN lištu<br>"zás.bakelitová 230V s PO" 2 :<br>2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kus | 2,00000  | 3 375,00  | 6 750,00  |       | URS                      |
| 58   | 741313251     | Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů nástěnných, provedení IP 44 3P+N+PE 16 A<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313251">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313251</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kus | 2,00000  | 240,00    | 480,00    |       | URS                      |
| 59   | 35811480      | zásuvka nástěnná 32A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP44, šroubové svorky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kus | 2,00000  | 292,00    | 584,00    |       | URS                      |
| 60   | 741313234     | Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů nástěnných, provedení IP 44 2P+PE dvojnásobná 16 A<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313234">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313234</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kus | 1,00000  | 189,00    | 189,00    |       | URS                      |
| 61   | 34555201      | zásuvka zápusťná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kus | 1,00000  | 238,00    | 238,00    |       | URS                      |
| 62   | 741311004     | Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741311004">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741311004</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kus | 11,00000 | 325,00    | 3 575,00  |       | URS                      |
| 63   | 1256303.R02   | Pohybový detektor "X1", 360°, přisazený, venkovní<br>Poznámka k položce:<br>Jeden spínací kanál pro spínání osvětlení. Přepínání nulového přechodu. Přepínání všech typů svídel pomocí vysoce výkonného relé. Speciální optický systém pro detekci i těch nejmenších pohybů. Sériové impulzní funkce. Napětí : 110 - 240 V AC 50 / 60 Hz; Spotřeba elektrické energie : < 0.3 W; Detekční rozsah: vodorovný 360° (stropní montáž); Dosah : max. O 10 m křížem, max. O 6 m přímo, max. O 4 m sedící; Sledovaná oblast (pohyb křížem): 78 m2 / 2.5 m montážní výška; Montážní výška min./max./doporučená 2 m / 5 m / 2.5 m; Stupeň krytí : IP44 / třída II; Okolní teplota : -25 °C až +50 °C; Barva materiál : bílá mat. podobný RAL9010: kanál 1 (ovládání osvětlení). Spínací kapacita : 2000 W, cos φ = 1, 1000 VA, cos φ = 0.5 , 250 W LED, minimální doba trvání > 5 min, max. náběhový proud I <sub>p</sub> (20 ms) = 80 A<br>Typ kontaktu : μ kontakt, bez kontaktu; Čas doběhu : 30 s - 30 min, Impuls; Prahová hodnota sepnutí : 10 - 2000 lux | kus | 3,00000  | 880,00    | 2 640,00  |       | Vlastní                  |
| 64   | 1256303.R03   | Pohybový detektor "X2", detektor přítomnosti s kruhovitým detekčním rozsahem, se 2 samostatně, nastavitelnými kontakty pro spínání osvětlení a ventilátoru<br>Poznámka k položce:<br>Provedení detektor Master, možné rozšíření detekčního rozsahu pomocí přístrojů detektor slave. Možné manuální zapínání tlačítky. Poplachový puls: detektor se spustí, pouze když jsou detekovány 3 pohyby během 9 sekund. Další funkce jsou nastavitelné dálkovým ovládáním. Tovární nastavení 10 min a 500 Lux (15 min HVAC). Přepínání nulového přechodu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kus | 8,00000  | 2 813,20  | 22 505,60 |       | Vlastní                  |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 04      | SO 01 - Silnoproudá elektrotechnika                           |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|

Napětí : 110 - 240 V AC 50 / 60 Hz, rozměry : SM= O 98 x 47 mm; Spotřeba elektrické energie : ca. 0.5 W; Detekční rozsah: vodorovný 360° (stropní montáž); Dosah : max. O 10 m křížem, max. O 6 m přímo, max. O 4 m sedící; Sledovaná oblast (pohyb křížem): 78 m2 / 2.5 m montážní výška; Montážní výška min./max./doporučená 2 m / 5 m / 2.5 m  
 Stupeň krytí : SM= IP20 / třída II; Odolnost vůči rázu : IK05; Okolní teplota : -25 °C až +50 °C; materiál : bílá mat, podobný RAL9010  
 KANÁL 1 (ovládání osvětlení) - Spínací kapacita : 2300 W, cos ? = 1, 1150 VA, cos ? = 0.5 , 300 W LED, max. náběhový proud Ip (20 ms) = 165 A, max. náběhový proud Ip (200 μs) = 800 A; Typ kontaktu : 1x μ kontakt, bez kontaktu s náběhovým wolframovým kontaktem; Čas doběhu : 15 s - 30 min, impuls; Prahová hodnota sepnutí : 10 - 2000 lux  
 KANÁL 2 (kontrola HVAC- beznapěťový kontakt) - Spínací kapacita : 3 A (230 V), cos ? = 1; Typ kontaktu : 1x μ kontakt, bezpotenciálový bez kontaktu; Čas doběhu : 5 min - 120 min, poplachový impuls, impuls měření smíšeného světla

|    |         |                          |     |         |           |           |  |         |
|----|---------|--------------------------|-----|---------|-----------|-----------|--|---------|
| 65 | K015    | Instalace osoušeče rukou | kus | 2,00000 | 637,00    | 1 274,00  |  | Vlastní |
| 66 | 1713510 | Osoušeč rukou nástěnný   | kus | 2,00000 | 14 350,00 | 28 700,00 |  | Vlastní |

Poznámka k položce:  
 Doba sušení: 10 sekund  
 Hlučnost: 84 dB  
 Jmenovitý výkon: 1 600 W  
 s HEPA filtrem

|                 |           |                                                                                                       |                  |          |        |          |  |     |
|-----------------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------|--------|----------|--|-----|
| <b>Díl 7415</b> |           | <b>Ocelové konstrukce</b>                                                                             | <b>19 170,00</b> |          |        |          |  |     |
| 67              | 741910413 | Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 125 mm | m                | 30,00000 | 318,00 | 9 540,00 |  | URS |

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/741910413](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741910413)  
 Poznámka k položce:  
 kompletní montáž nástěnného oceloplechového žlabu s přepážkou

|    |          |                                        |   |          |        |          |  |     |
|----|----------|----------------------------------------|---|----------|--------|----------|--|-----|
| 68 | 34575492 | Žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X125 | m | 30,00000 | 321,00 | 9 630,00 |  | URS |
|----|----------|----------------------------------------|---|----------|--------|----------|--|-----|

Poznámka k položce:  
 kompletní oceloplechový žlab, žárově zinkovaný, vč.spoj. a úchytného materiálu pro nástěnnou montáž, se stínící přepážkou  
 "1.PP" 30 :  
 30

30,00000

|                 |  |                                   |                  |  |  |  |  |  |
|-----------------|--|-----------------------------------|------------------|--|--|--|--|--|
| <b>Díl 7417</b> |  | <b>Elektroinstalační materiál</b> | <b>98 387,00</b> |  |  |  |  |  |
|-----------------|--|-----------------------------------|------------------|--|--|--|--|--|

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnické centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 04      | SO 01 - Silnoproudá elektrotechnika                           |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| 69   | 741110052     | Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně vnější Ø přes 23 do 35<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110052">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110052</a><br>Rozpad figury: ELM_doplňPospojení<br>"Doplňující ochranné pospojování" 6<br>Součet<br>ELM_doplňPospojení * 15 :<br>115 :<br>205 | m   | 205,00000 | 59,00     | 12 095,00 |       | URS                      |
| 70   | 34571156      | trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m   | 205,00000 | 36,00     | 7 380,00  |       | URS                      |
| 71   | 741110053     | Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně vnější Ø přes 35 mm<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110053">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110053</a>                                                                                                                                       | m   | 120,00000 | 59,00     | 7 080,00  |       | URS                      |
| 72   | 34571352      | trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm HDPE+LDPE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m   | 120,00000 | 34,00     | 4 080,00  |       | URS                      |
| 73   | 741112021     | Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a, přístroje protahovací nebo odbočných nástěnných plastových čtverhranných vel. do 100x100 mm<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112021</a>                                                                                | kus | 14,00000  | 240,00    | 3 360,00  |       | URS                      |
| 74   | 34571563.R1   | bakelitová krabice rozbočná nástěnná kompletní, IP44, černá                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kus | 14,00000  | 903,00    | 12 642,00 |       | Vlastní                  |
| 75   | 741110143     | Montáž trubek pancéřových elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic kovových, tuhých závitových, uložených pevně, Ø přes 29 do 42 mm<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110143">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110143</a><br>Rozpad figury: ELM_TR37_OCEL<br>80<br>Součet<br>ELM_TR37_OCEL :<br>80                                          | m   | 80,00000  | 98,00     | 7 840,00  |       | URS                      |
| 76   | 34571133      | trubka elektroinstalační ocelová žárově zinkovaná bezzávitová D 34.4/37.0mm<br>80 :<br>80                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m   | 80,00000  | 335,00    | 26 800,00 |       | URS                      |
| 77   | 11.058.591    | Příchytky tuché trubky 37MM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kus | 80,00000  | 83,00     | 6 640,00  |       | Vlastní                  |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 04      | SO 01 - Silnoproudá elektrotechnika                           |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
|                 |               | Rozpad figury: ELM_TR37_OCEL<br>80<br>Součet<br>ELM_TR37_OCEL :<br>80                                                                                                                                                                                                                                                  |     | 80,00000  |           |                   |       |                          |
| 78              | 741112001     | Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a, přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112001</a>                    | kus | 105,00000 | 72,00     | 7 560,00          |       | URS                      |
| 79              | 34571457      | krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem<br>"el.přístroje" 67 :<br>"ostatní" 16 :<br>83                                                                                                                                                                                                                  | kus | 83,00000  | 12,00     | 996,00            |       | URS                      |
| 80              | 34571458      | krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem                                                                                                                                                                                                                                                                | kus | 22,00000  | 87,00     | 1 914,00          |       | URS                      |
| <b>Díl 7419</b> |               | <b>Kabelové rozvody</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |           |           | <b>328 443,00</b> |       |                          |
| 81              | 741120301     | Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY CHAH-V) průřezu žiliv 0,55 až 16 mm <sup>2</sup><br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741120301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741120301</a> | m   | 685,00000 | 36,00     | 24 660,00         |       | URS                      |
| 82              | 34141356      | vodič propojovací mrazuvzdorný jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (CMA) 1x4mm <sup>2</sup><br>Rozpad figury: ELM_doplňPospojení<br>"Doplňující ochranné pospojování" 6<br>Součet<br>55 :<br>ELM_doplňPospojení * 60 :<br>415                                                                                       | m   | 415,00000 | 17,00     | 7 055,00          |       | URS                      |
| 83              | 34141027      | vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm <sup>2</sup>                                                                                                                                                                                                                        | m   | 30,00000  | 25,00     | 750,00            |       | URS                      |
| 84              | 34141358      | vodič propojovací mrazuvzdorný jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (CMA) 1x10mm <sup>2</sup>                                                                                                                                                                                                                        | m   | 120,00000 | 43,00     | 5 160,00          |       | URS                      |
| 85              | 34141359      | vodič propojovací mrazuvzdorný jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (CMA) 1x16mm <sup>2</sup>                                                                                                                                                                                                                        | m   | 120,00000 | 64,00     | 7 680,00          |       | URS                      |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnické centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 04      | SO 01 - Silnoproudá elektrotechnika                           |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | MJ | Množství    | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| 86   | 741120303     | Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm., bezhalogenových, ohniodolných (např. CY CHAH-V) průřezu žil 25 až 35 mm <sup>2</sup><br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741120303">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741120303</a> | m  | 60,00000    | 46,00     | 2 760,00  |       | URS                      |
| 87   | 34141031      | vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x35mm <sup>2</sup>                                                                                                                                                                                                                    | m  | 60,00000    | 141,00    | 8 460,00  |       | URS                      |
| 88   | 741122015     | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1.5 mm <sup>2</sup><br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122015">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122015</a>                                                        | m  | 850,00000   | 52,00     | 44 200,00 |       | URS                      |
| 89   | 34111030      | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1.5mm <sup>2</sup>                                                                                                                                                                                                                           | m  | 850,00000   | 18,00     | 15 300,00 |       | URS                      |
| 90   | 741122016     | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x2.5 až 6 mm <sup>2</sup><br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122016">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122016</a>                                                   | m  | 1 130,00000 | 52,00     | 58 760,00 |       | URS                      |
| 91   | 34111036      | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2.5mm <sup>2</sup>                                                                                                                                                                                                                           | m  | 1 100,00000 | 32,00     | 35 200,00 |       | URS                      |
| 92   | 34111042      | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x4mm <sup>2</sup>                                                                                                                                                                                                                             | m  | 30,00000    | 52,00     | 1 560,00  |       | URS                      |
| 93   | 741122021     | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x1.5 mm <sup>2</sup><br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122021</a>                                                        | m  | 85,00000    | 52,00     | 4 420,00  |       | URS                      |
| 94   | 34113150      | kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 4x1.00mm <sup>2</sup>                                                                                                                                                                  | m  | 85,00000    | 21,00     | 1 785,00  |       | URS                      |
| 95   | 741122031     | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1.5 až 2.5 mm <sup>2</sup><br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122031</a>                                                 | m  | 335,00000   | 54,00     | 18 090,00 |       | URS                      |
| 96   | 34111094      | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2.5mm <sup>2</sup>                                                                                                                                                                                                                           | m  | 115,00000   | 48,00     | 5 520,00  |       | URS                      |
| 97   | 34111090      | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1.5mm <sup>2</sup>                                                                                                                                                                                                                           | m  | 220,00000   | 30,00     | 6 600,00  |       | URS                      |
| 98   | 741122032     | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm <sup>2</sup><br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122032">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122032</a>                                                     | m  | 40,00000    | 58,00     | 2 320,00  |       | URS                      |
| 99   | 34111098      | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm <sup>2</sup>                                                                                                                                                                                                                             | m  | 40,00000    | 80,00     | 3 200,00  |       | URS                      |
| ##   | 741122041     | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 7x1.5 až 2.5 mm <sup>2</sup>                                                                                                                                                                              | m  | 120,00000   | 64,00     | 7 680,00  |       | URS                      |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 04      | SO 01 - Silnoproudá elektrotechnika                           |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                        | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
|                 |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122041">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122041</a>            |     |           |           |                   |       |                          |
| ##              | 34111110      | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 7x1,5mm <sup>2</sup>                                            | m   | 120,00000 | 46,00     | 5 520,00          |       | URS                      |
| ##              | 741122034     | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x25 až 35 mm <sup>2</sup> | m   | 133,00000 | 72,00     | 9 576,00          |       | URS                      |
|                 |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122034">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122034</a>            |     |           |           |                   |       |                          |
| ##              | 34111620      | kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x35mm <sup>2</sup>                                                     | m   | 8,00000   | 259,00    | 2 072,00          |       | URS                      |
| ##              | 34113035      | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x16mm <sup>2</sup>                                             | m   | 125,00000 | 319,00    | 39 875,00         |       | URS                      |
| ##              | 741122033     | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x10 mm <sup>2</sup>       | m   | 40,00000  | 69,00     | 2 760,00          |       | URS                      |
|                 |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122033">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122033</a>            |     |           |           |                   |       |                          |
| ##              | 34113034      | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm <sup>2</sup>                                             | m   | 40,00000  | 187,00    | 7 480,00          |       | URS                      |
| <b>Díl 7420</b> |               | <b>Ostatní přístroje a připojení</b>                                                                                                 |     |           |           | <b>28 038,00</b>  |       |                          |
| ##              | 7417.R0100    | Provedení doplňujícího ochranného pospojování v místnosti komplet vč. spojovacího materiálu                                          | kpl | 6,00000   | 3 250,00  | 19 500,00         |       | Vlastní                  |
|                 |               | "Doplňující ochranné pospojování" 6 :                                                                                                |     |           |           |                   |       |                          |
|                 |               | 6                                                                                                                                    |     | 6,00000   |           |                   |       |                          |
| ##              | 741130115     | Ukončení šňůr se zapojením počtu a průřezu žil 3x0,35 až 4 mm <sup>2</sup>                                                           | kus | 12,00000  | 189,00    | 2 268,00          |       | URS                      |
|                 |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130115</a>            |     |           |           |                   |       |                          |
|                 |               | Poznámka k položce:                                                                                                                  |     |           |           |                   |       |                          |
|                 |               | Ukončení kabelu na svorkovnici, případně připojení stávajícího přístroje                                                             |     |           |           |                   |       |                          |
|                 |               | "Volný vývod - 3 vodiče:" 12 :                                                                                                       |     |           |           |                   |       |                          |
|                 |               | 12                                                                                                                                   |     | 12,00000  |           |                   |       |                          |
| ##              | 741130144     | Ukončení šňůr se zapojením počtu a průřezu žil 5x0,5 až 4 mm <sup>2</sup>                                                            | kus | 18,00000  | 240,00    | 4 320,00          |       | URS                      |
|                 |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130144">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130144</a>            |     |           |           |                   |       |                          |
|                 |               | Poznámka k položce:                                                                                                                  |     |           |           |                   |       |                          |
|                 |               | Ukončení kabelu na svorkovnici, případně připojení stávajícího přístroje                                                             |     |           |           |                   |       |                          |
|                 |               | "Volný vývod - 5 vodičů:" 18 :                                                                                                       |     |           |           |                   |       |                          |
|                 |               | 18                                                                                                                                   |     | 18,00000  |           |                   |       |                          |
| ##              | 7420.R1       | Svorky propojovací pro ukončení volných vývodů                                                                                       | kpl | 1,00000   | 1 950,00  | 1 950,00          |       | Vlastní                  |
| <b>Díl 7421</b> |               | <b>Svítlidla</b>                                                                                                                     |     |           |           | <b>414 582,00</b> |       |                          |



## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 04      | SO 01 - Silnoprůdová elektrotechnika                          |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                         | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem     | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------|-------|--------------------------|
| ##   | M001          | Svítlidlo A - Technický popis a designový vzor - viz. Kniha svítidel  | kus | 9,00000  | 1 401,00  | 12 609,00  |       | Vlastní                  |
| ##   | M002          | Svítlidlo B1 - Technický popis a designový vzor - viz. Kniha svítidel | kus | 4,00000  | 3 244,00  | 12 976,00  |       | Vlastní                  |
| ##   | M003          | Svítlidlo B2 - Technický popis a designový vzor - viz. Kniha svítidel | kus | 4,00000  | 2 971,00  | 11 884,00  |       | Vlastní                  |
| ##   | M004          | Svítlidlo B3 - Technický popis a designový vzor - viz. Kniha svítidel | kus | 4,00000  | 1 943,00  | 7 772,00   |       | Vlastní                  |
| ##   | M005          | Svítlidlo C - Technický popis a designový vzor - viz. Kniha svítidel  | kus | 1,00000  | 3 381,00  | 3 381,00   |       | Vlastní                  |
| ##   | M006          | Svítlidlo D1 - Technický popis a designový vzor - viz. Kniha svítidel | kus | 8,00000  | 1 476,00  | 11 808,00  |       | Vlastní                  |
| ##   | M007          | Svítlidlo D2 - Technický popis a designový vzor - viz. Kniha svítidel | kus | 2,00000  | 1 476,00  | 2 952,00   |       | Vlastní                  |
| ##   | M008          | Svítlidlo E - Technický popis a designový vzor - viz. Kniha svítidel  | kus | 3,00000  | 2 308,00  | 6 924,00   |       | Vlastní                  |
| ##   | M009          | Svítlidlo F1 - Technický popis a designový vzor - viz. Kniha svítidel | kus | 1,00000  | 9 488,00  | 9 488,00   |       | Vlastní                  |
| ##   | M010          | Svítlidlo F2 - Technický popis a designový vzor - viz. Kniha svítidel | kus | 4,00000  | 52 130,00 | 208 520,00 |       | Vlastní                  |
| ##   | M011          | Svítlidlo H - Technický popis a designový vzor - viz. Kniha svítidel  | kus | 1,00000  | 4 355,00  | 4 355,00   |       | Vlastní                  |
| ##   | M013          | Svítlidlo K - Technický popis a designový vzor - viz. Kniha svítidel  | kus | 1,00000  | 17 836,00 | 17 836,00  |       | Vlastní                  |
| ##   | M068          | Svítlidlo L1 - Technický popis a designový vzor - viz. Kniha svítidel | kus | 1,00000  | 8 400,00  | 8 400,00   |       | Vlastní                  |
| ##   | M086          | Svítlidlo L2 - Technický popis a designový vzor - viz. Kniha svítidel | kus | 1,00000  | 8 400,00  | 8 400,00   |       | Vlastní                  |
| ##   | M091          | Svítlidlo M - Technický popis a designový vzor - viz. Kniha svítidel  | kus | 9,00000  | 1 166,00  | 10 494,00  |       | Vlastní                  |
| ##   | M100          | Svítlidlo N1 - Technický popis a designový vzor - viz. Kniha svítidel | kus | 15,00000 | 1 545,00  | 23 175,00  |       | Vlastní                  |
| ##   | M112          | Svítlidlo N2 - Technický popis a designový vzor - viz. Kniha svítidel | kus | 3,00000  | 1 261,00  | 3 783,00   |       | Vlastní                  |
| ##   | K114          | Montáž, kompletace, zapojení a oživení - Svítidlo A                   | kus | 9,00000  | 455,00    | 4 095,00   |       | Vlastní                  |
| ##   | K115          | Montáž, kompletace, zapojení a oživení - Svítidlo B1                  | kus | 4,00000  | 585,00    | 2 340,00   |       | Vlastní                  |
| ##   | K116          | Montáž, kompletace, zapojení a oživení - Svítidlo B2                  | kus | 4,00000  | 455,00    | 1 820,00   |       | Vlastní                  |
| ##   | K117          | Montáž, kompletace, zapojení a oživení - Svítidlo B3                  | kus | 4,00000  | 585,00    | 2 340,00   |       | Vlastní                  |
| ##   | K118          | Montáž, kompletace, zapojení a oživení - Svítidlo C                   | kus | 1,00000  | 455,00    | 455,00     |       | Vlastní                  |
| ##   | K119          | Montáž, kompletace, zapojení a oživení - Svítidlo D1                  | kus | 8,00000  | 460,00    | 3 680,00   |       | Vlastní                  |
| ##   | K120          | Montáž, kompletace, zapojení a oživení - Svítidlo D2                  | kus | 2,00000  | 455,00    | 910,00     |       | Vlastní                  |
| ##   | K121          | Montáž, kompletace, zapojení a oživení - Svítidlo E                   | kus | 3,00000  | 455,00    | 1 365,00   |       | Vlastní                  |
| ##   | K122          | Montáž, kompletace, zapojení a oživení - Svítidlo F1                  | kus | 1,00000  | 1 235,00  | 1 235,00   |       | Vlastní                  |
| ##   | K123          | Montáž, kompletace, zapojení a oživení - Svítidlo F2                  | kus | 4,00000  | 3 250,00  | 13 000,00  |       | Vlastní                  |
| ##   | K124          | Montáž, kompletace, zapojení a oživení - Svítidlo H                   | kus | 1,00000  | 585,00    | 585,00     |       | Vlastní                  |
| ##   | K126          | Montáž, kompletace, zapojení a oživení - Svítidlo K                   | kus | 1,00000  | 715,00    | 715,00     |       | Vlastní                  |
| ##   | K127          | Montáž, kompletace, zapojení a oživení - Svítidlo L1                  | kus | 1,00000  | 2 500,00  | 2 500,00   |       | Vlastní                  |
| ##   | K128          | Montáž, kompletace, zapojení a oživení - Svítidlo L2                  | kus | 1,00000  | 2 500,00  | 2 500,00   |       | Vlastní                  |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnické centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 04      | SO 01 - Silnoproudá elektrotechnika                           |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                        | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem           | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|-------|--------------------------|
| ##              | K129          | Montáž, kompletace, zapojení a oživení - Svítidlo M                                                                                                                                                  | kus | 9,00000  | 455,00    | 4 095,00         |       | Vlastní                  |
| ##              | K130          | Montáž, kompletace, zapojení a oživení - Svítidlo N1                                                                                                                                                 | kus | 15,00000 | 455,00    | 6 825,00         |       | Vlastní                  |
| ##              | K131          | Montáž, kompletace, zapojení a oživení - Svítidlo N2                                                                                                                                                 | kus | 3,00000  | 455,00    | 1 365,00         |       | Vlastní                  |
| <b>Díl 7433</b> |               | <b>Uzemnění</b>                                                                                                                                                                                      |     |          |           | <b>34 036,50</b> |       |                          |
| ##              | 3544.R002     | Montáž hlavní ochranné přípojnice MET na omítku včetně zapojení,                                                                                                                                     | kus | 1,00000  | 975,00    | 975,00           |       | Vlastní                  |
|                 |               | "MET" 1 :                                                                                                                                                                                            |     |          |           |                  |       |                          |
|                 |               | 1                                                                                                                                                                                                    |     | 1,00000  |           |                  |       |                          |
| ##              | 3544.R003     | Hlavní ochranná svorka ekvipotenciálního pospojení, komplet včetně krabice pod omítku (MET)                                                                                                          | kus | 1,00000  | 1 937,00  | 1 937,00         |       | Vlastní                  |
|                 |               | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                  |     |          |           |                  |       |                          |
|                 |               | Přípojnice pro ochranné a funkční vyrovnání potenciálů podle ČSN 33 2000-4-41 a ČSN 33 2000-5-54 a pro vyrovnání potenciálů při účinku bleskového proudu podle ČSN EN 62305-3, kompletní, na omítku. |     |          |           |                  |       |                          |
|                 |               | Rozpad figury: HR_MET                                                                                                                                                                                |     |          |           |                  |       |                          |
|                 |               | "MET" 1                                                                                                                                                                                              |     |          |           |                  |       |                          |
|                 |               | Součet                                                                                                                                                                                               |     |          |           |                  |       |                          |
|                 |               | HR_MET :                                                                                                                                                                                             |     |          |           |                  |       |                          |
|                 |               | 1                                                                                                                                                                                                    |     | 1,00000  |           |                  |       |                          |
| ##              | 741410003     | Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu drátu nebo lana Ø do 10 mm                                                                                  | m   | 10,00000 | 121,00    | 1 210,00         |       | URS                      |
|                 |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741410003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741410003</a>                                                                            |     |          |           |                  |       |                          |
|                 |               | 10 :                                                                                                                                                                                                 |     |          |           |                  |       |                          |
|                 |               | 10                                                                                                                                                                                                   |     | 10,00000 |           |                  |       |                          |
| ##              | 35442137      | drát D 10mm nerez                                                                                                                                                                                    | kg  | 6,00000  | 841,00    | 5 046,00         |       | URS                      |
|                 |               | Rozpad figury: HR_nerez10                                                                                                                                                                            |     |          |           |                  |       |                          |
|                 |               | 10                                                                                                                                                                                                   |     |          |           |                  |       |                          |
|                 |               | HR_nerez10 * 0,6 :                                                                                                                                                                                   |     |          |           |                  |       |                          |
|                 |               | 6                                                                                                                                                                                                    |     | 6,00000  |           |                  |       |                          |
| ##              | 741410021     | Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů, pásku průřezu do 120 mm <sup>2</sup> v městské zástavbě                                        | m   | 50,00000 | 74,00     | 3 700,00         |       | URS                      |
|                 |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741410021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741410021</a>                                                                            |     |          |           |                  |       |                          |
|                 |               | "uzemnění průjezd a ke schodišti" 50 :                                                                                                                                                               |     |          |           |                  |       |                          |
|                 |               | 50                                                                                                                                                                                                   |     | 50,00000 |           |                  |       |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                              |
|----|---------|--------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvníké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                          |
| R: | 04      | SO 01 - Silnoproudá elektrotechnika                          |

| P.č. | Číslo položky | Název položky           | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem   | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-------------------------|----|----------|-----------|----------|-------|--------------------------|
| ##   | 35442062      | pás zemnicí 30x4mm FeZn | kg | 47,50000 | 63,00     | 2 992,50 |       | URS                      |

Rozpad figury: HR\_PASEK\_30x4  
 "uzemnění průjezd a ke schodišti" 50  
 Součet

HR\_PASEK\_30x4 \*0,95 :  
 47,5

47,50000

|    |           |                                                       |     |          |       |          |  |     |
|----|-----------|-------------------------------------------------------|-----|----------|-------|----------|--|-----|
| ## | 741420022 | Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby | kus | 14,00000 | 96,00 | 1 344,00 |  | URS |
|----|-----------|-------------------------------------------------------|-----|----------|-------|----------|--|-----|

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/741420022](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420022)

Rozpad figury: HR\_PASEK\_30x4  
 "uzemnění průjezd a ke schodišti" 50  
 Součet

HR\_PASEK\_30x4 / 10 \*2 :

Mezisoučet :

2\*2 :

Mezisoučet :

14

14,00000

|    |          |                                                      |     |          |       |        |  |     |
|----|----------|------------------------------------------------------|-----|----------|-------|--------|--|-----|
| ## | 35441986 | svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn | kus | 10,00000 | 44,00 | 440,00 |  | URS |
|----|----------|------------------------------------------------------|-----|----------|-------|--------|--|-----|

Rozpad figury: HR\_svo\_pásek\_pásek

HR\_PASEK\_30x4 / 10 \*2

Mezisoučet

Rozpad figury: HR\_PASEK\_30x4

"uzemnění průjezd a ke schodišti" 50

Součet

HR\_svo\_pásek\_pásek :

10

10,00000

|    |          |                                                                                |     |         |       |        |  |     |
|----|----------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-------|--------|--|-----|
| ## | 35441996 | svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn | kus | 4,00000 | 50,00 | 200,00 |  | URS |
|----|----------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-------|--------|--|-----|

Rozpad figury: HR\_svo\_pásek\_kulatin

2\*2

Mezisoučet

HR\_svo\_pásek\_kulatin :

4

4,00000

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnické centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 04      | SO 01 - Silnoproudá elektrotechnika                           |

| P.č | Číslo položky | Název položky                     | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-----|---------------|-----------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| ##  | 7433.R8000    | Přípomocné práce montáže uzemnění | kpl | 1,00000  | 13 000,00 | 13 000,00 |       | Vlastní                  |

Poznámka k položce:

Příprava a zabezpečení pracovního prostoru:

- Zajištění bezpečnostního vybavení (postroje, lana, zábradlí atd.)
- Montáž provizorních ochranných opatření na okraji střechy
- Ochrana okolních objektů nebo průchodů na střeše
- Rozebrání potřebných částí střechy

Příprava materiálů a nástrojů:

- Zajištění hromosvodných komponent (kabely, hřebeny, spojovací prvky atd.)
- Doprava materiálů na pracoviště

Práce ve výškách:

- příplatek za práce ve výškách
- horolezecká činnost
- v případě potřeby práce plošiny

Úklid a dokončovací práce:

- Odstranění odpadu a nečistot z pracovního prostoru
- Uzavření a zabezpečení přístupových cest a prostoru na střeše
- Uvedení střechy do původního stavu

a další nutné zde neuvedené činnosti k technickému zajištění a zajištění bezpečnosti na pracovišti.

|    |           |                                                              |     |          |        |          |  |     |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|----------|--|-----|
| ## | 741420054 | Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků tvarování prvků | kus | 14,00000 | 228,00 | 3 192,00 |  | URS |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|----------|--|-----|

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/741420054](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420054)

Rozpad figury: HR\_svo\_pásek\_kulatin

2\*2

Mezisoučet

Rozpad figury: HR\_svo\_pásek\_pásek

HR\_PASEK\_30x4 / 10 \*2

Mezisoučet

Rozpad figury: HR\_PASEK\_30x4

"uzemnění průjezd a ke schodišti" 50

Součet

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 04      | SO 01 - Silnoproudá elektrotechnika                           |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|

HR\_svo\_pásek\_kulatin :

HR\_svo\_pásek\_pásek :

14

14,00000

|                 |                                          |                                                                                                                                                        |     |         |           |           |  |         |
|-----------------|------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|--|---------|
| <b>Díl 46-M</b> | <b>Zemní práce při extr.mont.pracích</b> | <b>479 266,56</b>                                                                                                                                      |     |         |           |           |  |         |
| ##              | 46.R001                                  | Zednické výpomoci - práce a úkony nezbytné a bezprostředně nutné k zahájení, průběhu nebo dokončení, montáží. Zpravidla nejsou zakresleny v projektech | kpl | 1,00000 | 45 000,00 | 45 000,00 |  | Vlastní |

Poznámka k položce:

Jsou to zejména tyto práce:

- a) vysekání nebo vynechání rýh, kapes a prostupů pro rozvody a upevňovací prvky (špalíky, latě, objímky, závěsy, kotvicí šrouby vodítek apod.),
- b) vysekání, vyvrtání nebo vynechání kapes pro konzoly, podpěry, závěsy, pevné body a konstrukce (manipulační plošiny apod.),
- c) vysekání nebo vynechání nik pro rozvaděče, stoupací, průchozí a jiné manipulační skříně,
- d) zaplnění, zazdění nebo zabetonování rýh, kapes a prostupů ve stěnách a stropích,
- e) osazení, zazdění nebo zabetonování konzol, podpěr, objímk, závěsů, pevných bodů a konstrukcí,
- f) osazení, zazdění nebo zabetonování stoupacích, průchozích a jiných manipul. skříní,
- g) podezdění nebo pod betonová ní armatur,
- h) zalití kotevních šroubů, podlití strojů a zařízení betonem,
- i) zabetonování kotvicích rámců do betonových bloků,
- j) nastřelování upevňovacích prvků.

|    |           |                                                       |    |         |          |        |  |     |
|----|-----------|-------------------------------------------------------|----|---------|----------|--------|--|-----|
| ## | 460010025 | Vytyčení trasy inženýrských sítí vzastavěném prostoru | km | 0,06000 | 4 320,00 | 259,20 |  | URS |
|----|-----------|-------------------------------------------------------|----|---------|----------|--------|--|-----|

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/460010025](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460010025)

|    |           |                                                                                                                                                                                                         |   |          |          |            |  |     |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|----------|------------|--|-----|
| ## | 460161294 | Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do, vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s položením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 100 cm | m | 60,00000 | 1 670,00 | 100 200,00 |  | URS |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|----------|------------|--|-----|

vhornině třídy těžitelnosti II skupiny 5

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/460161294](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460161294)

60 :

60

60,00000

|    |           |                                                                           |    |          |       |          |  |     |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|----------|--|-----|
| ## | 460481142 | Úprava pláňe ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 se zhutněním | m2 | 60,00000 | 67,00 | 4 020,00 |  | URS |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|----------|--|-----|

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/460481142](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460481142)

Rozpad figury: M\_vykop\_50x100

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 04      | SO 01 - Silnoproudá elektrotechnika                           |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem     | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------|-------|--------------------------|
|      |               | 60<br>M_vykop_50x100 * 1 :<br>60<br>60,00000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |           |           |            |       |                          |
| ##   | 460600021     | Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy na vzdálenost do 50 m<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460600021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460600021</a><br>Rozpad figury: M_vykop_50x100<br>60<br>M_vykop_50x100 * 0,2 * 0,5 :<br>6<br>6,00000 | m3  | 6,00000   | 54,00     | 324,00     |       | URS                      |
| ##   | 460661112     | Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí šířky přes 35 do 50 cm<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460661112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460661112</a><br>Rozpad figury: M_vykop_50x100<br>60<br>M_vykop_50x100 :<br>60<br>60,00000                                    | m   | 60,00000  | 196,00    | 11 760,00  |       | URS                      |
| ##   | 460671113     | Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460671113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460671113</a><br>Rozpad figury: M_vykop_50x100<br>60<br>M_vykop_50x100 * 1,1 :<br>66<br>66,00000                                  | m   | 66,00000  | 19,00     | 1 254,00   |       | URS                      |
| ##   | 468082222     | Vybourání otvorů ve stropech a klenbách železobetonových plochy přes 0,09 do 0,25 m2 a tloušťky přes 10 do 20 cm<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468082222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468082222</a>                                                                                                                   | kus | 4,00000   | 617,00    | 2 468,00   |       | URS                      |
| ##   | 468101121     | Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101121</a>                                                                                                                   | m   | 460,00000 | 300,00    | 138 000,00 |       | URS                      |
| ##   | 468101122     | Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 5 do 7 cm<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101122</a>                                                                                                            | m   | 150,00000 | 341,00    | 51 150,00  |       | URS                      |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 04      | SO 01 - Silnoproudá elektrotechnika                           |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                    | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| ##   | 468101123     | Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 7 do 10 cm<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101123</a>                            | m  | 120,00000 | 406,00    | 48 720,00 |       | URS                      |
| ##   | 468101133     | Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky přes 5 do 7 cm a šířky přes 10 do 15 cm<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101133</a>                           | m  | 80,00000  | 510,00    | 40 800,00 |       | URS                      |
| ##   | 468101212     | Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v stropích z betonu hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101212</a>                                                  | m  | 55,00000  | 294,00    | 16 170,00 |       | URS                      |
| ##   | 469973116     | Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce smíšeného stavebního a demoličního, zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/469973116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/469973116</a>  | t  | 7,53300   | 2 270,00  | 17 099,91 |       | URS                      |
| ##   | 997002511     | Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997002511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997002511</a>                                     | t  | 7,53300   | 129,00    | 971,76    |       | URS                      |
| ##   | 997002519     | Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek, kceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997002519">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997002519</a> | t  | 7,53300   | 15,00     | 113,00    |       | URS                      |
| ##   | 997002611     | Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997002611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997002611</a>                                                                   | t  | 7,53300   | 127,00    | 956,69    |       | URS                      |

|               |                     |
|---------------|---------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>1 944 752,41</b> |
|---------------|---------------------|

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 05      | SO 01 - Venkovní voda                                         |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                         | MJ                | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| <b>Díl 1</b>  |               | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>130 971,32</b> |          |           |           |       |                          |
| 1             | 132301111R0   | Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně<br>zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. | m3                | 62,00000 | 545,00    | 33 790,00 | 800-1 | RTS 24/ I                |
| 2             | 161101101R0   | Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m<br>bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,                                                                                         | m3                | 62,00000 | 414,00    | 25 668,00 | 800-1 | RTS 24/ I                |
| 3             | 564831111RT   | Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm                                                                                                                                                                                         | m2                | 4,00000  | 172,00    | 688,00    | 822-1 | RTS 24/ I                |
| 4             | 121105454R0   | GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ                                                                                                                                                                                                                                                                   | kpl               | 1,00000  | 50 000,00 | 50 000,00 |       | Vlastní                  |
| 5             | 162201101R0   | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m<br>po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.                                                                                                                      | m3                | 62,00000 | 42,70     | 2 647,40  | 800-1 | RTS 24/ I                |
| 6             | 174101101R0   | Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách<br>z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,<br>včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu                                                 | m3                | 62,00000 | 159,00    | 9 858,00  | 800-1 | RTS 24/ I                |
| 7             | 175101101R0   | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu<br>sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,                               | m3                | 8,00000  | 719,99    | 5 759,92  | 800-1 | RTS 24/ I                |
| 8             | 181101102R0   | Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním<br>vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.                                                                                                                                                    | m2                | 80,00000 | 32,00     | 2 560,00  | 800-1 | RTS 24/ I                |
| <b>Díl 8</b>  |               | <b>Trubní vedení</b>                                                                                                                                                                                                                                                                  | <b>6 110,00</b>   |          |           |           |       |                          |
| 9             | 721110208R0   | trouba PE100 SDR11 D40x3,7 +MTZ                                                                                                                                                                                                                                                       | m                 | 65,00000 | 77,00     | 5 005,00  |       | Vlastní                  |
| 10            | 72165165165   | signalizační vodič                                                                                                                                                                                                                                                                    | m                 | 65,00000 | 17,00     | 1 105,00  |       | Vlastní                  |
| <b>Díl 99</b> |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>15 389,98</b>  |          |           |           |       |                          |
| 11            | 988 10-3636.r | doprava                                                                                                                                                                                                                                                                               | km                | 12,00000 | 1 000,00  | 12 000,00 |       | Vlastní                  |
| 12            | 998276101R0   | Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu<br>vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů<br>na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty                          | t                 | 2,00000  | 1 190,00  | 2 380,00  | 827-1 | RTS 24/ I                |
| 13            | 998276115R0   | Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových<br>příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m                                                                                                                  | t                 | 2,00000  | 504,99    | 1 009,98  | 827-1 | RTS 24/ I                |



### Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnické centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 05      | SO 01 - Venkovní voda                                         |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                        | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
|      |               | vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů |    |          |           |        |       |                          |

|               |                   |
|---------------|-------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>152 471.30</b> |
|---------------|-------------------|

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                            |
|----|---------|------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvní centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                        |
| R: | 06      | SO 01 - ZTI                                                |

| P.č.                              | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                          | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem            | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|-----------------------------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-------------------|---------|--------------------------|
| <b>Díl 721 Vnitřní kanalizace</b> |               |                                                                                                                                                                        |     |           |           | <b>429 814,55</b> |         |                          |
| 1                                 | 721194104R0   | Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci<br>vyvedení a upevnění odpadních výpustek,                                                                | kus | 10,00000  | 83,50     | 835,00            | 800-721 | RTS 24/ I                |
| 2                                 | 721194105R0   | Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci<br>vyvedení a upevnění odpadních výpustek,                                                                | kus | 18,00000  | 92,50     | 1 665,00          | 800-721 | RTS 24/ I                |
| 3                                 | 721194109R0   | Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci<br>vyvedení a upevnění odpadních výpustek,                                                               | kus | 4,00000   | 138,00    | 552,00            | 800-721 | RTS 24/ I                |
| 4                                 | 721290123R0   | Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 300                                                                                                                 | m   | 155,00000 | 31,41     | 4 868,55          | 800-721 | RTS 24/ I                |
| 5                                 | 155115552526  | přesun hmot vnitřní kanalizace                                                                                                                                         | t   | 2,00000   | 2 310,00  | 4 620,00          |         | Vlastní                  |
| 6                                 | 155115552526  | přesun hmot vnitřní kanalizace                                                                                                                                         | t   | 2,00000   | 2 310,00  | 4 620,00          |         | Vlastní                  |
| 7                                 | 1651656666    | zemní práce v uzavřeném prostoru KOMPLET včetně zásypového materiálu                                                                                                   | m3  | 45,00000  | 2 800,00  | 126 000,00        |         | Vlastní                  |
| 8                                 | 721171109RM   | Potrubí z plastu odpadní hrdlové DN125+MTZ materiál PP SN8 včetně tvarovek                                                                                             | m   | 10,00000  | 1 532,00  | 15 320,00         |         | Vlastní                  |
| 9                                 | 721173204R0   | Potrubí PP - polypropylén - odpadní se zvukovou izolací - 3vrstvé, vnější vrstva PP, zesílená střední vrstva z PP-HV, hladká vnitřní vrstva z PP DN40x1,8+MTZ+dodávka  | m   | 50,00000  | 1 365,00  | 68 250,00         |         | Vlastní                  |
| 10                                | 721173205R0   | Potrubí PP - polypropylén - odpadní se zvukovou izolací - 3vrstvé, vnější vrstva PP, zesílená střední vrstva z PP-HV, hladká vnitřní vrstva z PP DN50x2+MTZ+dodávka    | m   | 40,00000  | 956,00    | 38 240,00         |         | Vlastní                  |
| 11                                | 721173206R0   | Potrubí PP - polypropylén - odpadní se zvukovou izolací - 3vrstvé, vnější vrstva PP, zesílená střední vrstva z PP-HV, hladká vnitřní vrstva z PP DN110x3,4+MTZ+dodávka | m   | 20,00000  | 3 079,00  | 61 580,00         |         | Vlastní                  |
| 12                                | 721290111R0   | Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 150                                                                                                                               | m   | 155,00000 | 275,00    | 42 625,00         |         | Vlastní                  |
| 13                                | 1616165166    | napojení na stáv. Kanál. Šachtu                                                                                                                                        | ks  | 1,00000   | 4 500,00  | 4 500,00          |         | Vlastní                  |
| 14                                | 721256585999  | podlahová vpust' DN50 + MTZ                                                                                                                                            | ks  | 2,00000   | 2 240,00  | 4 480,00          |         | Vlastní                  |
| 15                                | 7215161616    | přívzdušňovací ventil s pryžovou membránou, odnímatelnou mřížkou proti hmyzu, zvukově izolovaný DN100+MTZ                                                              | ks  | 3,00000   | 2 160,00  | 6 480,00          |         | Vlastní                  |
| 16                                | 721651651655  | odvětrávací hlavice DN110                                                                                                                                              | KS  | 2,00000   | 1 592,00  | 3 184,00          |         | Vlastní                  |
| 17                                | 721171109RM   | Potrubí z plastu odpadní hrdlové DN150+MTZ materiál PP SN8 včetně tvarovek                                                                                             | m   | 15,00000  | 1 689,00  | 25 335,00         |         | Vlastní                  |
| 18                                | 721171109RM   | Potrubí z plastu odpadní hrdlové DN100+MTZ materiál PP SN8 včetně tvarovek                                                                                             | m   | 20,00000  | 833,00    | 16 660,00         |         | Vlastní                  |
| <b>Díl 722 Vnitřní vodovod</b>    |               |                                                                                                                                                                        |     |           |           | <b>718 820,00</b> |         |                          |
| 19                                | 722190401R0   | Vyvedení a upevnění výpustek DN 15                                                                                                                                     | kus | 28,00000  | 241,00    | 6 748,00          | 800-721 | RTS 24/ I                |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 06      | SO 01 - ZTI                                                   |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                               | MJ  | Množství  | Cena / MJ  | Celkem     | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|------------|------------|---------|--------------------------|
| 20   | 722220111R0   | Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu                                                                                                                                                                      | kus | 26,00000  | 249,00     | 6 474,00   | 800-721 | RTS 24/ I                |
| 21   | 722220121R0   | Nástěnka nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu                                                                                                                                                                              | pár | 4,00000   | 503,00     | 2 012,00   | 800-721 | RTS 24/ I                |
| 22   | 722290234R0   | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80                                                                                                                                                                                                                          | m   | 190,00000 | 34,00      | 6 460,00   | 800-721 | RTS 24/ I                |
| 23   | 1.254/785662  | zazdívká otvorů plocha 0,14m2, tloušťka 0,15m                                                                                                                                                                                                                               | ks  | 15,00000  | 910,00     | 13 650,00  |         | Vlastní                  |
| 24   | 1.2584859788  | vysekání rýh ve zdi smíšené 15x15cm                                                                                                                                                                                                                                         | m   | 36,00000  | 824,00     | 29 664,00  |         | Vlastní                  |
| 25   | 1.2587852635  | vysekání rýh ve zdi smíšené 20x15cm                                                                                                                                                                                                                                         | m   | 36,00000  | 1 021,00   | 36 756,00  |         | Vlastní                  |
| 26   | 1.4258778511  | vybourání otvorů do plocha 0,2m2 tloušťka stropu 0,3m                                                                                                                                                                                                                       | ks  | 8,00000   | 522,00     | 4 176,00   |         | Vlastní                  |
| 27   | 1.5289415523  | zazdívká otvorů plocha 0,14m2, tloušťka 0,5m                                                                                                                                                                                                                                | ks  | 12,00000  | 906,00     | 10 872,00  |         | Vlastní                  |
| 28   | 1.8595869855  | vybourání prostupů do cihelného zdiva plocha 0,15m2 tloušťka zdiva do 0,5m                                                                                                                                                                                                  | ks  | 12,00000  | 1 800,00   | 21 600,00  |         | Vlastní                  |
| 29   | 65156156165   | vybourání prostupů do cihelného zdiva plocha 0,15m2 tloušťka zdiva 0,15m                                                                                                                                                                                                    | ks  | 15,00000  | 900,00     | 13 500,00  |         | Vlastní                  |
| 30   | 72221-5111.R  | IZOLACE NÁVLEKOVÁ Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU DN16TL 20MM+dodávka+MTZ                                                                                                                                                                                                            | m   | 40,00000  | 126,00     | 5 040,00   |         | Vlastní                  |
| 31   | 72265165065   | POTRUBÍ PPr DN16 + tvarovky + MTZ                                                                                                                                                                                                                                           | m   | 40,00000  | 779,00     | 31 160,00  |         | Vlastní                  |
| 32   | 7228646406    | POTRUBÍ PPr DN25 + tvarovky + MTZ                                                                                                                                                                                                                                           | m   | 50,00000  | 990,00     | 49 500,00  |         | Vlastní                  |
| 33   | 72551646546   | přesun hmot zařízení předměty                                                                                                                                                                                                                                               | t   | 2,00000   | 854,00     | 1 708,00   |         | Vlastní                  |
| 34   | 726516565616  | čerpací podlahová vpust' s kalovým čerpadlem 230V, 2,1A, 50l/hod, 450W včetně vystrojení, hlídání hladiny, jímka z nerez děrovaného plechu + geotextilie - komplet                                                                                                          | ks  | 1,00000   | 38 000,00  | 38 000,00  |         | Vlastní                  |
| 35   | 1.2588456663  | zapravení rýhy, oprava omítky                                                                                                                                                                                                                                               | m   | 72,00000  | 380,00     | 27 360,00  |         | Vlastní                  |
| 36   | 65165165166   | rohový ventil DN15 + MTZ                                                                                                                                                                                                                                                    | ks  | 19,00000  | 572,00     | 10 868,00  |         | Vlastní                  |
| 37   | 722290226R0   | tlaková zkouška vodovodního potrubí                                                                                                                                                                                                                                         | m   | 190,00000 | 201,00     | 38 190,00  |         | Vlastní                  |
| 38   | 725119205R0   | pračkový podomítkový ventil                                                                                                                                                                                                                                                 | kus | 1,00000   | 492,00     | 492,00     |         | Vlastní                  |
| 39   | 73335165165   | plastové propojení prvků úpravny vody                                                                                                                                                                                                                                       | ks  | 1,00000   | 64,00      | 64,00      |         | Vlastní                  |
| 40   | 73361616565   | podružný elektrorozvaděč                                                                                                                                                                                                                                                    | ks  | 1,00000   | 15 000,00  | 15 000,00  |         | Vlastní                  |
| 41   | 73361616565   | automatická úprava vody 2,5m2/h, tlak 4-6bar, 4200L/den, složení - mechanický předfiltr, dávkovací čerpadlo, zásobní nádrž, automatický změkčovač, dechlorizační filtr, reverzní osmóza 0,15m3/h, armatury na obtoku, zásobní nádrž permeátu 1500l, tlaková stanice 2,5m3/h | ks  | 1,00000   | 186 000,00 | 186 000,00 |         | Vlastní                  |
| 42   | 73365165165   | instalace úpravny vody (kce hltí) komplet                                                                                                                                                                                                                                   | ks  | 1,00000   | 25 000,00  | 25 000,00  |         | Vlastní                  |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 06      | SO 01 - ZTI                                                   |

| P.č.                               | Číslo položky | Název položky                                                       | MJ | Množství | Cena / MJ         | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------------------------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------|----|----------|-------------------|-----------|-------|--------------------------|
| 43                                 | 74616161665   | el. Tlaková ohřívač V=30L - 6kW, 400W + bezpečnostní armatury + MTZ | ks | 3,00000  | 7 652,00          | 22 956,00 |       | Vlastní                  |
| 44                                 | 72221-5111.R  | IZOLACE NÁVLEKOVÁ Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU<br>DN20TL_20MM+dodávka+MTZ | m  | 80,00000 | 140,00            | 11 200,00 |       | Vlastní                  |
| 45                                 | 72221-5111.R  | IZOLACE NÁVLEKOVÁ Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU<br>DN25TL_30MM+dodávka+MTZ | m  | 50,00000 | 186,00            | 9 300,00  |       | Vlastní                  |
| 46                                 | 72221-5111.R  | IZOLACE NÁVLEKOVÁ Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU<br>DN32TL_30MM+dodávka+MTZ | m  | 50,00000 | 219,00            | 10 950,00 |       | Vlastní                  |
| 47                                 | 72265165065   | POTRUBÍ PPr DN20 + tvarovky + MTZ                                   | m  | 80,00000 | 779,00            | 62 320,00 |       | Vlastní                  |
| 48                                 | 7228646406    | POTRUBÍ PPr DN32 + tvarovky + MTZ                                   | m  | 20,00000 | 1 090,00          | 21 800,00 |       | Vlastní                  |
| <b>Díl 725 Zařizovací předměty</b> |               |                                                                     |    |          | <b>199 569,00</b> |           |       |                          |
| 49                                 | 725001R01     | D+M Baterie stojánková dřezová - páková - 203-1                     | ks | 1,00000  | 3 768,00          | 3 768,00  |       | Vlastní                  |
| 50                                 | 725001R02     | D+M Dřez nerezový - 203-2                                           | ks | 1,00000  | 9 007,00          | 9 007,00  |       | Vlastní                  |
| 51                                 | 725001R02a    | D+M Nerezová výlevka - 204-1                                        | ks | 1,00000  | 32 121,00         | 32 121,00 |       | Vlastní                  |
| 52                                 | 725001R03     | D+M Umyvadlo - 206-1                                                | ks | 1,00000  | 1 206,00          | 1 206,00  |       | Vlastní                  |
| 53                                 | 725001R04     | D+M Baterie stojánková umyvadlová - 206-2                           | ks | 1,00000  | 3 367,00          | 3 367,00  |       | Vlastní                  |
| 54                                 | 725001R05     | D+M Sifon, klik-klak, kotevní materiál umyvadla - 206-3             | ks | 1,00000  | 439,00            | 439,00    |       | Vlastní                  |
| 55                                 | 725001R06     | D+M Dávkovač mýdla - 206-4                                          | ks | 1,00000  | 785,00            | 785,00    |       | Vlastní                  |
| 56                                 | 725001R07     | D+M Box na papírové ručníky - 206-5                                 | ks | 1,00000  | 590,00            | 590,00    |       | Vlastní                  |
| 57                                 | 725001R08     | D+M Zrcadlo - 206-7                                                 | ks | 1,00000  | 848,00            | 848,00    |       | Vlastní                  |
| 58                                 | 725001R09     | D+M Háček - 206-8                                                   | ks | 1,00000  | 302,00            | 302,00    |       | Vlastní                  |
| 59                                 | 725001R10     | D+M Odpadkový koš - 206-7                                           | ks | 1,00000  | 980,00            | 980,00    |       | Vlastní                  |
| 60                                 | 725001R11     | D+M WC s nádržkou - 207-1                                           | ks | 1,00000  | 14 716,00         | 14 716,00 |       | Vlastní                  |
| 61                                 | 725001R12     | D+M WC štětka - 207-2                                               | ks | 1,00000  | 372,00            | 372,00    |       | Vlastní                  |
| 62                                 | 725001R13     | D+M Držák toaletního papíru 207-3                                   | ks | 1,00000  | 623,00            | 623,00    |       | Vlastní                  |
| 63                                 | 725001R14     | D+M Háček 207-4                                                     | ks | 1,00000  | 132,00            | 132,00    |       | Vlastní                  |
| 64                                 | 725001R15     | D+M Odpadkový koš se zásobníkem na hyg. sáčky - 207-5               | ks | 1,00000  | 1 792,00          | 1 792,00  |       | Vlastní                  |
| 65                                 | 725001R16     | D+M Umyvadlo 212-1                                                  | ks | 1,00000  | 3 166,00          | 3 166,00  |       | Vlastní                  |
| 66                                 | 725001R17     | D+M Baterie stojánková umyvadlová - senzorická - 212-2              | ks | 1,00000  | 7 174,00          | 7 174,00  |       | Vlastní                  |
| 67                                 | 725001R18     | D+M Sifon, klik-klak, kotevní materiál umyvadla - 212-3             | ks | 1,00000  | 439,00            | 439,00    |       | Vlastní                  |
| 68                                 | 725001R19     | D+M Dávkovač mýdla na zeď - 212-4                                   | ks | 1,00000  | 1 583,00          | 1 583,00  |       | Vlastní                  |
| 69                                 | 725001R20     | D+M Box na papírové ručníky - 212-5                                 | ks | 1,00000  | 880,00            | 880,00    |       | Vlastní                  |
| 70                                 | 725001R21     | D+M Zrcadlo - 212-6                                                 | ks | 1,00000  | 848,00            | 848,00    |       | Vlastní                  |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 06      | SO 01 - ZTI                                                   |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                            | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|----------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| 71   | 725001R22     | D+M Háček - 212-7                                        | ks | 2,00000  | 132,00    | 264,00    |       | Vlastní                  |
| 72   | 725001R23     | D+M Odpadkový koš - 212-8                                | ks | 2,00000  | 1 890,00  | 3 780,00  |       | Vlastní                  |
| 73   | 725001R24     | D+M Výlevka stojací - podlahová - 213-1                  | ks | 1,00000  | 5 802,00  | 5 802,00  |       | Vlastní                  |
| 74   | 725001R25     | D+M Baterie nástěnná, páková - dřezová - 213-2           | ks | 1,00000  | 4 223,00  | 4 223,00  |       | Vlastní                  |
| 75   | 725001R26     | D+M Kotevní materiál - 213-3                             | ks | 1,00000  | 500,00    | 500,00    |       | Vlastní                  |
| 76   | 725001R27     | D+M Háček - 213-4                                        | ks | 2,00000  | 132,00    | 264,00    |       | Vlastní                  |
| 77   | 725001R28     | D+M Umyvadlo - 214b-1                                    | ks | 1,00000  | 3 166,00  | 3 166,00  |       | Vlastní                  |
| 78   | 725001R29     | D+M Baterie stojánková umyvadlová - senzorická - 214b-2  | ks | 1,00000  | 7 174,00  | 7 174,00  |       | Vlastní                  |
| 79   | 725001R30     | D+M Sifon, klik-klak, kotevní materiál umyvadla - 214b-3 | ks | 1,00000  | 439,00    | 439,00    |       | Vlastní                  |
| 80   | 725001R31     | D+M Dávkoč mýdla na zeď - 214b-4                         | ks | 1,00000  | 1 583,00  | 1 583,00  |       | Vlastní                  |
| 81   | 725001R32     | D+M Box na papírové ručníky - 214b-5                     | ks | 1,00000  | 880,00    | 880,00    |       | Vlastní                  |
| 82   | 725001R33     | D+M Zrcadlo - 214b-6                                     | ks | 1,00000  | 848,00    | 848,00    |       | Vlastní                  |
| 83   | 725001R34     | D+M Odpadkový koš 214b-7                                 | ks | 1,00000  | 1 890,00  | 1 890,00  |       | Vlastní                  |
| 84   | 725001R35     | D+M WC s nádržkou - 214a,b-1                             | ks | 2,00000  | 14 716,00 | 29 432,00 |       | Vlastní                  |
| 85   | 725001R36     | D+M WC štětka 214a,b-2                                   | ks | 2,00000  | 372,00    | 744,00    |       | Vlastní                  |
| 86   | 725001R37     | D+M Zásobník toal. papíru - 214a,b-3                     | ks | 2,00000  | 623,00    | 1 246,00  |       | Vlastní                  |
| 87   | 725001R38     | D+M Odpadkový koš se zásobníkem na hyg. sáčky - 214a-4   | ks | 1,00000  | 1 553,00  | 1 553,00  |       | Vlastní                  |
| 88   | 725001R39     | D+M Háček - 214a,b-5                                     | ks | 2,00000  | 132,00    | 264,00    |       | Vlastní                  |
| 89   | 725001R40     | D+M Umyvadlo - 215-1                                     | ks | 1,00000  | 3 166,00  | 3 166,00  |       | Vlastní                  |
| 90   | 725001R41     | D+M Baterie stojánková umyvadlová - senzorická - 215-2   | ks | 1,00000  | 7 174,00  | 7 174,00  |       | Vlastní                  |
| 91   | 725001R42     | D+M Sifon, klik-klak, kotevní materiál umyvadla - 215-3  | ks | 1,00000  | 439,00    | 439,00    |       | Vlastní                  |
| 92   | 725001R43     | D+M Dávkoč mýdla na zeď - 215-4                          | ks | 1,00000  | 1 583,00  | 1 583,00  |       | Vlastní                  |
| 93   | 725001R44     | D+M Box na papírové ručníky - 215-5                      | ks | 1,00000  | 880,00    | 880,00    |       | Vlastní                  |
| 94   | 725001R45     | D+M Zrcadlo - 215-6                                      | ks | 1,00000  | 848,00    | 848,00    |       | Vlastní                  |
| 95   | 725001R46     | D+M Háček - 215-7                                        | ks | 1,00000  | 132,00    | 132,00    |       | Vlastní                  |
| 96   | 725001R47     | D+M Odpadkový koš - 215-8                                | ks | 1,00000  | 1 890,00  | 1 890,00  |       | Vlastní                  |
| 97   | 725001R48     | D+M Pisoár - 215-9                                       | ks | 1,00000  | 14 690,00 | 14 690,00 |       | Vlastní                  |
| 98   | 725001R49     | D+M Pisoár - napájecí zdroj - 215-10                     | ks | 1,00000  | 2 234,00  | 2 234,00  |       | Vlastní                  |
| 99   | 725001R50     | D+M Sifony, kotevní materiál aj. - 215-11                | ks | 1,00000  | 1 500,00  | 1 500,00  |       | Vlastní                  |
| ##   | 725001R51     | D+M WC s nádržkou - 216-1                                | ks | 1,00000  | 14 716,00 | 14 716,00 |       | Vlastní                  |
| ##   | 725001R52     | D+M WC štětka - 216-2                                    | ks | 1,00000  | 372,00    | 372,00    |       | Vlastní                  |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnické centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 06      | SO 01 - ZTI                                                   |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                     | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-----------------------------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
| ##   | 725001R53     | D+M Zásobník toal. papíru - 216-3 | ks | 1,00000  | 623,00    | 623,00 |       | Vlastní                  |
| ##   | 725001R54     | D+M Háček - 216-4                 | ks | 1,00000  | 132,00    | 132,00 |       | Vlastní                  |

|               |                     |
|---------------|---------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>1 348 203,55</b> |
|---------------|---------------------|

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 07      | SO 01 - Vytápění                                              |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                           | MJ  | Množství    | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
| <b>Díl 991</b> |               | <b>HODINOVÉ ZŮŤOVACÍ SAZBY</b>                                          |     |             |           | <b>65 000,00</b>  |       |                          |
| 1              | 72516516565   | Nezměřitelné práce celkem                                               | kpl | 1,00000     | 50 000,00 | 50 000,00         |       | Vlastní                  |
| 2              | 78146464640   | Topná zkouška, doregulování ventilů, vyregulování celé otopné soustavy  | kpl | 1,00000     | 15 000,00 | 15 000,00         |       | Vlastní                  |
| <b>Díl 713</b> |               | <b>Izolace tepelné</b>                                                  |     |             |           | <b>5 176,00</b>   |       |                          |
| 3              | 713741258     | IZOLACE NÁVLEKOVÁ 30-28                                                 | m   | 40,00000    | 127,00    | 5 080,00          |       | Vlastní                  |
| 4              | 7137896542    | PRÍSLUŠENSTVÍ, LEPÍCÍ PÁSKA,                                            | kpl | 1,00000     | 96,00     | 96,00             |       | Vlastní                  |
| <b>Díl 731</b> |               | <b>Kotelny</b>                                                          |     |             |           | <b>34 809,00</b>  |       |                          |
| 5              | 73185046546   | MONTÁŽ KOTLE, SPUŠTĚNÍ, SERÍZENÍ                                        | ks  | 1,00000     | 12 000,00 | 12 000,00         |       | Vlastní                  |
| 6              | 73113515155   | expanzní nádoba s membránou V=35L                                       | ks  | 1,00000     | 1 909,00  | 1 909,00          |       | Vlastní                  |
| 7              | 73121640646   | elektrokotel výkon 9kW + MTZ                                            | KS  | 1,00000     | 20 900,00 | 20 900,00         |       | Vlastní                  |
| <b>Díl 732</b> |               | <b>Strojovny</b>                                                        |     |             |           | <b>67 224,00</b>  |       |                          |
| 8              | 72366548448   | hydraulický vyrovnávač tlaků HVDT I - 1,3 m3/h                          | KS  | 1,00000     | 4 840,00  | 4 840,00          |       | Vlastní                  |
| 9              | 2515155151    | oběhové teplovodní čerpadlo s elektronickou regulací DN25 MAGNA 3 25-60 | ks  | 2,00000     | 29 223,00 | 58 446,00         |       | Vlastní                  |
| 10             | 72366548448   | trojcestný směšovací ventil DN20 + servopohon                           | KS  | 2,00000     | 1 969,00  | 3 938,00          |       | Vlastní                  |
| <b>Díl 733</b> |               | <b>Rozvod potrubí</b>                                                   |     |             |           | <b>484 795,00</b> |       |                          |
| 11             | 10616106516   | TLAKOVÁ ZKOUSKA, PROPLACH, DESINFEKCE                                   | m   | 1 425,00000 | 50,00     | 71 250,00         |       | Vlastní                  |
| 12             | 73248498408   | PRÍPL POTR HLAD PRIPOJ DN20                                             | m   | 4,00000     | 680,00    | 2 720,00          |       | Vlastní                  |
| 13             | 72265165156   | termický servopohon                                                     | ks  | 18,00000    | 3 927,00  | 70 686,00         |       | Vlastní                  |
| 14             | 73316161616   | systémová deska pro kladení trubek                                      | m2  | 212,00000   | 950,00    | 201 400,00        |       | Vlastní                  |
| 15             | 73316516516   | elektronický prostorový termostat s hodinami                            | ks  | 3,00000     | 2 644,00  | 7 932,00          |       | Vlastní                  |
| 16             | 73316516565   | rozdělovač podlahového vytápění - 2 vývody + skříň                      | ks  | 1,00000     | 3 721,00  | 3 721,00          |       | Vlastní                  |
| 17             | 7336351516    | trubky 16x2 na podlahové vytápění + MTZ                                 | m   | 1 425,00000 | 40,00     | 57 000,00         |       | Vlastní                  |
| 18             | 7336465161    | uzavírací ventil podlahového vytápění                                   | ks  | 6,00000     | 1 360,00  | 8 160,00          |       | Vlastní                  |
| 19             | 7336516515    | rozdělovač podlahového vytápění - 8 vývodů + skříň                      | ks  | 2,00000     | 8 738,00  | 17 476,00         |       | Vlastní                  |
| 20             | 73365165161   | plastifikační přísada do betonu                                         | kg  | 5,00000     | 498,00    | 2 490,00          |       | Vlastní                  |
| 21             | 73385106065   | PITRUBÍ MĚD CU 28x1,5 + tvarovky + MTZ                                  | m   | 40,00000    | 1 049,00  | 41 960,00         |       | Vlastní                  |
| <b>Díl 734</b> |               | <b>Armatury</b>                                                         |     |             |           | <b>283 434,00</b> |       |                          |
| 22             | 1.2584859788  | vysekání rýh ve zdi smíšené 15x15cm                                     | m   | 120,00000   | 824,00    | 98 880,00         |       | Vlastní                  |
| 23             | 1.5268484515  | oprava omítky o ploše 0,25m2                                            | ks  | 12,00000    | 450,00    | 5 400,00          |       | Vlastní                  |
| 24             | 1.5289415523  | zazdívká otvorů plocha 0,15m2, tloušťka 0,5m                            | ks  | 30,00000    | 906,00    | 27 180,00         |       | Vlastní                  |
| 25             | 1165101565    | MONTÁŽ KOVOVÝCH KONSTRUKCÍ ATYP.DO5KG                                   | KG  | 65,00000    | 580,00    | 37 700,00         |       | Vlastní                  |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnické centrum |
| O: | 01      | SO 01 - Jižní brána                                           |
| R: | 07      | SO 01 - Vytápění                                              |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                   | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| 26   | 165016855     | MANOMETR 0-6bar                                                 | ks | 6,00000   | 399,00    | 2 394,00  |       | Vlastní                  |
| 27   | 1980949499    | MTZ KOVOVÝCH KČÍ ATYP DO 10KG                                   | ks | 20,00000  | 650,00    | 13 000,00 |       | Vlastní                  |
| 28   | 732852369     | KULOVÝ KOHOUT UZAVÍRACÍ DN25+MTZ                                | ks | 10,00000  | 336,00    | 3 360,00  |       | Vlastní                  |
| 29   | 732852963     | vyvažovací ventil a přednastavením DN20 + MTZ kv=0,84-2,6 + MTZ | ks | 4,00000   | 3 206,00  | 12 824,00 |       | Vlastní                  |
| 30   | 732963258     | ZPĚTNÁ KLAPKA DN 25 +MTZ                                        | ks | 2,00000   | 291,00    | 582,00    |       | Vlastní                  |
| 31   | 1.2588456663  | zapravení rýhy, oprava omítky                                   | m  | 120,00000 | 380,00    | 45 600,00 |       | Vlastní                  |
| 32   | 19049494984   | DODÁVKA PROFILŮ PRO UCHYCENÍ POTR. A ROZDĚL.                    | KG | 25,00000  | 1 250,00  | 31 250,00 |       | Vlastní                  |
| 33   | 72320506405   | TEPLOMĚR 0-100°C                                                | ks | 6,00000   | 144,00    | 864,00    |       | Vlastní                  |
| 34   | 7265651616    | KULOVÝ UZÁVĚR S VYPOUŠTĚNÍM DN20                                | ks | 4,00000   | 514,00    | 2 056,00  |       | Vlastní                  |
| 35   | 77250560646   | ODVZDUŠŇOVACÍ VENTIL AUTOMATICKÝ                                | ks | 6,00000   | 290,00    | 1 740,00  |       | Vlastní                  |
| 36   | 732852963     | FILTR DN25 + MTZ                                                | ks | 2,00000   | 302,00    | 604,00    |       | Vlastní                  |

|               |                   |
|---------------|-------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>940 438,00</b> |
|---------------|-------------------|



## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 04      | SO 04 - Malý skleník (replika)                                |
| R: | 01      | SO 04 - Malý skleník (replika)                                |

| P.č.                                                                                                                                                                                                                                                                             | Číslo položky | Název položky                                                                                                                            | MJ               | Množství                                   | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------------------------------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| <b>Díl 1</b>                                                                                                                                                                                                                                                                     |               | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                       | <b>25 306,12</b> |                                            |           |           |       |                          |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                | 131601101R0   | Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 7, hloubení ručně a strojně                                                      | m3               | 6,36120                                    | 1 090,00  | 6 933,71  | 800-1 | RTS 24/ I                |
| kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopu a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, |               |                                                                                                                                          |                  |                                            |           |           |       |                          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                  |               |                                                                                                                                          |                  | 6,36120                                    |           |           |       |                          |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                | 162201151R0   | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost do 20 m                                                                     | m3               | 6,36120                                    | 65,10     | 414,11    | 800-1 | RTS 24/ I                |
| po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.                                                                                                                                                                                         |               |                                                                                                                                          |                  |                                            |           |           |       |                          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                  |               |                                                                                                                                          |                  | Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 6,36120    | 6,36120   |           |       |                          |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                | 162701155R0   | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                                      | m3               | 6,36120                                    | 397,00    | 2 525,40  | 800-1 | RTS 24/ I                |
| po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.                                                                                                                                                                                         |               |                                                                                                                                          |                  |                                            |           |           |       |                          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                  |               |                                                                                                                                          |                  | Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 6,36120    | 6,36120   |           |       |                          |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                | 162701159R0   | Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 5 až 7                     | m3               | 63,61200                                   | 29,40     | 1 870,19  | 800-1 | RTS 24/ I                |
| po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.                                                                                                                                                                                         |               |                                                                                                                                          |                  |                                            |           |           |       |                          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                  |               |                                                                                                                                          |                  | Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 6,36120*10 | 63,61200  |           |       |                          |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                | 171201201R0   | Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice                                        | m3               | 6,36120                                    | 22,10     | 140,58    | 800-1 | RTS 24/ I                |
| Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 6,36120                                                                                                                                                                                                                                          |               |                                                                                                                                          |                  |                                            |           |           |       |                          |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                                                | 199000003R0   | Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů                                                                    | m3               | 6,36120                                    | 2 110,00  | 13 422,13 | 800-1 | RTS 24/ I                |
| Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 6,36120                                                                                                                                                                                                                                          |               |                                                                                                                                          |                  |                                            |           |           |       |                          |
| <b>Díl 2</b>                                                                                                                                                                                                                                                                     |               | <b>Základy a zvláštní zakládání</b>                                                                                                      | <b>79 211,98</b> |                                            |           |           |       |                          |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                                | 215901101R0   | Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 | m2               | 31,80600                                   | 9,21      | 292,93    | 800-1 | RTS 24/ I                |
| z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8                                                                                                                                                 |               |                                                                                                                                          |                  |                                            |           |           |       |                          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                  |               |                                                                                                                                          |                  | 4P1 : 3,42*9,3                             | 31,80600  |           |       |                          |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                                | 289902111R0   | Otlučení omítek nebo odsekání vrstev betonu otlučení nebo odsekání omítek stěn                                                           | m2               | 32,55000                                   | 628,00    | 20 441,40 | 800-2 | RTS 24/ I                |
| Včetně:                                                                                                                                                                                                                                                                          |               |                                                                                                                                          |                  |                                            |           |           |       |                          |
| - otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár,                                                                                                                                                                                                                                |               |                                                                                                                                          |                  |                                            |           |           |       |                          |
| - odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem,                                                                                                                                                                                                                        |               |                                                                                                                                          |                  |                                            |           |           |       |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                            |
|----|---------|------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvní centrum |
| O: | 04      | SO 04 - Malý skleník (replika)                             |
| R: | 01      | SO 04 - Malý skleník (replika)                             |

| P.č.                                       | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                     | MJ  | Množství | Cena / MJ         | Celkem     | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|--------------------------------------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-------------------|------------|-------|--------------------------|
|                                            |               | - shrabání a smetení otlučené suti.<br>otlučení omítky ze stávající zdi : 3,5*9,3                                                                                                                                 |     |          | 32,55000          |            |       |                          |
| 9                                          | 289970111R01  | Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2<br>9,3*0,6<br>4P1 : 3,42*9,3                                                                                                                  | m2  | 37,38600 | 360,50            | 13 477,65  | 800-2 | RTS 24/ I                |
|                                            |               |                                                                                                                                                                                                                   |     |          | 5,58000           |            |       |                          |
|                                            |               |                                                                                                                                                                                                                   |     |          | 31,80600          |            |       |                          |
| 10                                         | 200200R01     | Odhalení a očištění stávajících základů                                                                                                                                                                           | kpl | 1,00000  | 45 000,00         | 45 000,00  |       | Vlastní                  |
| <b>Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce</b> |               |                                                                                                                                                                                                                   |     |          | <b>336 295,14</b> |            |       |                          |
| 11                                         | 311231116R01  | Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných,<br>290x140x65 mm. P 15. na maltu MC 10<br>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.<br>1,6*3,2*0,15         | m3  | 0,76800  | 13 500,00         | 10 368,00  | 801-1 | RTS 24/ I                |
|                                            |               |                                                                                                                                                                                                                   |     |          | 0,76800           |            |       |                          |
| 12                                         | 311231116RT   | Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných,<br>290x140x65 mm. P 15. na maltu MC 10<br>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.<br>2,925*2,8*0,3        | m3  | 2,45700  | 13 500,00         | 33 169,50  | 801-1 | RTS 24/ I                |
|                                            |               |                                                                                                                                                                                                                   |     |          | 2,45700           |            |       |                          |
| 13                                         | 311231116RT   | Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných,<br>290x140x65 mm. P 15. na maltu MC 10<br>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.<br>(9,3+3,765)*0,6*0,45 | m3  | 3,52755  | 13 500,00         | 47 621,93  | 801-1 | RTS 24/ I                |
|                                            |               |                                                                                                                                                                                                                   |     |          | 3,52755           |            |       |                          |
| 14                                         | 317941123R01  | Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu,<br>výšky od 140 do 220 mm<br>profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L<br>1,3*3*0,0144<br>1,0*1*0,0144<br>9,45*1*0,0144<br>2,4*1*0,0144   | t   | 0,24120  | 12 000,00         | 2 894,40   | 801-1 | RTS 24/ I                |
|                                            |               |                                                                                                                                                                                                                   |     |          | 0,05616           |            |       |                          |
|                                            |               |                                                                                                                                                                                                                   |     |          | 0,01440           |            |       |                          |
|                                            |               |                                                                                                                                                                                                                   |     |          | 0,13608           |            |       |                          |
|                                            |               |                                                                                                                                                                                                                   |     |          | 0,03456           |            |       |                          |
| 15                                         | 300300R01     | Zdivo pilířové atypického tvaru ze speciálních tvarovek v<br>uměleckořemeslné skladebnosti, novogotických ozdobných prvků<br>U opěrné zdi, rohový, vlevo od vstupních dveří : 0,6*0,6*4,5*3                       | m3  | 4,86000  | 48 000,00         | 233 280,00 |       | Vlastní                  |
|                                            |               |                                                                                                                                                                                                                   |     |          | 4,86000           |            |       |                          |
| 16                                         | 13383425R     | Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: IPE; značka: S235JR (1.0038); h<br>= 140 mm; b = 73 mm; s = 4.7 mm; t = 6.9 mm<br>1,3*3*0,0144<br>1,0*1*0,0144                                                             | t   | 0,07762  | 34 440,00         | 2 673,23   | SPCM  | RTS 24/ I                |
|                                            |               |                                                                                                                                                                                                                   |     |          | 0,05616           |            |       |                          |
|                                            |               |                                                                                                                                                                                                                   |     |          | 0,01440           |            |       |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 04      | SO 04 - Malý skleník (replika)                                |
| R: | 01      | SO 04 - Malý skleník (replika)                                |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                         | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
|               |               | Koeficient : 0,1                                                                                                                                                      |    | 0,00706  |           |                   |       |                          |
| 17            | 13383430R     | Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: IPE; značka: S235JR (1.0038); h = 160 mm; b = 82 mm; s = 5.0 mm; t = 7.4 mm<br>9,45*1*0,0144<br>2,4*1*0,0144                   | t  | 0,17064  | 36 850,00 | 6 288,08          | SPCM  | RTS 24/ I                |
|               |               |                                                                                                                                                                       |    | 0,13608  |           |                   |       |                          |
|               |               |                                                                                                                                                                       |    | 0,03456  |           |                   |       |                          |
| <b>Díl 4</b>  |               | <b>Vodorovné konstrukce</b>                                                                                                                                           |    |          |           | <b>3 244,21</b>   |       |                          |
| 18            | 451571221R0   | Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tloušťka do 100 mm<br>4P1 : 3,42*9,3                                                                                                | m2 | 31,80600 | 102,00    | 3 244,21          | 831-2 | RTS 24/ I                |
|               |               |                                                                                                                                                                       |    | 31,80600 |           |                   |       |                          |
| <b>Díl 6</b>  |               | <b>Úpravy povrchu, podlahy</b>                                                                                                                                        |    |          |           | <b>34 175,23</b>  |       |                          |
| 19            | 602011102R0   | Omítky stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová, , ,<br>po jednotlivých vrstvách<br>Vnitřní : (3,16+9,3)*0,45<br>7,06<br>9,3*3,22                               | m2 | 42,61300 | 83,90     | 3 575,23          | 801-1 | RTS 24/ I                |
|               |               |                                                                                                                                                                       |    | 5,60700  |           |                   |       |                          |
|               |               |                                                                                                                                                                       |    | 7,06000  |           |                   |       |                          |
|               |               |                                                                                                                                                                       |    | 29,94600 |           |                   |       |                          |
| 20            | 62002R01      | Vápenný štuk probarvený s jemnou modelací, úprava kletováním + fasádní nátěr na vápenné bázi (penetrace + 2x krvcí) tl. 5 mm<br>(4,3+9,3)*0,45                        | m2 | 6,12000  | 1 800,00  | 11 016,00         |       | Vlastní                  |
|               |               |                                                                                                                                                                       |    | 6,12000  |           |                   |       |                          |
| 21            | 62002R02      | Jádro z probarvené vápenné omítky s příměsí 5% bílého cementu ve vápenném pojivu s hrubou modelací, (nuty, lisény, pásy, profilové římsy) tl. 15 mm<br>(4,3+9,3)*0,45 | m2 | 6,12000  | 3 200,00  | 19 584,00         |       | Vlastní                  |
|               |               |                                                                                                                                                                       |    | 6,12000  |           |                   |       |                          |
| <b>Díl 61</b> |               | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>                                                                                                                                         |    |          |           | <b>73 720,49</b>  |       |                          |
| 22            | 6100R01       | Jádro z vápenné omítky s příměsí 5% bílého cementu ve vápenném pojivu tl. 15mm<br>Vnitřní : (3,16+9,3)*0,45<br>7,06<br>9,3*3,22                                       | m2 | 42,61300 | 850,00    | 36 221,05         |       | Vlastní                  |
|               |               |                                                                                                                                                                       |    | 5,60700  |           |                   |       |                          |
|               |               |                                                                                                                                                                       |    | 7,06000  |           |                   |       |                          |
|               |               |                                                                                                                                                                       |    | 29,94600 |           |                   |       |                          |
| 23            | 6100R02       | Vápenný štuk, tl. 5 mm<br>Vnitřní : (3,16+9,3)*0,45<br>7,06<br>9,3*3,22                                                                                               | m2 | 42,61300 | 880,00    | 37 499,44         |       | Vlastní                  |
|               |               |                                                                                                                                                                       |    | 5,60700  |           |                   |       |                          |
|               |               |                                                                                                                                                                       |    | 7,06000  |           |                   |       |                          |
|               |               |                                                                                                                                                                       |    | 29,94600 |           |                   |       |                          |
| <b>Díl 62</b> |               | <b>Úpravy povrchů vnější</b>                                                                                                                                          |    |          |           | <b>170 000,00</b> |       |                          |
| 24            | 62001R05      | Profilování pilířů/pilastrů - nový - nST/1                                                                                                                            | ks | 5,00000  | 25 000,00 | 125 000,00        |       | Vlastní                  |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 04      | SO 04 - Malý skleník (replika)                                |
| R: | 01      | SO 04 - Malý skleník (replika)                                |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                   | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|---------|--------------------------|
| 25             | 62001R06      | Podstrešní římsa - nový - nST/2                                                                                                                                                                                                                                                                 | ks | 1,00000  | 45 000,00 | 45 000,00        |         | Vlastní                  |
| <b>Díl 63</b>  |               | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |           | <b>19 847,26</b> |         |                          |
| 26             | 632244311R0   | Dlažba z cihel pálených plných z cihel délky 290 mm do malty MVC 25, se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování uložená na plochu vnitřní nebo vnější, vodorovná nebo ve spádu, do 15° od vodorovné roviny, bez spárování, s provedením případného rigolu<br>4P1 : 3,42*9,3 | m2 | 31,80600 | 624,01    | 19 847,26        | 801-1   | RTS 24/ I                |
| <b>Díl 94</b>  |               | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |           | <b>6 902,22</b>  |         |                          |
| 27             | 941955004R0   | Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2.5 do 3.5 m<br>3,42*9,3                                                                                                                                                                                                   | m2 | 31,80600 | 217,01    | 6 902,22         | 800-3   | RTS 24/ I                |
| <b>Díl 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |          |           | <b>31 256,36</b> |         |                          |
| 28             | 999281108R0   | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m oborů 801, 803, 811 a 812<br>Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :<br>1,9,11,12,13,14,15,16,17,18,19,26,27, :<br>Součet : 34,38544                                      | t  | 34,38544 | 909,00    | 31 256,36        | 801-4   | RTS 24/ I                |
| <b>Díl 713</b> |               | <b>Izolace tepelné</b>                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |          |           | <b>13 116,81</b> |         |                          |
| 29             | 713191100R0   | Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, bez dodávky materiálu<br>(2,3+1,25)*9,3                                                                                                                                                                                  | m2 | 33,01500 | 40,20     | 1 327,20         | 800-713 | RTS 24/ I                |
| 30             | 67352443R     | Fólie hladká hydroizolační tl = 0,60 mm; funkce: separační, paropropustná; materiál: PP; s lepicí páskou; povrchová úprava: PP<br>(2,3+1,25)*9,3<br>Koeficient : 0,1                                                                                                                            | m2 | 36,31650 | 320,00    | 11 621,28        | SPCM    | RTS 24/ I                |
| 31             | 998713202R0   | Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně                                                                                                                                                                                                                        | %  | 0,01300  | 12 948,64 | 168,33           | 800-713 | RTS 24/ I                |
| <b>Díl 762</b> |               | <b>Konstrukce tesařské</b>                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |          |           | <b>67 613,88</b> |         |                          |
| 32             | 762341210R0   | Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů<br>(2,3+1,25)*9,3                                                                                                                                                                | m2 | 33,01500 | 146,00    | 4 820,19         | 800-762 | RTS 24/ I                |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 04      | SO 04 - Malý skleník (replika)                                |
| R: | 01      | SO 04 - Malý skleník (replika)                                |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                         | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|---------|--------------------------|
| 33   | 762395000R0   | Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vrutv. impregnace                                 | m3 | 1,70495  | 1 620,00  | 2 762,02  | 800-762 | RTS 24/ I                |
|      |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 0,39756</a>                                                              |    | 0,39756  |           |           |         |                          |
|      |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 1,30739</a>                                                              |    | 1,30739  |           |           |         |                          |
| 34   | 762911121R0   | Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísňím a dřevokaznému hmyzu                        | m3 | 1,70495  | 1 897,00  | 3 234,29  | 800-762 | RTS 24/ I                |
|      |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 0,39756</a>                                                              |    | 0,39756  |           |           |         |                          |
|      |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 1,30739</a>                                                              |    | 1,30739  |           |           |         |                          |
| 35   | 762332111R0   | Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 z řeziva hoblovaného a ohraněného zdobnými profily                      | m  | 47,19000 | 450,00    | 21 235,50 |         | Vlastní                  |
|      |               | <a href="#">1,23*3</a>                                                                                                |    | 3,69000  |           |           |         |                          |
|      |               | <a href="#">1,5*3</a>                                                                                                 |    | 4,50000  |           |           |         |                          |
|      |               | <a href="#">0,65*2</a>                                                                                                |    | 1,30000  |           |           |         |                          |
|      |               | <a href="#">1,3*2</a>                                                                                                 |    | 2,60000  |           |           |         |                          |
|      |               | <a href="#">2,4*1</a>                                                                                                 |    | 2,40000  |           |           |         |                          |
|      |               | <a href="#">2*5</a>                                                                                                   |    | 10,00000 |           |           |         |                          |
|      |               | <a href="#">2,35*4</a>                                                                                                |    | 9,40000  |           |           |         |                          |
|      |               | <a href="#">2,35*1</a>                                                                                                |    | 2,35000  |           |           |         |                          |
|      |               | <a href="#">9,45*1</a>                                                                                                |    | 9,45000  |           |           |         |                          |
|      |               | <a href="#">0,75*2</a>                                                                                                |    | 1,50000  |           |           |         |                          |
| 36   | 762800R01     | Montáž podbíjení stropů, z hoblovaných, broušených a profilovaných prken na P+D včetně dodávky řeziva prkna tl. 18 mm | m2 | 10,50000 | 1 230,00  | 12 915,00 |         | Vlastní                  |
|      |               | <a href="#">10,5</a>                                                                                                  |    | 10,50000 |           |           |         |                          |
| 37   | 60511310R     | Prkno stavební SM tl. 36 mm, 4                                                                                        | m3 | 1,30739  | 12 500,00 | 16 342,38 |         | Vlastní                  |
|      |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 33,01500*0,036</a>                                                       |    | 1,18854  |           |           |         |                          |
|      |               | <a href="#">Koeficient : 0,1</a>                                                                                      |    | 0,11885  |           |           |         |                          |
| 38   | 605152001R    | Hranolek dřevina: SM                                                                                                  | m3 | 0,39756  | 12 500,00 | 4 969,50  | SPCM    | RTS 24/ I                |
|      |               | <a href="#">0,1*0,08*1,23*3</a>                                                                                       |    | 0,02952  |           |           |         |                          |
|      |               | <a href="#">0,1*0,08*1,5*3</a>                                                                                        |    | 0,03600  |           |           |         |                          |
|      |               | <a href="#">0,1*0,08*0,65*2</a>                                                                                       |    | 0,01040  |           |           |         |                          |
|      |               | <a href="#">0,1*0,1*1,3*2</a>                                                                                         |    | 0,02600  |           |           |         |                          |
|      |               | <a href="#">0,1*0,1*2,4*1</a>                                                                                         |    | 0,02400  |           |           |         |                          |
|      |               | <a href="#">0,08*0,04*2*5</a>                                                                                         |    | 0,03200  |           |           |         |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 04      | SO 04 - Malý skleník (replika)                                |
| R: | 01      | SO 04 - Malý skleník (replika)                                |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|

0,1\*0,08\*2,35\*4

0,07520

0,1\*0,08\*2,35\*1

0,01880

0,1\*0,1\*9,45\*1

0,09450

0,1\*0,1\*0,75\*2

0,01500

Koeficient : 0,1

0,03614

39 998762202R01 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m  
50 m vodorovně % 0,20000 6 675,00 1 335,00 800-762 RTS 24/ I

| Díl 764 |           | Konstrukce klempířské                                |    |          |           | 136 721,10 |  |         |
|---------|-----------|------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------|--|---------|
| 40      | 764001R01 | Střešní krytina a oplechování obecně - obecně - nK/1 | m2 | 11,00000 | 3 800,00  | 41 800,00  |  | Vlastní |
| 41      | 764001R02 | Oplechování kamenné hlavice - nové - nK/2            | ks | 5,00000  | 6 000,00  | 30 000,00  |  | Vlastní |
| 42      | 764001R03 | Oplechování hřebene - nové - nK/3                    | m  | 6,80000  | 3 800,00  | 25 840,00  |  | Vlastní |
| 43      | 764001R04 | Oplechování napojení zasklení na stěnu - nové - nK/4 | m  | 4,20000  | 1 800,00  | 7 560,00   |  | Vlastní |
| 44      | 764001R05 | Střešní okno - nové - nK/5                           | ks | 1,00000  | 25 000,00 | 25 000,00  |  | Vlastní |
| 45      | 764001R06 | Větrací komínek - nový - nK/6                        | ks | 1,00000  | 4 500,00  | 4 500,00   |  | Vlastní |

46 998764202R01 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m  
50 m vodorovně % 0,15000 13 474,00 2 021,10 800-764 RTS 24/ I

| Díl 766 |           | Konstrukce truhlářské               |    |         |            | 258 516,00 |  |         |
|---------|-----------|-------------------------------------|----|---------|------------|------------|--|---------|
| 47      | 766001R01 | Vstupní dřevěné dveře - nové - nT/1 | ks | 1,00000 | 145 000,00 | 145 000,00 |  | Vlastní |
| 48      | 766001R02 | Vnitřní dřevěné dveře - nové - nT/2 | ks | 1,00000 | 85 000,00  | 85 000,00  |  | Vlastní |
| 49      | 766001R03 | Vnitřní dřevěné dveře nT/3          | ks | 1,00000 | 28 000,00  | 28 000,00  |  | Vlastní |

50 998766202R01 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m  
50 m vodorovně % 0,20000 2 580,00 516,00 800-766 RTS 24/ I

| Díl 767 |           | Konstrukce zámečnické                         |     |         |              | 2 931 715,60 |  |         |
|---------|-----------|-----------------------------------------------|-----|---------|--------------|--------------|--|---------|
| 51      | 767001R01 | Ocelová skleníková konstrukce - obecně - nZ/1 | kpl | 1,00000 | 2 846 326,00 | 2 846 326,00 |  | Vlastní |

Z atypických historických profilů šípového průřezu vč. skla kladeného do klasického tmele s probarvením

52 998767202R01 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky  
do 12 m  
50 m vodorovně % 0,30000 284 632,00 85 389,60 800-767 RTS 24/ I

| Díl 782 |           | Konstrukce z přírodního kamene                           |    |          |           | 475 000,00 |  |         |
|---------|-----------|----------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------|--|---------|
| 53      | 782001R01 | Torzo hlavice ze zaniklého skleníku - restaurování - S/1 | ks | 1,00000  | 45 000,00 | 45 000,00  |  | Vlastní |
| 54      | 782001R02 | Kamenný práh - nový - nS/1                               | ks | 1,00000  | 8 000,00  | 8 000,00   |  | Vlastní |
| 55      | 782001R03 | Parapetní desky - nové - nS/2                            | bm | 10,80000 | 15 000,00 | 162 000,00 |  | Vlastní |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                              |
|----|---------|--------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvníké centrum |
| O: | 04      | SO 04 - Malý skleník (replika)                               |
| R: | 01      | SO 04 - Malý skleník (replika)                               |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                  | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem          | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|--------------------------------|----|----------|-----------|-----------------|-------|--------------------------|
| 56             | 782001R04     | Kamenné hlavice - nové - nS/3  | ks | 4,00000  | 65 000,00 | 260 000,00      |       | Vlastní                  |
| <b>Díl 784</b> |               | <b>Malby</b>                   |    |          |           | <b>7 670,34</b> |       |                          |
| 57             | 78442220M01   | Malba vápenná 2x, penetrace 1x | m2 | 42,61300 | 180,00    | 7 670,34        |       | Vlastní                  |

Vnitřní : (3,16+9,3)\*0,45

7,06

9,3\*3,22

5,60700

7,06000

29,94600

|                |             |                                                                                           |   |         |        |                 |       |           |
|----------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------------|-------|-----------|
| <b>Díl D96</b> |             | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                    |   |         |        | <b>9 460,86</b> |       |           |
| 58             | 979013112R0 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m. | t | 2,05065 | 491,50 | 1 007,89        | 821-1 | RTS 24/ I |

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

8, :

Součet : 2,05065

2,05065

|    |             |                                                                                                    |   |         |        |        |       |           |
|----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|--------|-------|-----------|
| 59 | 979017191R0 | Svislé přemístění suti k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky suti | t | 2,05065 | 327,50 | 671,59 | 800-2 | RTS 24/ I |
|----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|--------|-------|-----------|

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

8, :

Součet : 2,05065

2,05065

|    |             |                                                  |   |         |        |        |       |           |
|----|-------------|--------------------------------------------------|---|---------|--------|--------|-------|-----------|
| 60 | 979081111R0 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km | t | 2,05065 | 304,00 | 623,40 | 801-3 | RTS 24/ I |
|----|-------------|--------------------------------------------------|---|---------|--------|--------|-------|-----------|

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

8, :

Součet : 2,05065

2,05065

|    |             |                                                                        |   |          |       |        |       |           |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------------|---|----------|-------|--------|-------|-----------|
| 61 | 979081121R0 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km | t | 51,26625 | 13,30 | 681,84 | 801-3 | RTS 24/ I |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------------|---|----------|-------|--------|-------|-----------|

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

8, :

Součet : 51,26625

51,26625

|    |             |                                                           |   |         |        |        |       |           |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------|---|---------|--------|--------|-------|-----------|
| 62 | 979082111R0 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m | t | 2,05065 | 391,49 | 802,81 | 801-3 | RTS 24/ I |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------|---|---------|--------|--------|-------|-----------|

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

8, :

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnické centrum |
| O: | 04      | SO 04 - Malý skleník (replika)                                |
| R: | 01      | SO 04 - Malý skleník (replika)                                |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                                | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem              | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|---------------------|-------|--------------------------|
|               |               | Součet: : 2,05065                                                                                                            |    | 2,05065  |           |                     |       |                          |
| 63            | 979082121R0   | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m                                    | t  | 10,25325 | 43,60     | 447,04              | 801-3 | RTS 24/ I                |
|               |               | Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :<br>8, :                                                                 |    |          |           |                     |       |                          |
|               |               | Součet: : 10,25325                                                                                                           |    | 10,25325 |           |                     |       |                          |
| 64            | 979990001R0   | Poplatek stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů                                                                   | t  | 2,05065  | 2 270,00  | 4 654,98            | 801-3 | RTS 20/ I                |
|               |               | Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :<br>8, :                                                                 |    |          |           |                     |       |                          |
|               |               | Součet: : 2,05065                                                                                                            |    | 2,05065  |           |                     |       |                          |
| 65            | 979999987R0   | Poplatek za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost nad 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů | t  | 1,43545  | 398,00    | 571,31              | 801-3 | RTS 24/ I                |
|               |               | Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :<br>8, :                                                                 |    |          |           |                     |       |                          |
|               |               | Součet: : 1,43545                                                                                                            |    | 1,43545  |           |                     |       |                          |
| <b>Celkem</b> |               |                                                                                                                              |    |          |           | <b>4 679 773,60</b> |       |                          |



## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 04      | SO 04 - Malý skleník (replika)                                |
| R: | 02      | SO 04 - Silnoprúd                                             |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem          | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------------|-------|--------------------------|
| <b>Díl 7411</b> |               | <b>Přípravné práce, demontáže</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |           | <b>4 550,00</b> |       |                          |
| 1               | 210280101     | Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových hmotnosti do 200 kg<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210280101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210280101</a><br>Poznámka k položce:<br>Zmapování skutečného stavu stáv.rozváděčů, příprava napojení okruhů do rozváděče.<br>"RP1" 1 :<br>1 | kus | 1,00000  | 4 550,00  | 4 550,00        |       | URS                      |

|                 |             |                                   |     |         |          |                  |  |         |
|-----------------|-------------|-----------------------------------|-----|---------|----------|------------------|--|---------|
| <b>Díl 7412</b> |             | <b>Ostatní</b>                    |     |         |          | <b>13 178,75</b> |  |         |
| 2               | 21-M-06.R01 | Drobný elektroinstalační materiál | kpl | 1,00000 | 1 950,00 | 1 950,00         |  | Vlastní |

Poznámka k položce:

- vývodky, spojky vodičové průřezu do 16 mm<sup>2</sup>, spojníky
- sponky, přichytky, hmoždinky PVC
- drobné výrobky z plastů a pryže
- drát vázací a svařovací
- elektrody
- cín
- výrobky pro svařování a pájení
- plyny na svařování a pájení
- odmašťovače
- izolační hmoty
- lepidla a tmely
- kyseliny a odrezovače
- kabelová oka a spojky průřezu do 16 mm<sup>2</sup>
- materiál označovací, např. štítky, vyjma předepsaných projektem
- spojovací materiál, např. nýty, vruty, - hřebíky, šrouby a matice
- sádra
- a ostatní...

|   |           |                                                                                                                                                       |     |         |          |          |  |         |
|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|----------|--|---------|
| 3 | 7412.R3   | Zaškolení obsluhy                                                                                                                                     | kpl | 1,00000 | 3 900,00 | 3 900,00 |  | Vlastní |
| 4 | 741810002 | Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy, pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč | kus | 1,00000 | 6 500,00 | 6 500,00 |  | URS     |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 04      | SO 04 - Malý skleník (replika)                                |
| R: | 02      | SO 04 - Silnoproud                                            |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|

|   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |   |         |          |        |  |     |
|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|----------|--------|--|-----|
| 5 | 998741104 | Přesun hmot pro silnoproud stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998741104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998741104</a><br>Poznámka k položce:<br>Přesuny při montážích | t | 0,08500 | 9 750,00 | 828,75 |  | URS |
|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|----------|--------|--|-----|

|                 |                                     |                  |
|-----------------|-------------------------------------|------------------|
| <b>Díl 7413</b> | <b>Rozvaděče NN a příslušenství</b> | <b>91 400,00</b> |
|-----------------|-------------------------------------|------------------|

|   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |       |          |  |     |
|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-------|----------|--|-----|
| 6 | 741130001 | Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji, průřezu, žilv do 2,5 mm <sup>2</sup><br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130001</a><br>"CYKY-J 3x1,5" 8*3 :<br>"CYKY-J 3x2,5" 8*3 :<br>"CYKY-J 5x2,5" 4*5 :<br>"CYKY-J 7x1,5" 1*7 :<br>75 | kus | 75,00000 | 32,00 | 2 400,00 |  | URS |
|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-------|----------|--|-----|

75,00000

|   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |         |       |        |  |     |
|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-------|--------|--|-----|
| 7 | 741130003 | Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji, průřezu, žilv do 4 mm <sup>2</sup><br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130003</a><br>"CYKY-J 5x4" 1*5 :<br>5 | kus | 5,00000 | 39,00 | 195,00 |  | URS |
|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-------|--------|--|-----|

5,00000

|   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |         |       |        |  |     |
|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-------|--------|--|-----|
| 8 | 741130005 | Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji, průřezu, žilv do 10 mm <sup>2</sup><br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130005</a><br>"CYKY-J 5x10" 1*5 :<br>"H07V-K 10" 1*1 :<br>6 | kus | 6,00000 | 52,00 | 312,00 |  | URS |
|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-------|--------|--|-----|

6,00000

|   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |         |       |        |  |     |
|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-------|--------|--|-----|
| 9 | 741130006 | Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji, průřezu, žilv do 16 mm <sup>2</sup><br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130006">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130006</a><br>"CYKY-J 5x16" 1*5 :<br>5 | kus | 5,00000 | 59,00 | 295,00 |  | URS |
|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-------|--------|--|-----|

5,00000

|    |           |                                                                                                   |     |         |          |          |  |     |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|----------|--|-----|
| 10 | 741210003 | Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 100 kg | kus | 1,00000 | 3 250,00 | 3 250,00 |  | URS |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|----------|--|-----|

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnické centrum |
| O: | 04      | SO 04 - Malý skleník (replika)                                |
| R: | 02      | SO 04 - Silnoproud                                            |

| P.č.                                       | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                           | MJ  | Množství | Cena / MJ        | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|--------------------------------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------------------|-----------|-------|--------------------------|
|                                            |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741210003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741210003</a><br>Poznámka k položce:<br>montáž komplet včetně zapojení      |     |          |                  |           |       |                          |
| 11                                         | 7413.R904     | RP1 - rozvaděč m.č.101 obj.SO04                                                                                                                                                         | kus | 1,00000  | 71 948,00        | 71 948,00 |       | Vlastní                  |
|                                            |               | Poznámka k položce:<br>Rozvaděč viz výkresová dokumentace, včetně výrobní dokumentace, výroba, dodávka komplet, s následným zapojení kabelů a vodičů do rozvaděče, oživení, odzkoušení. |     |          |                  |           |       |                          |
| 12                                         | 7413.R01      | Prozkoumání a přepojení stávajících napájecích okruhů, jenž budou zachovány do nových rozvaděčů NN                                                                                      | kpl | 1,00000  | 13 000,00        | 13 000,00 |       | Vlastní                  |
| <b>Díl 7414 Kompletační materiál</b>       |               |                                                                                                                                                                                         |     |          | <b>6 973,00</b>  |           |       |                          |
| 13                                         | 741310031     | Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré spínačů, řazení 1-jednopolových                                                | kus | 2,00000  | 228,00           | 456,00    |       | URS                      |
|                                            |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310031</a>                                                               |     |          |                  |           |       |                          |
| 14                                         | 1714807       | Bakelitový otočný přepínač na povrch do exteriéru IP44, řazení 1(6),                                                                                                                    | kus | 2,00000  | 748,00           | 1 496,00  |       | Vlastní                  |
| 15                                         | 741310041     | Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré přepínačů řazení 5-sériových                                                   | kus | 1,00000  | 228,00           | 228,00    |       | URS                      |
|                                            |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310041">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310041</a>                                                               |     |          |                  |           |       |                          |
| 16                                         | 17148072      | Bakelitový otočný přepínač na povrch do exteriéru IP44, řazení 5, černý                                                                                                                 | kus | 1,00000  | 838,00           | 838,00    |       | Vlastní                  |
| 17                                         | 741310042     | Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré přepínačů řazení 6-                                                            | kus | 2,00000  | 228,00           | 456,00    |       | URS                      |
|                                            |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310042">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310042</a>                                                               |     |          |                  |           |       |                          |
| 18                                         | 17148071      | Bakelitový otočný přepínač na povrch do exteriéru IP44, řazení 6, černý                                                                                                                 | kus | 2,00000  | 748,00           | 1 496,00  |       | Vlastní                  |
| 19                                         | 741313082     | Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE                                                                                  | kus | 2,00000  | 228,00           | 456,00    |       | URS                      |
|                                            |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313082">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313082</a>                                                               |     |          |                  |           |       |                          |
| 20                                         | 1667414       | Zásuvka 230V/16A bakelitová, IP44, na povrch, černá                                                                                                                                     | kus | 2,00000  | 507,00           | 1 014,00  |       | Vlastní                  |
| 21                                         | 741313251     | Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů nástěnných, provedení IP 44 3P+N+PE 16 A                                                                                                | kus | 1,00000  | 240,00           | 240,00    |       | URS                      |
|                                            |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313251">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313251</a>                                                               |     |          |                  |           |       |                          |
| 22                                         | 35811480      | zásuvka nástěnná 32A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP44, šroubové svorky                                                                                                                       | kus | 1,00000  | 293,00           | 293,00    |       | URS                      |
| <b>Díl 7417 Elektroinstalační materiál</b> |               |                                                                                                                                                                                         |     |          | <b>21 481,00</b> |           |       |                          |
| 23                                         | 741110052     | Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně vnější Ø přes 23 do 35                                                  | m   | 23,00000 | 59,00            | 1 357,00  |       | URS                      |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 04      | SO 04 - Malý skleník (replika)                                |
| R: | 02      | SO 04 - Silnoproud                                            |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem   | Ceník            | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|----------|------------------|--------------------------|
|                 |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110052">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110052</a>                                                                    |     |          |           |          |                  |                          |
| 24              | 34571156      | trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm                                                                                                                                          | m   | 23,00000 | 39,00     | 897,00   |                  | URS                      |
| 25              | 741110143     | Montáž trubek pancéřových elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic kovových, tuhých závitových, uložených pevně, O přes 29 do 42 mm                                      | m   | 26,00000 | 59,00     | 1 534,00 |                  | URS                      |
|                 |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110143">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110143</a>                                                                    |     |          |           |          |                  |                          |
|                 |               | Rozpad figury: ELM_PVC25_tuhá                                                                                                                                                                |     |          |           |          |                  |                          |
|                 |               | 26                                                                                                                                                                                           |     |          |           |          |                  |                          |
|                 |               | Součet                                                                                                                                                                                       |     |          |           |          |                  |                          |
|                 |               | ELM_PVC25_tuhá :                                                                                                                                                                             |     |          |           |          |                  |                          |
|                 |               | 26                                                                                                                                                                                           |     |          |           |          |                  |                          |
|                 |               | 26,00000                                                                                                                                                                                     |     |          |           |          |                  |                          |
| 26              | 34571133      | trubka elektroinstalační ocelová žárově zinkovaná bezzávitová D 34,4/37,0mm                                                                                                                  | m   | 26,00000 | 335,00    | 8 710,00 |                  | URS                      |
|                 |               | 26 :                                                                                                                                                                                         |     |          |           |          |                  |                          |
|                 |               | 26                                                                                                                                                                                           |     |          |           |          |                  |                          |
|                 |               | 26,00000                                                                                                                                                                                     |     |          |           |          |                  |                          |
| 27              | 11.058.591    | Přichytka tuché trubky 37MM                                                                                                                                                                  | kus | 26,00000 | 83,00     | 2 158,00 |                  | Vlastní                  |
|                 |               | Rozpad figury: ELM_PVC25_tuhá                                                                                                                                                                |     |          |           |          |                  |                          |
|                 |               | 26                                                                                                                                                                                           |     |          |           |          |                  |                          |
|                 |               | Součet                                                                                                                                                                                       |     |          |           |          |                  |                          |
|                 |               | ELM_PVC25_tuhá :                                                                                                                                                                             |     |          |           |          |                  |                          |
|                 |               | 26                                                                                                                                                                                           |     |          |           |          |                  |                          |
|                 |               | 26,00000                                                                                                                                                                                     |     |          |           |          |                  |                          |
| 28              | 741112021     | Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a, přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtverhranných vel. do 100x100 mm | kus | 7,00000  | 72,00     | 504,00   |                  | URS                      |
|                 |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112021</a>                                                                    |     |          |           |          |                  |                          |
|                 |               | "bakelitová krabice IP44" 7 :                                                                                                                                                                |     |          |           |          |                  |                          |
|                 |               | 7                                                                                                                                                                                            |     |          |           |          |                  |                          |
|                 |               | 7,00000                                                                                                                                                                                      |     |          |           |          |                  |                          |
| 29              | 34571563.R1   | bakelitová krabice rozbočná nástěnná kompletní, IP44, černá                                                                                                                                  | kus | 7,00000  | 903,00    | 6 321,00 |                  | Vlastní                  |
|                 |               | Rozpad figury: ELM_KR_BAK                                                                                                                                                                    |     |          |           |          |                  |                          |
|                 |               | "bakelitová krabice IP44" 7                                                                                                                                                                  |     |          |           |          |                  |                          |
|                 |               | ELM_KR_BAK :                                                                                                                                                                                 |     |          |           |          |                  |                          |
|                 |               | 7                                                                                                                                                                                            |     |          |           |          |                  |                          |
|                 |               | 7,00000                                                                                                                                                                                      |     |          |           |          |                  |                          |
| <b>Díl 7419</b> |               | <b>Kabelové rozvody</b>                                                                                                                                                                      |     |          |           |          | <b>20 889,00</b> |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                            |
|----|---------|------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvní centrum |
| O: | 04      | SO 04 - Malý skleník (replika)                             |
| R: | 02      | SO 04 - Silnoproud                                         |

| P.č             | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem           | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|-------|--------------------------|
| 30              | 741120201     | Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY CHAH-V) průřezu žil 1.5 až 16 mm <sup>2</sup><br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741120201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741120201</a> | m   | 43,00000 | 36,00     | 1 548,00         |       | URS                      |
| 31              | 34141356      | vodič propojovací mrazuvzdorný jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (CMA) 1x4mm <sup>2</sup><br>Rozpad figury: ELM_doplňPospojení<br>"Doplňující ochranné pospojování skleníku" 1<br>Součet<br>ELM_doplňPospojení * 43 :<br>43                                                                                    | m   | 43,00000 | 17,00     | 731,00           |       | URS                      |
| 32              | 741122015     | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1.5 mm <sup>2</sup><br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122015">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122015</a>                                                        | m   | 85,00000 | 52,00     | 4 420,00         |       | URS                      |
| 33              | 34111030      | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1.5mm <sup>2</sup>                                                                                                                                                                                                                           | m   | 85,00000 | 19,00     | 1 615,00         |       | URS                      |
| 34              | 741122016     | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x2.5 až 6 mm <sup>2</sup><br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122016">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122016</a>                                                   | m   | 70,00000 | 52,00     | 3 640,00         |       | URS                      |
| 35              | 34111036      | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2.5mm <sup>2</sup>                                                                                                                                                                                                                           | m   | 70,00000 | 32,00     | 2 240,00         |       | URS                      |
| 36              | 741122031     | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1.5 až 2.5 mm <sup>2</sup><br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122031</a>                                                 | m   | 65,00000 | 55,00     | 3 575,00         |       | URS                      |
| 37              | 34111094      | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2.5mm <sup>2</sup>                                                                                                                                                                                                                           | m   | 65,00000 | 48,00     | 3 120,00         |       | URS                      |
| <b>Díl 7420</b> |               | <b>Ostatní přístroje a připojení</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |          |           | <b>3 250,00</b>  |       |                          |
| 38              | 7417.R0100    | Provedení doplňujícího ochranného pospojení v místnosti komplet vč. spojovacího materiálu<br>"Doplňující ochranné pospojování skleníku" 1 :<br>1                                                                                                                                                                    | kpl | 1,00000  | 3 250,00  | 3 250,00         |       | Vlastní                  |
| <b>Díl 7421</b> |               | <b>Svítlidla</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |           | <b>19 088,00</b> |       |                          |
| 39              | M001          | Svítlidlo A - Technický popis a designový vzor - viz. Kniha svítidel                                                                                                                                                                                                                                                | kus | 4,00000  | 1 401,00  | 5 604,00         |       | Vlastní                  |
| 40              | M002          | Svítlidlo B1 - Technický popis a designový vzor - viz. Kniha svítidel                                                                                                                                                                                                                                               | kus | 1,00000  | 3 243,00  | 3 243,00         |       | Vlastní                  |
| 41              | M005          | Svítlidlo C - Technický popis a designový vzor - viz. Kniha svítidel                                                                                                                                                                                                                                                | kus | 1,00000  | 3 381,00  | 3 381,00         |       | Vlastní                  |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 04      | SO 04 - Malý skleník (replika)                                |
| R: | 02      | SO 04 - Silnoproud                                            |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                               | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem           | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|-------|--------------------------|
| 42              | M100          | Svítlidlo N1 - Technický popis a designový vzor - viz. Kniha svítidel                                                                                                       | kus | 2,00000  | 1 545,00  | 3 090,00         |       | Vlastní                  |
| 43              | K114          | Montáž, kompletace, zapojení a oživení - Svítidlo A                                                                                                                         | kus | 4,00000  | 455,00    | 1 820,00         |       | Vlastní                  |
| 44              | K115          | Montáž, kompletace, zapojení a oživení - Svítidlo B1                                                                                                                        | kus | 1,00000  | 585,00    | 585,00           |       | Vlastní                  |
| 45              | K118          | Montáž, kompletace, zapojení a oživení - Svítidlo C                                                                                                                         | kus | 1,00000  | 455,00    | 455,00           |       | Vlastní                  |
| 46              | K130          | Montáž, kompletace, zapojení a oživení - Svítidlo N1                                                                                                                        | kus | 2,00000  | 455,00    | 910,00           |       | Vlastní                  |
| <b>Díl 7433</b> |               | <b>Uzemnění</b>                                                                                                                                                             |     |          |           | <b>11 634,00</b> |       |                          |
| 47              | 741420021     | Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420021</a> | kus | 12,00000 | 96,00     | 1 152,00         |       | URS                      |
| 48              | 35441895      | svorka připojovací nerez k připojení kovových částí                                                                                                                         | kus | 12,00000 | 61,00     | 732,00           |       | URS                      |
| 49              | 7433.R8000    | Přípomocné práce montáže hromosvodu                                                                                                                                         | kpl | 1,00000  | 9 750,00  | 9 750,00         |       | Vlastní                  |

Poznámka k položce:

Příprava a zabezpečení pracovního prostoru:

- Zajištění bezpečnostního vybavení (postroje, lana, zábradlí atd.)
- Montáž provizorních ochranných opatření na okraji střechy
- Ochrana okolních objektů nebo průchodů na střeše
- Rozebrání potřebných částí střechy

Příprava materiálů a nástrojů:

- Zajištění hromosvodných komponent (kabely, hřebeny, spojovací prvky atd.)
- Doprava materiálů na pracoviště

Práce ve výškách:

- příplatek za práce ve výškách
- horolezecká činnost
- v případě potřeby práce plošiny

Úklid a dokončovací práce:

- Odstranění odpadu a nečistot z pracovního prostoru
- Uzavření a zabezpečení přístupových cest a prostoru na střeše
- Uvedení střechy do původního stavu

a další nutné zde neuvedené činnosti k technickému zajištění a zajištění bezpečnosti na pracovišti.

|                 |                                          |                  |
|-----------------|------------------------------------------|------------------|
| <b>Díl 46-M</b> | <b>Zemní práce při extr.mont.pracích</b> | <b>73 222,66</b> |
|-----------------|------------------------------------------|------------------|

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 04      | SO 04 - Malý skleník (replika)                                |
| R: | 02      | SO 04 - Silnoproud                                            |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| 50   | 46.R001       | Zednické výpomoci - práce a úkony nezbytné a bezprostředně nutné k zahájení, průběhu nebo dokončení, montáží. Zpravidla nejsou zakresleny v projektech.<br>Poznámka k položce:<br>Jsou to zejména tyto práce:<br>a) vysekání nebo vynechání rýh, kapes a prostupů pro rozvody a upevňovací prvky (špalíky, latě, objímky, závěsy, kotvící šrouby vodítek apod.),<br>b) vysekání, vyvrtání nebo vynechání kapes pro konzoly, podpěry, závěsy, pevné body a konstrukce (manipulační plošiny apod.),<br>c) vysekání nebo vynechání nik pro rozvaděče, stoupací, průchozí a jiné manipulační skříně,<br>d) zaplnění, zazdění nebo zabetonování rýh, kapes a prostupů ve stěnách a stropech,<br>e) osazení, zazdění nebo zabetonování konzol, podpěr, objímk, závěsů, pevných bodů a konstrukcí,<br>f) osazení, zazdění nebo zabetonování stoupacích, průchozích a jiných manipul. skříní,<br>g) podezdění nebo pod betonová ní armatur,<br>h) zalití kotevních šroubů, podlití strojů a zařízení betonem,<br>i) zabetonování kotvících rámu do betonových bloků,<br>j) nastřelování upevňovacích prvků. | kpl | 1,00000  | 35 000,00 | 35 000,00 |       | Vlastní                  |
| 51   | 468082222     | Vybourání otvorů ve stropěch a klenbách železobetonových plochy přes 0,09 do 0,25 m <sup>2</sup> a tloušťky přes 10 do 20 cm<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468082222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468082222</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kus | 4,00000  | 975,00    | 3 900,00  |       | URS                      |
| 52   | 468101121     | Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101121</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m   | 25,00000 | 292,00    | 7 300,00  |       | URS                      |
| 53   | 468101122     | Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 5 do 7 cm<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101122</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m   | 29,00000 | 409,00    | 11 861,00 |       | URS                      |
| 54   | 468101123     | Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 7 do 10 cm<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101123</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m   | 20,00000 | 513,00    | 10 260,00 |       | URS                      |
| 55   | 468101212     | Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v stropěch z betonu hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101212</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m   | 6,00000  | 319,00    | 1 914,00  |       | URS                      |
| 56   | 997002511     | Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | t   | 1,09800  | 129,00    | 141,64    |       | URS                      |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 04      | SO 04 - Malý skleník (replika)                                |
| R: | 02      | SO 04 - Silnoproud                                            |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                       | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
|               |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997002511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997002511</a>                                                           |    |          |           |                   |       |                          |
| 57            | 997002519     | Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek, kceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                 | t  | 14,27400 | 15,00     | 214,11            |       | URS                      |
|               |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997002519">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997002519</a><br>1,098*13 'Přepočtené koeficientem množství :<br>14,274 |    |          |           |                   |       |                          |
|               |               |                                                                                                                                                                                     |    | 14,27000 |           |                   |       |                          |
| 58            | 997002611     | Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění                                                                                                   | t  | 1,09800  | 127,00    | 139,45            |       | URS                      |
|               |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997002611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997002611</a>                                                           |    |          |           |                   |       |                          |
| 59            | 469973116     | Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce smíšeného stavebního a demoličního, zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04                                  | t  | 1,09800  | 2 270,00  | 2 492,46          |       | URS                      |
|               |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/469973116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/469973116</a>                                                           |    |          |           |                   |       |                          |
| <b>Celkem</b> |               |                                                                                                                                                                                     |    |          |           | <b>265 666,41</b> |       |                          |



## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 06      | SO 06 - Opěrné stěny                                          |
| R: | 01      | SO 06 - Stěna před bránou                                     |

| P.č.         | Číslo položky | Název položky                                                                   | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|--------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
| <b>Díl 2</b> |               | <b>Základy a zvláštní zakládání</b>                                             |    |           |           | <b>125 521,50</b> |       |                          |
| 1            | 289902111R0   | Otlučení omítek nebo odsekání vrstev betonu otlučení nebo odsekání omítek stěny | m2 | 199,87500 | 628,00    | 125 521,50        | 800-2 | RTS 24/ I                |

Včetně:

- otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár,
- odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem,
- shrabání a smetení otlučené suti.

(3,5+3,5+13,5)\*9,75

199,87500

|               |             |                                                                                           |    |           |          |                   |       |           |
|---------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------|-------------------|-------|-----------|
| <b>Díl 62</b> |             | <b>Úpravy povrchů vnější</b>                                                              |    |           |          | <b>305 808,75</b> |       |           |
| 2             | 627452911R0 | Spárování starého zdiva zdí a valů z lomového kamene, do hloubky 80 mm. cementovou maltou | m2 | 199,87500 | 1 530,00 | 305 808,75        | 801-5 | RTS 24/ I |

zatření spár jakoukoliv maltou cementovou, s vyškrabáním spár, s vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením materiálu do 20 m

(3,5+3,5+13,5)\*9,75

199,87500

|               |           |                                                     |     |           |          |                   |  |         |
|---------------|-----------|-----------------------------------------------------|-----|-----------|----------|-------------------|--|---------|
| <b>Díl 95</b> |           | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b> |     |           |          | <b>174 000,00</b> |  |         |
| 3             | 95398100R | Kotvení zdiva viz statika                           | kus | 120,00000 | 1 450,00 | 174 000,00        |  | Vlastní |

|               |             |                                                                                                                         |   |         |        |                 |       |           |
|---------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------------|-------|-----------|
| <b>Díl 99</b> |             | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                          |   |         |        | <b>8 002,49</b> |       |           |
| 4             | 999281108R0 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů - výšky do 12 m. | t | 8,80362 | 909,00 | 8 002,49        | 801-4 | RTS 24/ I |

oborů 801, 803, 811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2,3, :

Součet: : 8,80362

8,80362

|                |           |                                                                                             |    |          |           |                     |  |         |
|----------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|---------------------|--|---------|
| <b>Díl 782</b> |           | <b>Konstrukce z přírodního kamene</b>                                                       |    |          |           | <b>1 215 500,00</b> |  |         |
| 5              | 782001R01 | Kamenná parapetní deska tl. 80 mm s odtrhovou hlavou                                        | bm | 20,50000 | 5 500,00  | 112 750,00          |  | Vlastní |
| 6              | 782001R02 | Vyzdění nové kamenné stěny kotvené ke stávajícímu skalnímu masivu, viz statika              | m2 | 55,00000 | 18 000,00 | 990 000,00          |  | Vlastní |
| 7              | 782001R03 | Přezdění zhlaví stávající kamenné stěny, kotvit ke stávajícímu skalnímu masivu. viz statika | m2 | 20,50000 | 5 500,00  | 112 750,00          |  | Vlastní |

|                |             |                                                                                          |   |          |        |                  |       |           |
|----------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|--------|------------------|-------|-----------|
| <b>Díl D96</b> |             | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                   |   |          |        | <b>58 094,92</b> |       |           |
| 8              | 979013112R0 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m | t | 12,59213 | 491,50 | 6 189,03         | 821-1 | RTS 24/ I |

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 06      | SO 06 - Opěrné stěny                                          |
| R: | 01      | SO 06 - Stěna před bránou                                     |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                    | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
|      |               | <p>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :</p> <p>1, :</p> <p>Součet: : 12,59213 12,59213</p>                                                                                                       |    |           |           |           |       |                          |
| 9    | 979017191R0   | Svislé přemístění suti k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 3.5 m výšky suti nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům, | t  | 12,59213  | 327,50    | 4 123,92  | 800-2 | RTS 24/ I                |
|      |               | <p>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :</p> <p>1, :</p> <p>Součet: : 12,59213 12,59213</p>                                                                                                       |    |           |           |           |       |                          |
| 10   | 979081111R0   | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                                                                                                                                 | t  | 12,59213  | 304,00    | 3 828,01  | 801-3 | RTS 24/ I                |
|      |               | <p>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</p> <p>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :</p> <p>1, :</p> <p>Součet: : 12,59213 314,80312</p>         |    |           |           |           |       |                          |
| 11   | 979081121R0   | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                                                                                                                                           | t  | 314,80312 | 13,30     | 4 186,88  | 801-3 | RTS 24/ I                |
|      |               | <p>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :</p> <p>1, :</p> <p>Součet: : 314,80312 314,80312</p>                                                                                                     |    |           |           |           |       |                          |
| 12   | 979082111R0   | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m                                                                                                                                                        | t  | 12,59213  | 391,49    | 4 929,69  | 801-3 | RTS 24/ I                |
|      |               | <p>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :</p> <p>1, :</p> <p>Součet: : 12,59213 12,59213</p>                                                                                                       |    |           |           |           |       |                          |
| 13   | 979082121R0   | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m                                                                                                                        | t  | 62,96062  | 43,60     | 2 745,08  | 801-3 | RTS 24/ I                |
|      |               | <p>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :</p> <p>1, :</p> <p>Součet: : 62,96062 62,96062</p>                                                                                                       |    |           |           |           |       |                          |
| 14   | 979990001R0   | Poplatek stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů                                                                                                                                                       | t  | 12,59213  | 2 270,00  | 28 584,14 | 801-3 | RTS 20/ I                |
|      |               | <p>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :</p> <p>1, :</p> <p>Součet: : 12,59213 12,59213</p>                                                                                                       |    |           |           |           |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnické centrum |
| O: | 06      | SO 06 - Opěrné stěny                                          |
| R: | 01      | SO 06 - Stěna před bránou                                     |

| P.č | Číslo položky | Název položky                                                                                                                | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem   | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|----------|-------|--------------------------|
| 15  | 979999987R0   | Poplatek za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost nad 1600 cm2, skupina 17.01.07 z Katalogu odpadů | t  | 8,81449  | 398,00    | 3 508,17 | 801-3 | RTS 24/ I                |

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, :

Součet : 8,81449

8,81449

|               |                     |
|---------------|---------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>1 886 927,66</b> |
|---------------|---------------------|

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 08      | SO 08 - Dešťová kanalizace                                    |
| R: | 01      | SO 08 - Dešťová kanalizace                                    |

| P.č.         | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|--------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
| <b>Díl 1</b> |               | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |           |           | <b>314 112,11</b> |       |                          |
| 1            | 132301111R0   | Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.<br>168*2/3                                                          | m3  | 112,00000 | 545,00    | 61 040,00         | 800-1 | RTS 24/ I                |
| 2            | 151101102R0   | Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,<br>30*2/3                                                                                                                                                                                                         | m2  | 20,00000  | 298,50    | 5 970,00          | 800-1 | RTS 24/ I                |
| 3            | 151101211R0   | Odstranění pažení stěn výkopu příložné, hloubky do 4 m s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,<br>30*2/3                                                                                                                                                                                                                               | m2  | 20,00000  | 45,69     | 913,80            | 800-1 | RTS 24/ I                |
| 4            | 175101101RT   | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,<br>48*2/3                                                                                   | m3  | 32,00000  | 1 476,99  | 47 263,68         | 800-1 | RTS 24/ I                |
| 5            | 631571003R0   | Násyp z kameniva ze šterkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,<br>15*2/3                                                                                                                                                                       | m3  | 10,00000  | 1 515,01  | 15 150,10         | 801-1 | RTS 24/ I                |
| 6            | 121105454R0   | GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kpl | 1,00000   | 25 000,00 | 25 000,00         |       | Vlastní                  |
| 7            | 133401101R0   | Hloubení šachet v hornině 5 pro jakýkoliv objem výkopu zapážených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,<br>35*2/3 | m3  | 23,33333  | 2 885,00  | 67 316,66         | 800-1 | RTS 24/ I                |
| 8            | 161101101R0   | Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,<br>203*2/3                                                                                                                                                  | m3  | 135,33333 | 156,50    | 21 179,67         | 800-1 | RTS 24/ I                |
| 9            | 162201101R0   | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.<br>203*2/3                                                                                                                                                                                | m3  | 135,33333 | 51,10     | 6 915,53          | 800-1 | RTS 24/ I                |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnícké centrum |
| O: | 08      | SO 08 - Dešťová kanalizace                                    |
| R: | 01      | SO 08 - Dešťová kanalizace                                    |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                     | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
| 10            | 174101101R0   | Zásyp sypaninou se zhuštění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách<br>z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,<br>včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu<br>200*2/3 | m3  | 133,33333 | 147,00    | 19 600,00         | 800-1 | RTS 24/ I                |
| 11            | 181101102R0   | Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuštění<br>vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.<br>80*2/3                                                                                                       | m2  | 53,33333  | 15,80     | 842,67            | 800-1 | RTS 24/ I                |
| 12            | 54541161617   | Demontáž a a zpětná montáž kamenné dlažby<br>37*1,2*2/3                                                                                                                                                                                           | m2  | 29,60000  | 1 450,00  | 42 920,00         |       | Vlastní                  |
| <b>Díl 8</b>  |               | <b>Trubní vedení</b>                                                                                                                                                                                                                              |     |           |           | <b>410 957,21</b> |       |                          |
| 13            | 61651651561   | POTRUBÍ PP SN10 DN160 + MTZ + tvarovky<br>70*2/3                                                                                                                                                                                                  | m   | 46,66667  | 2 680,00  | 125 066,68        |       | Vlastní                  |
| 14            | 892571111R0   | Zkouška těsnosti kanalizace DN 300<br>80*2/3                                                                                                                                                                                                      | m   | 53,33333  | 45,91     | 2 448,53          |       | Vlastní                  |
| 15            | 894421112R0   | Zřízení šachet BETONOVÝCH                                                                                                                                                                                                                         | ks  | 2,00000   | 21 769,00 | 43 538,00         |       | Vlastní                  |
| 16            | 165165156156  | nádrž na využití dešťových vod V=11,3m3, samonosná včetně -<br>kompletní dodávka + MTZ                                                                                                                                                            | ks  | 1,00000   | 99 000,00 | 99 000,00         |       | Vlastní                  |
| 17            | 65105601560   | ŠACHETNÍ SKRUŽ TBS-Q.1.100/25                                                                                                                                                                                                                     | KS  | 2,00000   | 2 055,00  | 4 110,00          |       | Vlastní                  |
| 18            | 65165165165   | automatická ponorná vodárna, elektrická instalace včetně rozvaděče -<br>vystrojení nádrže + MTZ                                                                                                                                                   | ks  | 1,00000   | 78 000,00 | 78 000,00         |       | Vlastní                  |
| 19            | 7211718222R   | ŠACHTOVÉ DNO TBS-Q.1.100/60 DN1000                                                                                                                                                                                                                | KS  | 2,00000   | 3 228,00  | 6 456,00          |       | Vlastní                  |
| 20            | 7253314025R   | LITINOVÝ POKLOP 40T                                                                                                                                                                                                                               | ks  | 2,00000   | 4 930,00  | 9 860,00          |       | Vlastní                  |
| 21            | 81560156105   | ŠACHETNÍ KONUS TBS-Q.1.100-63/58                                                                                                                                                                                                                  | KS  | 2,00000   | 3 674,00  | 7 348,00          |       | Vlastní                  |
| 22            | 8253250101R   | ŠACHETNÍ SKRUŽ TBS-Q.1.100/100                                                                                                                                                                                                                    | KS  | 2,00000   | 3 820,00  | 7 640,00          |       | Vlastní                  |
| 23            | 8841561561    | ŠACHETNÍ SKRUŽ TBS-Q.1.100/50                                                                                                                                                                                                                     | KS  | 3,00000   | 3 355,00  | 10 065,00         |       | Vlastní                  |
| 24            | 899103111R0   | napojení na stávající kanalizaci svod                                                                                                                                                                                                             | kus | 1,00000   | 5 000,00  | 5 000,00          |       | Vlastní                  |
| 25            | 61651651561   | POTRUBÍ PP SN10 DN125 + MTZ + tvarovky                                                                                                                                                                                                            | m   | 7,00000   | 1 775,00  | 12 425,00         |       | Vlastní                  |
| <b>Díl 99</b> |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                                                                                                                                                    |     |           |           | <b>18 439,80</b>  |       |                          |
| 26            | 988 10-3636.r | doprava                                                                                                                                                                                                                                           | km  | 10,00000  | 500,00    | 5 000,00          |       | Vlastní                  |
| 27            | 998276101R0   | Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v<br>otevřeném výkopu<br>vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů                                               | t   | 20,00000  | 167,00    | 3 340,00          | 827-1 | RTS 24/ I                |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                               |
|----|---------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvnické centrum |
| O: | 08      | SO 08 - Dešťová kanalizace                                    |
| R: | 01      | SO 08 - Dešťová kanalizace                                    |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                             | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
|      |               | na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty<br>30*2/3                                                                                                                                                                                                                        |    | 20,00000 |           |           |       |                          |
| 28   | 998276115R01  | Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových<br>příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší<br>dopravní vzdálenost do 1 000 m<br>vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů<br>30*2/3 | t  | 20,00000 | 504,99    | 10 099,80 | 827-1 | RTS 24/ I                |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 20,00000 |           |           |       |                          |

|               |                   |
|---------------|-------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>743 509.12</b> |
|---------------|-------------------|

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                              |
|----|---------|--------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/07 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - Návštěvníké centrum |
| O: | 09      | SO 09 - Geotermální vrty                                     |
| R: | 09      | SO 09 - Geotermální vrty                                     |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                           | MJ   | Množství  | Cena / MJ | Celkem              | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|-----------|---------------------|-------|--------------------------|
| <b>Díl 799</b> |               | <b>Ostatní</b>                                                                                                          |      |           |           | <b>1 012 570,00</b> |       |                          |
| 1              | 799001        | Doprava vrtné soupravy, kompresoru, materiálu a osob, příprava - likvidace pracoviště, montáž a demontáž vrtné soupravy | ks   | 1,00000   | 64 870,00 | 64 870,00           |       | Vlastní                  |
| 2              | 799002        | Ohlášení ČPHZ na Obvodní báňský úřad, vyjádření KU, projekt ČPHZ                                                        | ks   | 1,00000   | 48 100,00 | 48 100,00           |       | Vlastní                  |
| 3              | 799003        | Vrty pro tepelné čerpadlo systému země-voda, výstroj GVS 4x32 mm, PE 100 RC, iniektážní směsí                           | m    | 420,00000 | 1 885,00  | 791 700,00          |       | Vlastní                  |
| 4              | 799004        | Tlaková zkouška na GVS                                                                                                  | ks   | 1,00000   | 32 500,00 | 32 500,00           |       | Vlastní                  |
| 5              | 799005        | Odvoz odvrtné horniny a vrtných kalů (vodotěsný kontejner)                                                              | vrty | 3,00000   | 15 600,00 | 46 800,00           |       | Vlastní                  |
| 6              | 799006        | Závěrečná zpráva doplňkového hg průzkumu                                                                                | ks   | 1,00000   | 28 600,00 | 28 600,00           |       | Vlastní                  |

|               |                     |
|---------------|---------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>1 012 570,00</b> |
|---------------|---------------------|

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba:**                    **2023/09\_1    SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - neuznatelné náklady**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

**Ekostavby Jabůrek s.r.o.**

IČO: **3620905**

DIČ: **CZ03620905**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

|                  |  |  |                   |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  | 515 875,20        |
| PSV              |  |  | 0,00              |
| MON              |  |  | 0,00              |
| Vedlejší náklady |  |  | 185 000,00        |
| Ostatní náklady  |  |  | 130 000,00        |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>830 875,20</b> |

Rekapitulace daní

|                         |             |                       |
|-------------------------|-------------|-----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>15</b> % | <b>0,00</b> CZK       |
| Snížená DPH             | <b>15</b> % | <b>0,00</b> CZK       |
| Základ pro základní DPH | <b>21</b> % | <b>830 875,20</b> CZK |
| Základní DPH            | <b>21</b> % | <b>174 483,79</b> CZK |

Zaokrouhlení **0,00** CZK

**Cena celkem s DPH** **1 005 358,99** CZK

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele



## Rekapitulace dílčích částí

| Číslo            | Název                             | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem       | Cena celkem       | %         |
|------------------|-----------------------------------|-------------------------|-------------------------|------------------|-------------------|-----------|
|                  | <b>Ostatní a vedlejší náklady</b> | <b>0,00</b>             | <b>380 000,00</b>       | <b>79 800,00</b> | <b>459 800,00</b> | <b>46</b> |
| 01               | VRN                               | 0,00                    | 380 000,00              | 79 800,00        | 459 800,00        | 46        |
|                  | <b>Stavební objekt</b>            |                         |                         | <b>0,00</b>      |                   |           |
| <b>08</b>        | <b>SO 08 - Dešťová kanalizace</b> | <b>0,00</b>             | <b>450 875,20</b>       | <b>94 683,79</b> | <b>545 558,99</b> | <b>54</b> |
| 01               | SO 08 - Dešťová kanalizace        | 0,00                    | 450 875,20              | 94 683,79        | 545 558,99        | 54        |
| Celkem za stavbu |                                   | 0,00                    | 830 875,20              | 174 483,79       | 1 005 358,99      | 100       |

Popis stavby: 2023/09\_1 - SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - neuznatelné náklady

Ve výkazu výměr jsou použity položky pro odvoz vzniklé suťi na skládku. Nutno však uvažovat při oceňování, že je nutné splnit podmínky přechodu na oběhové hospodářství, kdy je nutno nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi musí být připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem.

Jsou-li instalována tato zařízení k využívání vody, je pro ně uvedená spotřeba vody doložena technickými listy výrobku, stavební certifikací nebo stávajícím štítkem výrobku v EU: a) umyvadlové baterie a kuchyňské baterie mají maximální průtok vody 6 litrů/min; b) sprchy mají maximální průtok vody 8 litrů/min; c) WC, zahrnující soupravy, mísy a splachovací nádrže, mají úplný objem splachovací vody maximálně 6 litrů a maximální průměrný objem splachovací vody 3,75 litru (vypočteno dle vzorce  $V_{a3} = (V_{f4} + (3 \times V_{r5})) / 4$ ); d) pisoáry spotřebují maximálně 2 litry/mísu/hodinu. Splachovací pisoáry mají maximální úplný objem splachovací vody 1 litr

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 01 - VRN

Popis objektu: 08 - SO 08 - Dešťová kanalizace

Popis rozpočtu: 01 - SO 08 - Dešťová kanalizace

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                          | Typ dílu |  |  | Celkem     | %     |
|-------------|--------------------------------|----------|--|--|------------|-------|
| 0           | Nepřiřazený díl                | HSV      |  |  | 65 000,00  | 7,8   |
| 1           | Zemní práce                    | HSV      |  |  | 174 560,71 | 21,0  |
| 63          | Podlahy a podlahové konstrukce | HSV      |  |  | 7 495,00   | 0,9   |
| 8           | Trubní vedení                  | HSV      |  |  | 257 099,59 | 30,9  |
| 99          | Staveništní přesun hmot        | HSV      |  |  | 11 719,90  | 1,4   |
| VN          | Vedlejší náklady               | VN       |  |  | 185 000,00 | 22,3  |
| ON          | Ostatní náklady                | ON       |  |  | 130 000,00 | 15,6  |
| Cena celkem |                                |          |  |  | 830 875,20 | 100,0 |

### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

|    |           |                                                              |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/09_1 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - neuznatelné náklady |
| O: | 00        | Vedlejší a ostatní náklady                                   |
| R: | 01        | VRN                                                          |

| P.č.                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Číslo položky | Název položky                         | MJ     | Množství | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------------------------------|--------|----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
| <b>Díl: 0</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |               | <b>Nepřirazený díl</b>                |        |          |           | <b>65 000,00</b>  |       |                          |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 00411 R       | Přípravné a průzkumné služby či práce | Soubor | 1,00000  | 5 000,00  | 5 000,00          |       | RTS 24/ I                |
| Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje zejména náklady na přípravné činnosti.                                                                                                                        |               |                                       |        |          |           |                   |       |                          |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 00511 R       | Geodetické práce                      | Soubor | 1,00000  | 5 000,00  | 5 000,00          |       | RTS 24/ I                |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 005122 R      | Provozní vlivy                        | Soubor | 1,00000  | 5 000,00  | 5 000,00          |       | RTS 24/ I                |
| Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.       |               |                                       |        |          |           |                   |       |                          |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 00523 R       | Zkoušky a revize                      | Soubor | 1,00000  | 25 000,00 | 25 000,00         |       | RTS 24/ I                |
| Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.                                                                                                                                                   |               |                                       |        |          |           |                   |       |                          |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 00524 R       | Předání a převzetí díla               | Soubor | 1,00000  | 25 000,00 | 25 000,00         |       | RTS 24/ I                |
| Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.                                                                                                                                                                                                      |               |                                       |        |          |           |                   |       |                          |
| <b>Díl: VN</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                |               | <b>Vedlejší náklady</b>               |        |          |           | <b>185 000,00</b> |       |                          |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 005111020R    | Vytyčení stavby                       | Soubor | 1,00000  | 25 000,00 | 25 000,00         |       | RTS 24/ I                |
| Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.<br>Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.                                                                                        |               |                                       |        |          |           |                   |       |                          |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 005111021R    | Vytyčení inženýrských sítí            | Soubor | 1,00000  | 10 000,00 | 10 000,00         |       | RTS 24/ I                |
| Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.                                                                                                                                                                                              |               |                                       |        |          |           |                   |       |                          |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 005121010R    | Vybudování zařízení staveniště        | Soubor | 1,00000  | 50 000,00 | 50 000,00         |       | RTS 24/ I                |
| Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.                                                               |               |                                       |        |          |           |                   |       |                          |
| 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 005121020R    | Provoz zařízení staveniště            | Soubor | 1,00000  | 50 000,00 | 50 000,00         |       | RTS 24/ I                |
| Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. |               |                                       |        |          |           |                   |       |                          |
| 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 005121030R    | Odstranění zařízení staveniště        | Soubor | 1,00000  | 25 000,00 | 25 000,00         |       | RTS 24/ I                |

### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

|    |           |                                                              |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/09_1 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - neuznatelné náklady |
| O: | 00        | Vedlejší a ostatní náklady                                   |
| R: | 01        | VRN                                                          |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | MJ     | Množství | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
|                |               | Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.                                                                                        |        |          |           |                   |       |                          |
| 11             | 005122010R    | Provoz objednatele                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Soubor | 1,00000  | 5 000,00  | 5 000,00          |       | RTS 24/ I                |
|                |               | Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.                                                                                                                                     |        |          |           |                   |       |                          |
| 12             | 005124010R    | Koordinační činnost                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Soubor | 1,00000  | 20 000,00 | 20 000,00         |       | RTS 24/ I                |
|                |               | Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.                                                                                                                                                                                                                                                              |        |          |           |                   |       |                          |
| <b>Díl: ON</b> |               | <b>Ostatní náklady</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                               |        |          |           | <b>130 000,00</b> |       |                          |
| 13             | 005211010R    | Předání a převzetí staveniště                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Soubor | 1,00000  | 5 000,00  | 5 000,00          |       | RTS 24/ I                |
|                |               | Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.                                                                                                                                                                                                                                               |        |          |           |                   |       |                          |
| 14             | 005211020R    | Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi                                                                                                                                                                                                                                                                      | Soubor | 1,00000  | 20 000,00 | 20 000,00         |       | RTS 24/ I                |
|                |               | Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.                                               |        |          |           |                   |       |                          |
| 15             | 005211030R    | Dočasná dopravní opatření                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Soubor | 1,00000  | 20 000,00 | 20 000,00         |       | RTS 24/ I                |
|                |               | Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.                        |        |          |           |                   |       |                          |
| 16             | 005211080R    | Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi                                                                                                                                                                                                                                                                     | Soubor | 1,00000  | 20 000,00 | 20 000,00         |       | RTS 24/ I                |
|                |               | Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád). |        |          |           |                   |       |                          |
| 17             | 005231040R    | Provozní řády                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Soubor | 1,00000  | 15 000,00 | 15 000,00         |       | RTS 24/ I                |
|                |               | Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele.                                                                                                        |        |          |           |                   |       |                          |
| 18             | 005241010R    | Dokumentace skutečného provedení                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Soubor | 1,00000  | 25 000,00 | 25 000,00         |       | RTS 24/ I                |
|                |               | Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.                                                                                                                                                                                     |        |          |           |                   |       |                          |
| 19             | 005241020R    | Geodetické zaměření skutečného provedení                                                                                                                                                                                                                                                                             | Soubor | 1,00000  | 25 000,00 | 25 000,00         |       | RTS 24/ I                |
|                |               | Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.                                                                                                                                                                                                         |        |          |           |                   |       |                          |

### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

|    |           |                                                              |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/09_1 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - neuznatelné náklady |
| O: | 00        | Vedlejší a ostatní náklady                                   |
| R: | 01        | VRN                                                          |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Gen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|---------------|----|----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
| <b>Celkem</b> |               |               |    |          |           | <b>380 000,00</b> |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                                                              |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/09_1 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - neuznatelné náklady |
| O: | 08        | SO 08 - Dešťová kanalizace                                   |
| R: | 01        | SO 08 - Dešťová kanalizace                                   |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | MJ                | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| <b>Díl: 1</b> |               | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>174 560,71</b> |          |           |           |       |                          |
| 1             | 132301111R00  | Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně<br>zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.<br>168*1/3                                                          | m3                | 56,00000 | 541,00    | 30 296,00 | 800-1 | RTS 24/ I                |
| 2             | 133401101R00  | Hloubení šachet v hornině 5 pro jakýkoliv objem výkopu<br>zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,<br>35*1/3 | m3                | 11,66667 | 2 849,99  | 33 249,89 | 800-1 | RTS 24/ I                |
| 3             | 151101102R00  | Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m<br>pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,<br>30*1/3                                                                                                                                                                                                        | m2                | 10,00000 | 292,00    | 2 920,00  | 800-1 | RTS 24/ I                |
| 4             | 151101211R00  | Odstranění pažení stěn výkopu příložené, hloubky do 4 m<br>s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,<br>30*1/3                                                                                                                                                                                                                              | m2                | 10,00000 | 44,90     | 449,00    | 800-1 | RTS 24/ I                |
| 5             | 161101101R00  | Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m<br>bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,<br>203*1/3                                                                                                                                                  | m3                | 67,66667 | 153,51    | 10 387,51 | 800-1 | RTS 24/ I                |
| 6             | 162201101R00  | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m<br>po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.<br>203*1/3                                                                                                                                                                                | m3                | 67,66667 | 50,31     | 3 404,31  | 800-1 | RTS 24/ I                |
| 7             | 174101101R00  | Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách<br>z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,<br>včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu<br>200*1/3                                                                                                        | m3                | 66,66667 | 145,50    | 9 700,00  | 800-1 | RTS 24/ I                |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                                                              |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/09_1 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - neuznatelné náklady |
| O: | 08        | SO 08 - Dešťová kanalizace                                   |
| R: | 01        | SO 08 - Dešťová kanalizace                                   |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                        | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
| 8              | 175101101RT2  | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění,<br>48*1/3 | m3  | 16,00000 | 1 463,00  | 23 408,00         | 800-1 | RTS 24/ I                |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          | 16,00000  |                   |       |                          |
| 9              | 181101102R00  | Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuštěním<br>vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.<br>80*1/3                                                                                                                         | m2  | 26,66667 | 15,60     | 416,00            | 800-1 | RTS 24/ I                |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          | 26,66667  |                   |       |                          |
| 10             | 121105454R01  | GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ                                                                                                                                                                                                                                                  | kpl | 1,00000  | 12 000,00 | 12 000,00         |       | Vlastní                  |
| 11             | 54541161617   | Demontáž a a zpětná montáž kamenné dlažby<br>35,8                                                                                                                                                                                                                    | m2  | 35,80000 | 1 350,00  | 48 330,00         |       | Vlastní                  |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          | 35,80000  |                   |       |                          |
| <b>Díl: 63</b> |               | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                                                                                                                                                                                                                |     |          |           | <b>7 495,00</b>   |       |                          |
| 12             | 631571003R00  | Násyp z kameniva ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu<br>pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,<br>15*1/3                                                                                  | m3  | 5,00000  | 1 499,00  | 7 495,00          | 801-1 | RTS 24/ I                |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          | 5,00000   |                   |       |                          |
| <b>Díl: 8</b>  |               | <b>Trubní vedení</b>                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |           | <b>257 099,59</b> |       |                          |
| 13             | 61651651561   | POTRUBÍ PP SN10 DN160 + MTZ + tvarovky<br>70*1/3                                                                                                                                                                                                                     | m   | 23,33333 | 2 680,00  | 62 533,32         |       | Vlastní                  |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          | 23,33333  |                   |       |                          |
| 14             | 892571111R00  | Zkouška těsnosti kanalizace DN 300<br>80*1/3                                                                                                                                                                                                                         | m   | 26,66667 | 45,91     | 1 224,27          |       | Vlastní                  |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          | 26,66667  |                   |       |                          |
| 15             | 894421112R01  | Zřízení šachet BETONOVÝCH                                                                                                                                                                                                                                            | ks  | 2,00000  | 21 769,00 | 43 538,00         |       | Vlastní                  |
| 16             | 165165156156  | nádrž na využití dešťových vod V=11,3m3, samonosná včetně - kompletní dodávka + MTZ                                                                                                                                                                                  | ks  | 1,00000  | 99 000,00 | 99 000,00         |       | Vlastní                  |
| 17             | 651056015601  | ŠACHETNÍ SKRUŽ TBS-Q.1.100/25                                                                                                                                                                                                                                        | KS  | 2,00000  | 2 055,00  | 4 110,00          |       | Vlastní                  |
| 18             | 7211718222R01 | ŠACHTOVÉ DNO TBS-Q.1.100/60 DN1000                                                                                                                                                                                                                                   | KS  | 2,00000  | 3 228,00  | 6 456,00          |       | Vlastní                  |
| 19             | 7253314025R05 | LITINOVÝ POKLOP 40T                                                                                                                                                                                                                                                  | ks  | 2,00000  | 4 930,00  | 9 860,00          |       | Vlastní                  |
| 20             | 81560156105   | ŠACHETNÍ KONUS TBS-Q.1.100-63/58                                                                                                                                                                                                                                     | KS  | 2,00000  | 3 674,00  | 7 348,00          |       | Vlastní                  |
| 21             | 8253250101R02 | ŠACHETNÍ SKRUŽ TBS-Q.1.100/100                                                                                                                                                                                                                                       | KS  | 2,00000  | 3 820,00  | 7 640,00          |       | Vlastní                  |
| 22             | 8841561561    | ŠACHETNÍ SKRUŽ TBS-Q.1.100/50                                                                                                                                                                                                                                        | KS  | 3,00000  | 3 355,00  | 10 065,00         |       | Vlastní                  |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |           |                                                              |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------|
| S: | 2023/09_1 | SH Veveří - brána čtyř staletí, část A - neuznatelné náklady |
| O: | 08        | SO 08 - Dešťová kanalizace                                   |
| R: | 01        | SO 08 - Dešťová kanalizace                                   |

| P.č.                                   | Číslo položky   | Název položky                                      | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Gen. soustava / platnost |
|----------------------------------------|-----------------|----------------------------------------------------|----|----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
| 23                                     | 61651651561     | POTRUBÍ PP SN10 DN125 + MTZ + tvarovky             | m  | 3,00000  | 1 775,00  | 5 325,00          |       | Vlastní                  |
| <b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b> |                 |                                                    |    |          |           | <b>11 719,90</b>  |       |                          |
| 24                                     | 988 10-3636.r01 | doprava                                            | km | 10,00000 | 500,00    | 5 000,00          |       | Vlastní                  |
| 25                                     | 998276101R00    | Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop  | t  | 10,00000 | 167,00    | 1 670,00          |       | Vlastní                  |
|                                        |                 | 30*1/3                                             |    | 10,00000 |           |                   |       |                          |
| 26                                     | 998276115R00    | Přesun hmot, trubní vedení plastová, příplatek 1km | t  | 10,00000 | 504,99    | 5 049,90          |       | Vlastní                  |
|                                        |                 | 30*1/3                                             |    | 10,00000 |           |                   |       |                          |
| <b>Celkem</b>                          |                 |                                                    |    |          |           | <b>450 875,20</b> |       |                          |